

Lokalita	Kapitola	Místnost	Téma	Profese	Kategorie	Typ prvku	Číslo prvku	Předmět	Bližší popis	Poznámky autorů	Jednotka	Počet	Cena za jednotku	Celková cena bez DPH
	I	02	007	E	FR	01		kniha, dvoustrana - faksimile - výroba (dle předlohy)			ks	1	60 000,00 Kč	60 000 Kč
	III	04	010	E	MZ	09		slavík modráček včetně hnízda - vycpanina			ks	1	24 000,00 Kč	24 000 Kč
	III	06	015	E	MZ	10		skorec vodní - vycpanina			ks	5	24 000,00 Kč	120 000 Kč
	V	12a	030	E	MZ	12		mapa Krkonoš s geologickými řezy - restaurování			ks	1	60 000,00 Kč	60 000 Kč
	VI	13	032	E	MZ	13		linduška horská - vycpanina			ks	1	24 000,00 Kč	24 000 Kč
	VI	13	032	E	MZ	13		sokol stěhovavý v=50 cm - převycpání do letící polohy			ks	1	60 000,00 Kč	60 000 Kč
	VI	13	032	E	MZ	13		ještěrka živorodá - vycpanina			ks	1	24 000,00 Kč	24 000 Kč
	VI	13	032	E	MZ	13		hranostaj - vycpanina			ks	1	60 000,00 Kč	60 000 Kč
	VI	13	032	E	MZ	13		hrabošík podzemní - vycpanina			ks	1	24 000,00 Kč	24 000 Kč
	VI	13	032	E	MZ	13		hraboš mokřadní - vycpanina			ks	1	24 000,00 Kč	24 000 Kč
	VI	13	032	E	MZ	14		jeřáb sudetský - lyofilizovaný exponát			ks	1	18 000,00 Kč	18 000 Kč
	VI	13	032	E	MZ	14		lomikámen sněžný - lyofilizovaný exponát			ks	3	18 000,00 Kč	54 000 Kč
	VI	13	032	E	MZ	14		oměj šalamounek - lyofilizovaný exponát			ks	1	18 000,00 Kč	18 000 Kč
	VI	13	032	E	MZ	14		prvosenka nejmenší - lyofilizovaný exponát			ks	5	12 000,00 Kč	60 000 Kč
	VI	13	032	E	MZ	15		slavík modráček - vycpanina			ks	1	24 000,00 Kč	24 000 Kč
	VI	13	032	E	MZ	15		normík rudý - vycpanina			ks	1	24 000,00 Kč	24 000 Kč
	VI	13	032	E	MZ	15		hraboš mokřadní - vycpanina			ks	1	24 000,00 Kč	24 000 Kč
	VI	13	032	E	MZ	16		smilka tuhá - lyofilizovaný exponát			ks	8	14 400,00 Kč	115 200 Kč
	VI	13	032	E	MZ	16		kostřava nízká - lyofilizovaný exponát			ks	6	14 400,00 Kč	86 400 Kč
	VI	13	032	E	MZ	16		ostřice Bigelowova - lyofilizovaný exponát			ks	6	14 400,00 Kč	86 400 Kč
	VI	13	032	E	MZ	16		třina chloupkatá - lyofilizovaný exponát			ks	3	14 400,00 Kč	43 200 Kč
	VI	13	032	E	MZ	16		suchopýr - lyofilizovaný exponát			ks	8	14 400,00 Kč	115 200 Kč
	VI	13	032	E	MZ	16		rašeliník Lindbergův - lyofilizovaný exponát			ks	10	14 400,00 Kč	144 000 Kč
	VI	13	032	E	MZ	16		všes obecný - lyofilizovaný exponát			ks	6	14 400,00 Kč	86 400 Kč
	VI	13	032	E	MZ	16		borovice kleč - lyofilizovaný exponát			ks	1	14 400,00 Kč	14 400 Kč
	VI	13	032	E	MZ	16		ostružník moruška - lyofilizovaný exponát			ks	6	14 400,00 Kč	86 400 Kč
	VI	13	032	E	MZ	17		kulík hnědý - vycpanina			ks	1	24 000,00 Kč	24 000 Kč
	VI	13	032	E	MZ	17		severské a alpské lišejníky - větší množství kusů kamenů s různými typy mechů a lišejníků			m2	6	12 000,00 Kč	72 000 Kč
	VII	14	038	E	FR	02		doupný strom - zajištění, ošetření, vysušení			ks	1	36 000,00 Kč	36 000 Kč
	VII	14	038	E	FR	02		Kronika Šimona Hüttela - faksimile - výroba			ks	1	60 000,00 Kč	60 000 Kč
	VII	14a	039	E	FR	03		Tympanon Hostinné - oboustranná replika			ks	1	96 000,00 Kč	96 000 Kč
	VII	14a	040	E	FR	04		madona z Dolní Kalné - replika			ks	1	96 000,00 Kč	96 000 Kč
	II	16	045	E	MZ	28		lupa k mincím			ks	10	1 800,00 Kč	18 000 Kč
	VII	16a	047	E	MZ	31		scheelit (velikost 10-15 cm)			ks	1	1 200,00 Kč	1 200 Kč
	VII	16a	047	E	MZ	31		křemen s allbitem (velikost 10-15 cm)			ks	1	1 200,00 Kč	1 200 Kč
	VII	16a	047	E	MZ	31		prehnit v dutině křišťálu (velikost 10-15 cm)			ks	1	1 200,00 Kč	1 200 Kč
	VII	16a	047	E	MZ	31		pumpellyit na křišťálu (velikost 10-15 cm)			ks	1	1 200,00 Kč	1 200 Kč
	VII	16a	047	E	MZ	31		fluorit v dutině křišťálu (velikost 10-15 cm)			ks	1	1 200,00 Kč	1 200 Kč
	VII	16a	047	E	MZ	31		křišťál s pumpellyitem (velikost 10-15 cm)			ks	1	1 200,00 Kč	1 200 Kč

Lokalita	Kapitola	Místnost	Téma	Profese	Kategorie	Typ prvku	Číslo prvku	Předmět	Bližší popis	Poznámky autorů	Jednotka	Počet	Cena za jednotku	Celková cena bez DPH
	VII	16a	047	E	MZ	31		kalcit (velikost 10-15 cm)			ks	1	1 200,00 Kč	1 200 Kč
	VII	16a	047	E	MZ	31		růžový dolomit s kalcitem (velikost 10-15 cm)			ks	1	1 200,00 Kč	1 200 Kč
	VII	16a	047	E	MZ	31		wollastonit (velikost 10-15 cm)			ks	1	1 200,00 Kč	1 200 Kč
	VII	16a	047	E	MZ	31		krystaly dolomitu (velikost 10-15 cm)			ks	1	1 200,00 Kč	1 200 Kč
	VIII	19	058	E	FR	05		listina - výroba / zvětšená faksimile, dle originálu			ks	1	36 000,00 Kč	36 000 Kč
	VIII	19	061	E	MZ	46		kosa - doplnit dřevěné části vč. patiny			ks	2	6 000,00 Kč	12 000 Kč
	VIII	19	062	E	FR	06		Máchův zápis ze Sněžky - výroba faksimile dle předlohy			ks	1	24 000,00 Kč	24 000 Kč
	IX	20	065	E	FR	07		Svatojánská postýlka - faksimile obrázků, dečka a sušené byliny			kpl	1	60 000,00 Kč	60 000 Kč
	IX	20	065	E	FR	08		Tři lyofilizované svatební kytice			ks	3	18 000,00 Kč	54 000 Kč
	IX	20	065	E	MZ	49		chřástal polní - vycpanina			ks	1	36 000,00 Kč	36 000 Kč
	IX	20	065	E	MZ	49		hýl obecný - vycpanina			ks	1	24 000,00 Kč	24 000 Kč
	IX	20	065	E	MZ	49		kos horský - vycpanina			ks	1	24 000,00 Kč	24 000 Kč
	IX	20	065	E	MZ	49		linduška luční - vycpanina			ks	1	24 000,00 Kč	24 000 Kč
	IX	20	065	E	MZ	49		bramboříček hnědý - vycpanina			ks	1	24 000,00 Kč	24 000 Kč
	IX	20	065	E	MZ	49		ještěrka obecná - dermoplastický preparát			ks	1	24 000,00 Kč	24 000 Kč
	IX	20	065	E	MZ	49		ještěrka živorodá - dermoplastický preparát			ks	1	24 000,00 Kč	24 000 Kč
	IX	20	065	E	MZ	49		zmije obecná - dermoplastický preparát			ks	1	36 000,00 Kč	36 000 Kč
	IX	20	065	E	MZ	49		motýl - huňatec žlutopásný krkonošský - preparát			ks	5	24 000,00 Kč	120 000 Kč
	IX	20	065	E	MZ	49		motýl - okáč horský - preparát			ks	5	2 400,00 Kč	12 000 Kč
	IX	20	065	E	MZ	49		motýl - okáč rudopásný, horský druh - preparát			ks	5	2 400,00 Kč	12 000 Kč
	IX	20	065	E	MZ	49		motýl - huňatec alpský - preparát			ks	5	2 400,00 Kč	12 000 Kč
	IX	20	065	E	MZ	49		moucha - kroužilka Rhamphomyia anthracina - preparát			ks	5	2 400,00 Kč	12 000 Kč
	IX	20	065	E	MZ	50		violka sudetská - lyofilizovaný exponát			ks	8	14 400,00 Kč	115 200 Kč
	IX	20	065	E	MZ	50		hořec tolitovitý - lyofilizovaný exponát			ks	1	14 400,00 Kč	14 400 Kč
	IX	20	065	E	MZ	50		pětiprstka žežulník pravá (orchidej) - lyofilizovaný exponát			ks	3	14 400,00 Kč	43 200 Kč
	IX	20	065	E	MZ	50		zvonek český - lyofilizovaný exponát			ks	3	14 400,00 Kč	43 200 Kč
	IX	20	065	E	MZ	50		řdesno hadí kořen - lyofilizovaný exponát			ks	15	14 400,00 Kč	216 000 Kč
	IX	20	065	E	MZ	50		violka - lyofilizovaný exponát			ks	6	14 400,00 Kč	86 400 Kč
	IX	20	065	E	MZ	50		vratička měsíční - lyofilizovaný exponát			ks	8	14 400,00 Kč	115 200 Kč
	IX	20	065	E	MZ	50		prha arnika - lyofilizovaný exponát			ks	8	14 400,00 Kč	115 200 Kč
	IX	20	065	E	MZ	50		třezalka tečkovaná - lyofilizovaný exponát			ks	6	14 400,00 Kč	86 400 Kč
	IX	20	065	E	MZ	50		mochna zlatá - lyofilizovaný exponát			ks	6	14 400,00 Kč	86 400 Kč
	X	21	069	E	FR	09		stůl a židle - repliky dle popisu, vč. patiny			kpl	1	24 000,00 Kč	24 000 Kč
	X	21	069	E	FR	14		Stanovy Krkonošského spolku - replika, originál a český překlad (2 ks á 2 listy), dle předlohy			ks	4	6 000,00 Kč	24 000 Kč
	X	22	070	E	FR	10		2 stoly 65x45 cm, 4 židle Thonet - replika			kpl	1	36 000,00 Kč	36 000 Kč
	XI	23	074	E	MZ	58		část souboru : elektrická lampa stahovací N4471 - oprava; skříň-oprava zámku, kotvení			kpl	1	12 000,00 Kč	12 000 Kč

Lokalita	Kapitola	Místnost	Téma	Profese	Kategorie	Typ prvku	Číslo prvku	Předmět	Bližší popis	Poznámky autorů	Jednotka	Počet	Cena za jednotku	Celková cena bez DPH
	XII	28	087	E	MZ	64		datlík tříprstý - vycpanina			ks	1	24 000,00 Kč	24 000 Kč
	XII	28	087	E	MZ	64		rys ostrovid - oprava a ošetření stávajícího exponátu			ks	1	72 000,00 Kč	72 000 Kč
		32	095	E	MZ	69		kuchyňský tůl - oprava stávajícího exponátu			ks	1	12 000,00 Kč	12 000 Kč
		32	095	E	MZ	69		kuchyňská židle - oprava stávajícího exponátu			ks	1	6 000,00 Kč	6 000 Kč
		32	095	E	MZ	69		kuchyňská kredenc - oprava stávajícího exponátu			ks	1	24 000,00 Kč	24 000 Kč
		32	095	E	MZ	69		skříň - oprava stávajícího exponátu			ks	1	24 000,00 Kč	24 000 Kč
		32	095	E	MZ	69		podnož - oprava stávajícího exponátu			ks	1	6 000,00 Kč	6 000 Kč
		32	095	E	MZ	69		lustr - oprava stávajícího exponátu, obnovit funkčnost			ks	1	6 000,00 Kč	6 000 Kč
		32	095	E	MZ	69		lampa - oprava stávajícího exponátu, obnovit funkčnost			ks	1	6 000,00 Kč	6 000 Kč
		32	095	E	MZ	69		umyvadlo - oprava stávajícího exponátu, obnovit funkčnost, doplnit kohoutkem (na studenou vodu)			ks	1	9 600,00 Kč	9 600 Kč
		32	095	E	MZ	69		truhla - oprava stávajícího exponátu			ks	1	24 000,00 Kč	24 000 Kč
		32	095	E	MZ	70		džbán - oprava stávajícího exponátu			ks	1	6 000,00 Kč	6 000 Kč
		32	095	E	MZ	70		zásobnice na potraviny - oprava stávajícího exponátu			ks	3	24 000,00 Kč	72 000 Kč
		32	095	E	MZ	70		držák poklic - oprava stávajícího exponátu			ks	1	24 000,00 Kč	24 000 Kč
		32	095	E	MZ	70		poklice - oprava stávajícího exponátu			sada	1	12 000,00 Kč	12 000 Kč
		32	095	E	MZ	70		lopatka na chléb - oprava stávajícího exponátu			ks	1	3 600,00 Kč	3 600 Kč
		32	095	E	MZ	70		pečicí plechy - oprava stávajícího exponátu			sada	1	3 600,00 Kč	3 600 Kč
		32	095	E	MZ	70		lívanečnický - oprava stávajícího exponátu			sada	1	3 600,00 Kč	3 600 Kč
		32	095	E	MZ	70		pekáče - oprava stávajícího exponátu			sada	1	3 600,00 Kč	3 600 Kč
		32	095	E	MZ	70		pekáč - oprava stávajícího exponátu			ks	1	3 600,00 Kč	3 600 Kč
		32	095	E	MZ	70		síta - oprava stávajícího exponátu			sada	1	3 600,00 Kč	3 600 Kč
		32	095	E	MZ	70		drobné vybavení - oprava stávajících exponátů			sada	1	3 600,00 Kč	3 600 Kč
		32	095	E	MZ	70		drobné vybavení - oprava stávajících exponátů			sada	1	3 600,00 Kč	3 600 Kč
		32	095	E	MZ	70		keramický hrnec - oprava stávajícího exponátu			ks	1	3 600,00 Kč	3 600 Kč
		32	095	E	MZ	70		keramický hrnec - oprava stávajícího exponátu			ks	1	3 600,00 Kč	3 600 Kč
		32	095	E	MZ	70		kávomlýnek - oprava stávajícího exponátu			ks	1	3 600,00 Kč	3 600 Kč
		32	095	E	MZ	70		konev na mléko - oprava stávajícího exponátu			ks	1	3 600,00 Kč	3 600 Kč
		32	095	E	MZ	70		talíře - oprava stávajících exponátů			sada	1	3 600,00 Kč	3 600 Kč
		32	095	E	MZ	70		hrnky - oprava stávajících exponátů			sada	1	3 600,00 Kč	3 600 Kč
		32	095	E	MZ	70		sklo - oprava stávajících exponátů			sada	1	3 600,00 Kč	3 600 Kč
		32	095	E	MZ	70		drobné vybavení - oprava stávajících exponátů			sada	1	3 600,00 Kč	3 600 Kč
		32	095	E	MZ	70		formičky - oprava stávajících exponátů			sada	1	3 600,00 Kč	3 600 Kč

Lokalita	Kapitola	Místnost	Téma	Profese	Kategorie	Typ prvku	Číslo prvku	Předmět	Bližší popis	Poznámky autorů	Jednotka	Počet	Cena za jednotku	Celková cena bez DPH
		32	095	E	FR	18		kachlový sporák - plně funkční replika dle předlohy, vč. zapojení na kouřovod a zprovoznění			ks	1	96 000,00 Kč	96 000 Kč
		32	095	E	FR	19		Spiritismus - spiritistická destička vč. vypálených znaků, prům. 70 cm - replika			sada	1	12 000,00 Kč	12 000 Kč
		32	095	E	FR	19		historická židle ke stolu typu Thonet			ks	2	6 000,00 Kč	12 000 Kč
		32	096	E	MZ	71		hodiny - oprava stávajícího exponátu, obnovit funkčnost			ks	1	12 000,00 Kč	12 000 Kč
		32	096	E	MZ	71		věšáky - oprava stávajících exponátů			sada	1	6 000,00 Kč	6 000 Kč
		32	096	E	MZ	71		hole - oprava stávajících exponátů, vč. kotvení kovovými objímkami			sada	1	6 000,00 Kč	6 000 Kč
		32	096	E	FR	20		Camburina, dobová hra - plně funkční replika vč. vrchní desky			ks	1	36 000,00 Kč	36 000 Kč
		32	096	E	FR	20		stůl 140x70 cm - replika nábytku			ks	4	18 000,00 Kč	72 000 Kč
		32	096	E	FR	20		lavice do L, délka 150 cm - replika nábytku			ks	2	24 000,00 Kč	48 000 Kč
		32	096	E	FR	20		židle dle předlohy - replika nábytku			ks	16	6 000,00 Kč	96 000 Kč
				E				instalace, čištění a úprava exponátů včetně aranžérských pomůcek			hod	165	2 400,00 Kč	396 000 Kč
		00	002	G	OB	05	01	obraz na sklo báseň Šejn	Skleněná část fasády je pokrytá grafikou texty básní o horách - výběr z textů prof. Miloše Šejna, sitotisk je tištěn na vnitřní straně trojskla a jsou k němu (v průběhu lepení skel) dodány drtě z kamenů krkonoš. Zde je nutná intenzivní koordinace se stavbou - možné provést pouze před instalací fasády ve výrobě skel.	Sítotisk na vnitřní straně skla	m2	67,20	2 880,00 Kč	193 536 Kč
		00	002	G	OB	03	01	obraz na podlahu	Podlaha s dekorem květu hořce. Nebo součástí informačního systému.	Pískováno do leštěného betonu.	m2	92,00	960,00 Kč	88 320 Kč
		00	002	G	TX	06	01	text na jiné pult - beton	Úvod k orientačnímu systému, velká textová grafika na boční ploše pultu.	řezaný negativní obraz (šablona), grafika stříkaná přímo na stěnu, tmavě šedá barva	m2	9,35	1 380,00 Kč	12 903 Kč

Lokalita	Kapitola	Místnost	Téma	Profese	Kategorie	Typ prvku	Číslo prvku	Předmět	Bližší popis	Poznámky autorů	Jednotka	Počet	Cena za jednotku	Celková cena bez DPH
		00	002	G	TX	06	02	text na jiné stěna - beton hesla úvod hala	Velká textová grafika na skalách na částech mimo expozici, navazuje na texty v 01_vstupujeme do hor, jedna souvislá stěna.	řezaný negativní obraz (šablona), grafika stříkaná přímo na stěnu, tmavě šedá barva	m2	35,00	1 380,00 Kč	48 300 Kč
		00	002	G	OB	06	01	obraz na jiné stěna výtahu	Podobný dekor jako na podlaze haly je i na stěnách výtahu, doplňuje orientační systém. Součást dodávky výtahu.	dle dodavatele výtahu	m2	7,92	1 500,00 Kč	11 880 Kč
		00	002	G	OB	06	02	obraz na jiné podlaha výtahu	Podobný dekor jako na podlaze haly je i na podlaze výtahu, litý beton nebo tisk na linu.	dle dodavatele výtahu	m2	1,20	1 500,00 Kč	1 800 Kč
			---	G	OS	01	01	grafika OS zadní strana	Grafika pro monitory, Na zadní straně monitoru jeden obraz vždy vytištěn. Může být provedeno jako haptické.	Tisk přímo na plexi (z rubové strany) , dodávka a instalace plexi jsou součástí ceny!	m2	72,00	2 220,00 Kč	159 840 Kč
			---	G	OS	02	01	grafika OS bezbarierova trasa (podlaha, dveře?)	Na dveřích výtahu nebo na podlaze nasměrování k paralelnímu vstupu do expozice pro invalidy 1000x85 mm.	Pochozí plnobarevná folie na leštěné betonové podlaze	ks	3	1 140,00 Kč	3 420 Kč
			---	G	NK	02	10	dětský pas	Sešitek pro "hledací hru", děti dostanou ke vstupence a cestou expozicí hledají exponáty a u nich slepotisková razítka, která si do pasu otisknou, sešitek je černobílý a je zároveň omalovánkou.	Malý sešitek na výšku černobílý tisk, papír vhodný pro slepotisková razítka vazba V1, 20 listů (10 dvoulistů 100x400)	ks	5	234,00 Kč	1 170 Kč

Lokalita	Kapitola	Místnost	Téma	Profese	Kategorie	Typ prvku	Číslo prvku	Předmět	Bližší popis	Poznámky autorů	Jednotka	Počet	Cena za jednotku	Celková cena bez DPH
		00a	003	G	OB	02	01	obraz na omítku časostroj	Stěny místnosti až do lunet pokryty koláží z detailních snímků, obrazová grafika dřevěný časostroj. Tisk na velmi tenký (hedvábný) papír, „vtupován“ do podkladu stěny. Tisk se se stěnou opticky propojí (převezme jeho strukturální nerovnosti) a bude působit jako nástěnná malba. Lepidlo musí být takové, aby se po opětovném namočení uvolnilo a bylo možno ho i s papírem zcela a beze zbytku ze stěny odstranit.	* Černobílý tisk na nejtenší možný papír (max gramáž novinového papíru cca 32g/m2) Grafika je přes prodyšné lepidlo tupovaná přímo do omítky. Nutné vzorkování materiálu i techniky lepení.	m2	56,40	2 280,00 Kč	128 592 Kč
		00a	003	G	TX	01	01	text na SD hesla badatelna	Vnitřní plocha vestavěných kójí pro počítače, textová grafika "moudrosti" o moudrosti.	řezaný negativní obraz (šablona), grafika stříkaná přímo na stěnu, velmi světle šedá barva (dle vzorku)	m2	15,00	1 380,00 Kč	20 700 Kč
		01	004	G	TX	06	03	text na jiné stěna - beton hesla úvod	Velkoplošné nástěnné obecné texty o krásách hor.	řezaný negativní obraz (šablona), grafika stříkaná přímo na stěnu, tmavě šedá barva	m2	34,50	1 380,00 Kč	47 610 Kč

Lokalita	Kapitola	Místnost	Téma	Profese	Kategorie	Typ prvku	Číslo prvku	Předmět	Bližší popis	Poznámky autorů	Jednotka	Počet	Cena za jednotku	Celková cena bez DPH
		01	004	G	OB	02	35	obraz na omítku Letecké	V chodbě mezi výtahem a dolní podestou vstupního schodiště jsou na stěně stejné obrazy, jako se promítají na schodišti (vyrovnání vnímání expozice i pro imobilní) Foto Krkonoš - letecké snímky. Tisk na velmi tenký (hedvábný) papír, „vtupován“ do podkladu stěny. Tisk se se stěnou opticky propojí (převezme jeho strukturální nerovnosti) a bude působit jako nástěnná malba. Lepidlo musí být takové, aby se po opětovném namočení uvolnilo a bylo možno ho i s papírem zcela a beze zbytku ze stěny odstranit.	Černobílý tisk na nejtenší možný papír (max gramáž novinového papíru cca 32g/m2) Grafika je přes prodyšné lepidlo tupovaná přímo do omítky. Nutné vzorkování materiálu i techniky lepení.	m2	13,50	2 280,00 Kč	30 780 Kč
		01	004	G	TX	02	01	text na omítku vstupní hesla	Velkoplošné nástěnné obecné texty o krásách hor v chodbě od výťahu, stejné jako na skále.	řezaný negativní obraz (šablona), grafika stříkaná přímo na stěnu, velmi světle šedá barva	m2	30,00	1 380,00 Kč	41 400 Kč
			---	G	OS	02	02	grafika OS unikový východ (podlaha, dveře?)	Grafika na podlaze a dveřích.	Pochozí plnobarevná folie na leštěné betonové podlaze	ks	4	1 140,00 Kč	4 560 Kč
			---	G	OS	02	03	grafika OS vstup do dolů (podlaha, dveře)	Grafika na podlaze a dveřích s nápisem a piktogramem 1400x200 mm.	Pochozí plnobarevná folie na leštěné betonové podlaze	ks	2	1 140,00 Kč	2 280 Kč
		01	005	G	OB	02	02	Neobsazeno					- Kč	- Kč
		01	005	G	OB	05	22	tisk na plexi	Velké fotografie pěti typů varhan, led, kov, dřevo, krápník, kámen.	Plnobarevný tisk přímo na plexi (z rubové strany)	m2	12,00	2 220,00 Kč	26 640 Kč

Lokalita	Kapitola	Místnost	Téma	Profese	Kategorie	Typ prvku	Číslo prvku	Předmět	Bližší popis	Poznámky autorů	Jednotka	Počet	Cena za jednotku	Celková cena bez DPH
		I 01	005	G	TX	02	33	text na omítku časoměrné varhany	Grafika na stěně podél závěsu, ze které je zjevné, že návštěvník má vstoupit a zároveň vasvětlení, co se v temném prostoru odehrává.	řezaný negativní obraz (šablona), grafika stříkaná přímo na stěnu, velmi světle šedá barva	m2	9,74	1 380,00 Kč	13 441 Kč
		I 02	006	G	TX	02	02	text na omítku průchod Krakonoš	V průchodu mezi místnostmi (očistěné dveřní ostění bez rámu dveří) velkoplošné, celoplošné texty na téma Básně o Krakonošovi.	řezaný negativní obraz (šablona), grafika stříkaná přímo na stěnu, velmi světle šedá barva	m2	7,49	1 380,00 Kč	10 336 Kč
		I 02	006	G	OB	06	03	obraz na jiné (model skály)	Jedna z podob Krakonoše. ČB grafika ze starých tisků.	Tupovaná grafika	m2	2,97	2 280,00 Kč	6 772 Kč
		I 02	006	G	OB	04	24	potisk plátna	jemná obrazová grafika tiskem na pořízekční plátno	tisk na bílé průsvitné plátno	m2	6,24	1 800,00 Kč	11 232 Kč
		I 02	006	G	MP	03	01	mapa na podlahu Krakonošova obydlí	Velkoplošný tisk Na podlaze - mapa. Velmi potlačená barevnost, základ ideálně černobílý, ze staré grafické mapy, jedna barva zvýrazňující sdělení mapy. Žlutá, Jako je barva kapitoly. Souvisí s celkovým orientačním systémem. Pokud bude mapa mít málo podkladů je možné ji nahradit jen přetiskem nějaké staré mapy Krkonoš. Může být jen vypiskovaná do podlahy.	Pochozí plnobarevná folie na leštěné betonové podlaze nutný vzorek	m2	5,32	1 800,00 Kč	9 576 Kč

Lokalita	Kapitola	Místnost	Téma	Profese	Kategorie	Typ prvku	Číslo prvku	Předmět	Bližší popis	Poznámky autorů	Jednotka	Počet	Cena za jednotku	Celková cena bez DPH
		02	006	G	NK	01	01	Výstavní listy 1, Krakonoš	Výstavní listy. Na skálách rozmístěno několik sešitků s podrobnějšími texty o Krakonošovi (Démonu hor) 320x494 m x 2.	Tisk na novinovém papíře čtyři listy, dvě spojené strany do expozice laminace (5x) zbytek k prodeji	ks	1000	46,80 Kč	46 800 Kč
		02	007	G	OB	06	04	obraz na jiné (model skály)	Velkoplošný tisk portrét Praetoria na stěně nad vitrínou s knihou. ČB grafika ze starých tisků na jemný papír.	Tupovaná grafika.	m2	1,76	2 280,00 Kč	4 013 Kč
		03	008	G	TX	02	03	text na omítku průchod vidmo	V průchodu mezi místnostmi (očistěné dveřní ostění bez rámu dveří) velkoplošné, celoplošné texty na téma respekt k horám.	řezaný negativní obraz (šablona), grafika stříkaná přímo na stěnu, velmi světle šedá barva	m2	3,54	1 380,00 Kč	4 885 Kč
		03	008	G	TX	02	04	text na omítku klenba vidmo hesla	Nástěnná textová grafika, velká hesla jsou nanášena luminiscentní barvou na plochu valené klenby. Texty jsou v nepravidelných pásech. Texty jsou bílé, takže ve chvíli kdy je místnost osvětlena nejsou téměř vidět, ve chvíli kdy potmění, začnou „zářit“.	řezaný negativní obraz (šablona), grafika stříkaná přímo na stěnu Luminiscentní barva.	m2	4,14	1 380,00 Kč	5 713 Kč
		03	008	G	TX	02	05	text na omítku vidmo	Vidmo - vysvětlení. Velkoplošná textová grafika jako vysvětlení k vidmu.	řezaný negativní obraz (šablona), grafika stříkaná přímo na stěnu, světle šedá barva.	m2	4,00	1 380,00 Kč	5 520 Kč

Lokalita	Kapitola	Místnost	Téma	Profese	Kategorie	Typ prvku	Číslo prvku	Předmět	Bližší popis	Poznámky autorů	Jednotka	Počet	Cena za jednotku	Celková cena bez DPH
		I 03	008	G	OB	02	03	obraz na omítku vidmo	Nástěnný velkoplošný obraz vidma. Obraz zasahuje i pod plátna a v dolní části dělá optickou iluzi pokračujících kamenů.	* Černobílý tisk na nejtenší možný papír (max gramáž novinového papíru cca 32g/m2) Grafika je přes prodyšné lepidlo tupovaná přímo do omítky. Nutné vzorkování materiálu i techniky lepení.	m2	45,81	2 280,00 Kč	104 447 Kč
		I 03	008	G	TX	06	04	text na jiné model skály	Vidmo - výzva. Na plochém profilu zábradlí nápis: „Jestli si troufneš stoupni na vystoupilý kámen“. <i>rozměry: cca 600x30 mm</i>	řezaný negativní obraz (šablona), grafika stříkaná přímo na model skály tmavě šedá barva	ks	1	1 380,00 Kč	1 380 Kč
		I 03	009	G	TX	02	06	položka neobsazena	Lunety				- Kč	
		I 03	009	G	TX	05	01	text na sklo	Převážně textová grafika na sklo před výklenkem spiritistů, katolíků a evangelíků.	sítotisk na skla vitrin (negativní folie jako šablona)	m2	13,57	2 880,00 Kč	39 082 Kč
		I 03	009	G	OB	01	01	obraz na SD výklenky víry	Výklenek spiritisté, koláž z obrazů ze spiritistických novin, komplikovaný prostorový tvar grafiky, včetně vystupující desky s postavami Výklenek evangelíci, koláž z obrazů z evangelického kostela s emporemi v Křižlicích, včetně vystupující desky s kazatelnou (fotit) Výklenek evangelíci, koláž z obrazů z katolického kostela v Maršově včetně vystupující desky s oltářem (fotit)	Základní scénický obraz, nalepeno na podklad SDK. Materiál: UV odolný, voděodolný, otěruvzdorný Povrch: matný plnobarevný tisk	m2	18,81	1 500,00 Kč	28 215 Kč

Lokalita	Kapitola	Místnost	Téma	Profese	Kategorie	Typ prvku	Číslo prvku	Předmět	Bližší popis	Poznámky autorů	Jednotka	Počet	Cena za jednotku	Celková cena bez DPH
	II	04	010	G	TX	02	07	položka neobsazena	V průchodu mezi místnostmi (očistěné dveřní ostění bez rámu dveří) velkoplošné celoplošné texty na téma respekt k horám. <i>rozměry: cca 5500x1000 mm na stropě a dvou protilehlých stěnách průchodu</i>				- Kč	
	II	04	010	G	SN	01	01	scénický nátěr malba černá	Černý matný nátěr stěn.	černý nátěr veškerých stěn, černá matná prodyšná fasádní barva	m2	232,90	228,00 Kč	53 101 Kč
	II	04	010	G	TX	06	05	text na jiné model pilíř	Glaciální jezero, Kamenné pole, Rašelínik, Slavík modráček, Moruška v kleči. Textová grafika na kruhové stěle, s vysvětlením.	řezaný negativní obraz (šablona), grafika stříkaná přímo na tubus válce, velmi tmavě šedá barva	m2	4,25	1 380,00 Kč	5 865 Kč
	II	04	010	G	MP	04	01	položka zatím neobsazena	Mapa výskytu bude v horní části stěly nad vitrínou. Glaciální jezero, Kamenné pole, Rašelínik, Slavík modráček, Moruška v kleči (5 ks).		m2	2,81	- Kč	
	II	04	010	G	MP	01	01	mapa na SD	Mapy zonací.	Plnobarevný velkoplošný tisk na folii, podklad SDK, vše na černém podkladu	m2	15,45	1 500,00 Kč	23 175 Kč

Lokalita	Kapitola	Místnost	Téma	Profese	Kategorie	Typ prvku	Číslo prvku	Předmět	Bližší popis	Poznámky autorů	Jednotka	Počet	Cena za jednotku	Celková cena bez DPH
		04	010	G	TX	01	09	text na SD muži KRNAPU	Pět medailonů osobností KRNAPu s obrazy.	Základní scénický obraz, nalepeno na podklad SDK. Materiál: UV odolný, voděodolný, ořezuvzdorný Povrch: matný plnobarevný tisk	m2	2,25	1 500,00 Kč	3 375 Kč
	II	04	011	G	TX	06	06	text na jiné model hořce	Pět textů na okvětních lístcích hořce	řezaný negativní obraz (šablona), grafika stříkaná, nebo lepená přímo na stěnu modelu květu (vypínaný pohled modré barvy), bílá barva	m2	3,60	1 380,00 Kč	4 968 Kč
	II	04	012	G	KZ	01	01	kazuistiky na plexi	Grafika na listovacích plexi deskách. Na první straně vždy titulek, na zadní poznámky, uprostřed vždy dvoustana k jednomu tématu. Jednotlivá témata viz scénář grafika návrhu 20 formátů + autorská malba do obrazů 8 formátů	Plnoplošná, plnobarevná folie na plexi, lepeno z obou stran, vysoká odolnost proti ořezu a odloupení (bude v dotyku lidí - listování)	m2	12,00	2 220,00 Kč	26 640 Kč
	II	04	012	G	TX	01	02	text na SD hesla ke kazuistikám	Velkoplošná typografie k modelu s grafikou	řezaný negativní obraz (šablona), grafika stříkaná přímo na stěnu, velmi světle šedá barva	m2	19,20	1 380,00 Kč	26 496 Kč
	II	04	012	G	TX	02	08	položka neobsazena					- Kč	- Kč
	III	05	013	G	TX	06	07	text na jiné model DNA	Potisk na vnějších plochách schodnic šroubovice DNA	řezaný negativní obraz (šablona), grafika stříkaná přímo na model DNA - beton - tmavě šedá barva alternativně jsou nápisy vloženy přímo do bednění při výrobě schodiště.	m2	14,30	1 380,00 Kč	19 734 Kč

Lokalita	Kapitola	Místnost	Téma	Profese	Kategorie	Typ prvku	Číslo prvku	Předmět	Bližší popis	Poznámky autorů	Jednotka	Počet	Cena za jednotku	Celková cena bez DPH
	III	05	014	G	OB	01	02	obraz na SD katastrofy světa	Světové katastrofy. Jemný potisk na stěnách pod projekci.	Základní scénický obraz, nalepeno na podklad SDK. Materiál: UV odolný, voděodolný, ořezuvzdorný Povrch: matný plnobarevný tisk	m2	51,84	1 500,00 Kč	77 760 Kč
	III	05	014	G	TX	01	03	text na SD Tajemství kódů - vysvětlení.	Velká nástěnná textová grafika s vysvětlením o kódech a o DNA.	řezaný negativní obraz (šablona), grafika stříkaná přímo na stěnu, velmi světle šedá barva	m2	4,59	1 380,00 Kč	6 334 Kč
	III	06	015	G	OB	01	03	obraz na SD panorama Labe	Akvárium Labe, panorama okolní krajiny. Obvodové stěny všude tam kde nebude přisazen model. Iluzivní malba.	Iluzivní malba nebo upravená fotografie.	m2	21,28	1 500,00 Kč	31 920 Kč
	III	06	015	G	TX	05	02	text na akrylát legenda Labe	Akvárium Labe, vysvětlení. Řezová skleněná stěna (levá strana), na ní vysvětlující texty a vyobrazení k celku prostředí i jednotlivým živočichům a rostlinám. Za stěnou ve výklencích drobní živočichové (brouci, členovci, apod.)	černobílá folie na plexi, (plexi součást modelu, zde pouze tisk a aplikace folie	m2	6,96	1 500,00 Kč	10 440 Kč
	III	06	015	G	OB	01	04	obraz na SD panorama Úpa	Pančavský vodopád, panorama okolní krajiny. Obvodové stěny, všude tam kde nebude přisazen model. Iluzivní malba.		m2	6,49	1 500,00 Kč	9 735 Kč

Lokalita	Kapitola	Místnost	Téma	Profese	Kategorie	Typ prvku	Číslo prvku	Předmět	Bližší popis	Poznámky autorů	Jednotka	Počet	Cena za jednotku	Celková cena bez DPH
	III	06	015	G	TX	05	03	text na akrylát legenda Terárie	Pančavský vodopád, vysvětlení. Řezová skleněná stěna (levá strana), na ní vysvětlující texty a vyobrazení k celku prostředí i jednotlivým živočichům a rostlinám. Za stěnou ve výklencích drobní živočichové (brouci, členovci, apod.).	černobílá folie na plexi, (plexi součást modelu, zde pouze tisk a aplikace folie	m2	6,80	1 500,00 Kč	10 200 Kč
	III	06	016	G	OB	02	04	obraz na omítku akvárium Labe	Změna řádu času. V důležitých časových předělech, příčná grafika přes chodbu, změna řádu času.	Černobílý tisk na nejtenší možný papír (max gramáž novinového papíru cca 32g/m2) Grafika je přes prodyšné lepidlo tupovaná přímo do omítky. Nutné vzorkování materiálu i techniky lepení.	m2	16,30	2 280,00 Kč	37 164 Kč
	III	07	016	G	TX	05	04	text na akrylát legenda Úpa	Akvárium Úpy, vysvětlení. Řezová skleněná stěna (levá strana), na ní vysvětlující texty a vyobrazení k celku prostředí i jednotlivým živočichům a rostlinám.	černobílá folie na plexi, (plexi součást modelu, zde pouze tisk a aplikace folie	m2	3,22	1 500,00 Kč	4 830 Kč
	III	07	016	G	OB	02	05	obraz na omítku akvárium Úpa	Tůň, panorama. Obvodové stěny, všude tam kde nebude přisazen model. Iluzivní malba kontextu okolí. ZAPOČÍTÁNO DO 02/04	Černobílý tisk na nejtenší možný papír (max gramáž novinového papíru cca 32g/m2) Grafika je přes prodyšné lepidlo tupovaná přímo do omítky. Nutné vzorkování materiálu i techniky lepení.	m2	0,00	2 280,00 Kč	
	III	07	016	G	TX	05	05	text na akrylát legenda tůň	Tůň, vysvětlení. Řezová skleněná stěna (levá strana), na ní vysvětlující texty a vyobrazení k celku prostředí i jednotlivým živočichům a rostlinám.	černobílá folie na plexi, (plexi součást modelu, zde pouze tisk a aplikace folie	m2	2,94	1 500,00 Kč	4 410 Kč

Lokalita	Kapitola	Místnost	Téma	Profese	Kategorie	Typ prvku	Číslo prvku	Předmět	Bližší popis	Poznámky autorů	Jednotka	Počet	Cena za jednotku	Celková cena bez DPH
	III	08	017	G	OB	01	05	obraz na SD na hraně	Polygonální pás, dvě části s grafikou k hrám nebo tématu na hraně; velké obrazy (variantně text)	Základní scénický obraz, nalepeno na podklad SDK. Materiál: UV odolný, voděodolný, ořezuvzdorný Povrch: matný plnobarevný tisk	m2	9,18	1 500,00 Kč	13 770 Kč
	III	08	017	G	SN	01	02	scénický nátěr malba černá	Černý matný nátěr stěn.	černý nátěr veškerých stěn, černá matná prodyšná fasádní barva	m2	80,00	228,00 Kč	18 240 Kč
	III	09	018	G	TX	02	09	text na omítku hesla k rezumé	Resumé ochrany. Velké nástěnné texty na všech obvodových stěnách prostoru u výtahu i u schodiště.	řezaný negativní obraz (šablona), grafika stříkaná přímo na stěnu, velmi světle šedá barva	m2	55,80	1 380,00 Kč	77 004 Kč
	III	09	018	G	OB	02	06	obraz na omítku hořec	Jednoduchý stylizovaný dekor vytvořený ze siluety květu hořce. Opakuje se na několika místech budovy.	Černobílý tisk na nejtenší možný papír (max gramáž novinového papíru cca 32g/m2) Grafika je přes prodyšné lepidlo tupovaná přímo do omítky. Nutné vzorkování materiálu i techniky lepení.	m2	9,45	2 280,00 Kč	21 546 Kč
		10	019	G	OB	01	46	obraz na SD počátek času	Obrazová koláž na stěně za polopropustným zrcadlem z obrazů pana Hajného, kombinované se záběry z Hubbleova teleskopu průhledová ambiová zeď	Základní scénický obraz, nalepeno na podklad SDK. Materiál: UV odolný, voděodolný, ořezuvzdorný Povrch: matný plnobarevný tisk	m2	14,63	1 500,00 Kč	21 945 Kč
			---	G	TX	03	01	text na podlahu časová osa	Měřítka času, průběžná podlahová grafika zaznamenávající měnící se rytmy. Nelineární časová osa	Pískování do leštěné betonové podlahy (negativní folie jako šablona	m2	36,00	1 200,00 Kč	43 200 Kč
			---	G	TX	03	02	text na podlahu časový předěl	Změna řádu času. V důležitých časových předělech, příčná grafika přes chodbu, změna řádu času.	Pískování do leštěné betonové podlahy (negativní folie jako šablona	m2	9,75	1 200,00 Kč	11 700 Kč

Lokalita	Kapitola	Místnost	Téma	Profese	Kategorie	Typ prvku	Číslo prvku	Předmět	Bližší popis	Poznámky autorů	Jednotka	Počet	Cena za jednotku	Celková cena bez DPH
	IV	11	020	G	OB	04	01	obraz na plátno Sněžka - okno 1	Současná barevná fotografie přecházející do diorámatu	Velkoplošná barevná fotografie na plátně. Hlavní plochy neprůhledné, v místě nebe mírně průhledné (zadní strana vykrytá partikulárním tiskem), materiál viz stavba	m2	9,00	2 580,00 Kč	23 220 Kč
	IV	11	020	G	OB	04	02	obraz na plátno Obří důl - okno 2	Současná barevná fotografie přecházející do diorámatu	Velkoplošná barevná fotografie na plátně. Hlavní plochy neprůhledné, v místě nebe mírně průhledné (zadní strana vykrytá partikulárním tiskem), materiál viz stavba	m2	9,00	2 580,00 Kč	23 220 Kč
	IV	11	020	G	TX	02	10	text na omítku Sněžka vysvětlení	Na pilastru mezi okny svislý pás s názvem místa a základními informacemi.	řezaný negativní obraz (šablona), grafika stříkaná přímo na stěnu, velmi světle šedá barva	m2	1,08	1 380,00 Kč	1 490 Kč
	IV	11	020	G	TX	02	11	text na omítku Obří důl vysvětlení	Na pilastru mezi okny svislý pás s názvem místa a základními informacemi.	řezaný negativní obraz (šablona), grafika stříkaná přímo na stěnu, velmi světle šedá barva	m2	1,08	1 380,00 Kč	1 490 Kč
	IV	11	020	G	TX	05	06	text na plexi Sněžka - vysvětlení, další vrstva	Folie na výsuvné desce s další vestvou vysvětlujících textů	Plnobarevná folie na plexi, (plexi naceněno ve stavbě, zde pouze grafická příprava, tisk a aplikace folie	m2	0,50	1 500,00 Kč	750 Kč
	IV	11	020	G	TX	05	07	text na plexi Obří důl - vysvětlení, další vrstva	Folie na výsuvné desce s další vestvou vysvětlujících textů	Plnobarevná folie na plexi, (plexi naceněno ve stavbě, zde pouze grafická příprava, tisk a aplikace folie	m2	0,50	1 500,00 Kč	750 Kč
	IV	11	020	G	KX	02	01	komix dětská geologie	Dětská geologie. Příběh putujícího kamene, forma jako KROMIX	Tisk na plátno, omyvatelná úprava, odolné vůči mechanickému opotřebení (ohýbání) slepeno po dvou k sobě začistištěná obvodová hrana, vloženo do modelu knihy	ks	6	1 020,00 Kč	6 120 Kč

Lokalita	Kapitola	Místnost	Téma	Profese	Kategorie	Typ prvku	Číslo prvku	Předmět	Bližší popis	Poznámky autorů	Jednotka	Počet	Cena za jednotku	Celková cena bez DPH
	IV	11	021	G	MP	01	04	mapa na SD model plazivka	Doly v Krkonoších. Velká nástěnná mapa dolů na území Krkonoš.	Plnobarevný velkoplošný tisk na folii, podklad SDK, vše na černém podkladu	m2	9,75	1 140,00 Kč	11 115 Kč
	IV	11	021	G	OB	01	06	obraz na SD doly a jeskyně	Velkoplošná nástěnná grafika na stěně a ve výklenku po dveřích vytvářející iluzi dolu.	Základní scénický obraz, nalepeno na podklad SDK. Materiál: UV odolný, voděodolný, otěruvzdorný Povrch: matný plnobarevný tisk	m2	5,00	1 500,00 Kč	7 500 Kč
	IV	11	021	G	TX	06	08	text na jiné model doly	Vysvětlení a legenda přímo na podkresové grafice k dolu šedý podklad jinak šedý text, barevnost vychází z navazujících obrazů	Základní scénický obraz, nalepeno na podklad SDK. Materiál: UV odolný, voděodolný, otěruvzdorný Povrch: matný plnobarevný tisk	m2	1,62	1 500,00 Kč	2 430 Kč
	IV	11	021	G	TX	06	09	text na jiné model jeskyně	Slova na kulisách jeskyně. Rovná řezová plocha modelu dolu s plazivkou	Zde pouze tisk spolu s podkladní grafikou	m2	3	1 140,00 Kč	3 420 Kč
	V	12	022	G	OB	04	04	obraz na plátno Malý rybník - okno 3	Současná barevná fotografie přecházející do diorámatu	Velkoplošná barevná fotografie na plátně. Hlavní plochy neprůhledné, v místě nebe mírně průhledné (zadní strana vykrytá partikulárním tiskem), materiál viz stavba	m2	9,00	2 580,00 Kč	23 220 Kč
	V	12	022	G	TX	02	12	text na omítce Malý rybník - vysvětlení	Na pilastru mezi okny svislý pás s názvem místa a základními informacemi.	řezaný negativní obraz (šablona), grafika stříkaná přímo na stěnu, velmi světle šedá barva	m2	1,08	1 380,00 Kč	1 490 Kč

Lokalita	Kapitola	Místnost	Téma	Profese	Kategorie	Typ prvku	Číslo prvku	Předmět	Bližší popis	Poznámky autorů	Jednotka	Počet	Cena za jednotku	Celková cena bez DPH
	V	12	022	G	TX	05	08	text na plexi Malý rybník - vysvětlení, další vrstva.	Folie na výsvnné desce s další vestvou vysvětlujících textů	Plnobarevná folie na plexi, (plexi naceněno ve stavbě, zde pouze grafická příprava, tisk a aplikace folie	m2	0,50	1 500,00 Kč	750 Kč
	V	12	023	G	OB	01	07	obraz na SD urbanní valy	Velkoplošná fotografie, ze které bude vystupovat část reálného modelu urbanního valu. Nutno nafotit v předem dané perspektivě.	Základní scénický obraz, nalepeno na podklad SDK. Materiál: UV odolný, voděodolný, otěruvzdorný Povrch: matný černobílý tisk	m2	18,11	1 500,00 Kč	27 165 Kč
		12	---	G	OS	02	04	grafika OS vstup na rajský dvůr (podlaha)	Součástí orientačního systému musí být naznačení, že je možné tudy vstoupit na rajský dvůr, běžně budou ale dveře překryté plátnem s obrazem, takže grafiku předpokládáme na zemi. Součástí grafiky je i závěsná cedulka: „Z důvodu povětrnostních vlivů zavřeno“.	Pochozí plnobarevná folie na leštěné betonové podlaze	m2	3,00	1 800,00 Kč	5 400 Kč
		12	---	G	OB	04	03	obraz na plátno hořec	Grafika hořce na pásech zátarasy ambitu. Horizontální roleta, přepažující ambit je sestavena z jednotlivých popruhů. Popruhy jsou velmi světle šedé a bílým potiskem hořše	Potisk silných tkaných stuh (popruhů), šedý základ bílý tisk.	ks	200	238,80 Kč	47 760 Kč
	V	12	024	G	TX	01	04	text na SD text k modelu	Vysvětlení a pokyny k práci s modelem, na horní ploše podkladního soklu k modelu.	řezaný negativní obraz (šablona), grafika stříkaná přímo na stěnu, velmi světle šedá barva	m2	0,96	1 380,00 Kč	1 325 Kč
	V	12	025	G	OB	04	05	obraz na plátno Kozí hřbety - okno 4	Současná barevná fotografie	Velkoplošná barevná fotografie na plátně. Hlavní plochy neprůhledné, v místě nebe mírně průhledné (zadní strana vykrytá partikulárním tiskem), materiál viz stavba	m2	9,00	2 580,00 Kč	23 220 Kč

Lokalita	Kapitola	Místnost	Téma	Profese	Kategorie	Typ prvku	Číslo prvku	Předmět	Bližší popis	Poznámky autorů	Jednotka	Počet	Cena za jednotku	Celková cena bez DPH
	V 12	025	G	TX	02	13		text na omítku Kozí hřbety - vysvětlení	Na pilastru mezi okny svislý pás s názvem místa a základními informacemi.	řezaný negativní obraz (šablona), grafika stříkaná přímo na stěnu, velmi světle šedá barva	m2	1,08	1 380,00 Kč	1 490 Kč
	V 12	025	G	TX	05	09		text na plexi Kozí hřbety - vysvětlení, další vrstva.	Folie na výsuvné desce s další vestvou vysvětlujících textů	Plnobarevná folie na plexi, (plexi součást stavby expozice, zde pouze tisk a aplikace folie)	m2	0,50	1 500,00 Kč	750 Kč
	V 12	026	G	TX	01	05		text na SD člověk jako jev	Velkoplošná textová grafika vysvětlující vliv člověka na geomorfologii.	řezaný negativní obraz (šablona), grafika stříkaná přímo na stěnu, velmi světle šedá barva	m2	16,07	1 380,00 Kč	22 177 Kč
	V 12	026	G	KZ	01	02		kazuistiky na plexi	Grafika na listovacích plexi deskách. Na první straně vždy titulek, na zadní poznámky, uprostřed vždy dvoustana k jednomu tématu. Jednotlivá témata viz scénář grafika návrhu 10 formátů + autorská malba do obrazů 8 formátů	Plnoplošná, plnobarevná folie na plexi, lepeno z obou stran, vysoká odolnost proti otěru a odloupenutí (bude v dotyku lidí - listování)	m2	6,00	1 500,00 Kč	9 000 Kč
	V 12	027	G	OB	04	06		obraz na plátno Dívčí kameny - okno 5	Současná barevná fotografie	Velkoplošná barevná fotografie na plátně. Hlavní plochy neprůhledné, v místě nebe mírně průhledné (zadní strana vykrytá partikulárním tiskem), materiál viz stavba	m2	9,00	2 220,00 Kč	19 980 Kč
	V 12	027	G	TX	02	14		text na omítku Dívčí kameny - vysvětlení	Na pilastru mezi okny svislý pás s názvem místa a základními informacemi.	řezaný negativní obraz (šablona), grafika stříkaná přímo na stěnu, velmi světle šedá barva	m2	1,08	1 380,00 Kč	1 490 Kč
	V 12	027	G	TX	05	10		text na plexi Dívčí kameny - vysvětlení, další vrstva.	Folie na výsuvné desce s další vrstvou vysvětlujících textů	Plnobarevná folie na plexi, (plexi součást stavby expozice, zde pouze tisk a aplikace folie)	m2	0,50	1 500,00 Kč	750 Kč

Lokalita	Kapitola	Místnost	Téma	Profese	Kategorie	Typ prvku	Číslo prvku	Předmět	Bližší popis	Poznámky autorů	Jednotka	Počet	Cena za jednotku	Celková cena bez DPH
	V 12	027	G	NK	01	02		Výstavní listy 2, Tory	Výstavní listy. Na velkém skalním výstupu, na kterém bude možné si sednout a číst, budou Výstavní listy s příběhy skal.	Tisk na novinovém papíře čtyři listy, dvě spojené strany do expozice laminace (5x) zbytek k prodeji	ks	1000	46,80 Kč	46 800 Kč
	V 12	027	G	OB	02	07		obraz na omítku kostel	Iluzivní přenesení interieru kostela na oblouk v čele ambitu. Tisk na stěnu i na stávající dveře.	Černobílý tisk na nejtenší možný papír (max gramáž novinového papíru cca 32g/m2) Grafika je přes prodyšné lepidlo tupovaná přímo do omítky. Nutné vzorkování materiálu i techniky lepení.	m2	9,50	2 280,00 Kč	21 660 Kč
	V 12	027	G	MP	03	02		mapa na podlahu vrstevnice	Vrstevnicová mapa Krkonoš jako podklad pro modely tor.	Pískování do leštěné betonové podlahy (negativní folie jako šablona)	m2	12,00	2 280,00 Kč	27 360 Kč
	V 12	027	G	OB	06	10		polep dveří	grafický potisk na jemný papír	řvelkoplošný tisk na jemný papír	m2	5,60	1 140,00 Kč	6 384 Kč
	V 12	028	G	OB	04	07		obraz na plátno Sněžné jámy - okno 6	Současná barevná fotografie	Velkoplošná barevná fotografie na plátně. Hlavní plochy neprůhledné, v místě nebe mírně průhledné (zadní strana vykrytá partikulárním tiskem), materiál viz stavba	m2	9,00	2 580,00 Kč	23 220 Kč
	V 12	028	G	OB	04	08		obraz na plátno Kotelní jámy - okno 7	Současná barevná fotografie	Velkoplošná barevná fotografie na plátně. Hlavní plochy neprůhledné, v místě nebe mírně průhledné (zadní strana vykrytá partikulárním tiskem), materiál viz stavba	m2	9,00	2 580,00 Kč	23 220 Kč
	V 12	028	G	TX	02	15		text na omítku Kotelní jámy - vysvětlení	Na pilastru mezi okny svislý pás s názvem místa a základními informacemi.	řezaný negativní obraz (šablona), grafika stříkaná přímo na stěnu, velmi světle šedá barva	m2	1,08	1 380,00 Kč	1 490 Kč
	V 12	028	G	TX	05	11		text na plexi Kotelní jámy - vysvětlení, další vrstva	Folie na výsuvné desce s další vestvou vysvětlujících textů	Pinobarevná folie na plexi, (plexi uvedeno ve stavbě expozice, zde pouze tisk a aplikace folie)	m2	0,50	1 500,00 Kč	750 Kč

Lokalita	Kapitola	Místnost	Téma	Profese	Kategorie	Typ prvku	Číslo prvku	Předmět	Bližší popis	Poznámky autorů	Jednotka	Počet	Cena za jednotku	Celková cena bez DPH
	V 12	028	G	TX	02	16		položka neobsazena (změna na 028 G TX 02/15)					- Kč	
	V 12	028	G	TX	05	12		text na plexi Sněžné jámy - vysvětlení, další vrstva	Folie na výsvlnné desce s další vestvou vysvětlujících textů	Plnobarevná folie na plexi, (plexi uvedeno ve stavbě expozice, zde pouze tisk a aplikace folie)	m2	0,50	1 500,00 Kč	750 Kč
	V 12	028	G	OB	05	02		obraz na plexi vložky	Makro obrazy jednotlivých vložek, upravené reálné fotografie, nutno vzorkovat jestli použít fotofolii, nebo pískovat, důraz je kladen na kvalitu přenesené fotografie (nesmí se z toho stát vánoční obchodák).	černobílá (mírně tónovaná) folie na plexi (plexi součástí stavby expozice, zde pouze tisk a aplikace folie)	m2	4,32	1 500,00 Kč	6 480 Kč
	V 12	028	G	OB	03	02		obraz na podlahu vložky	Makro obrazy jednotlivých vložek, grafika vypískovaná do betonové podlahy.	Pískováno do leštěného betonu.	m2	1,44	1 200,00 Kč	1 728 Kč
	V 12	029	G	OB	01	08		obraz na SD katastrofy hor	Velkoplošná obrazová koláž z dobových dokumentů na celé stěně kostela za pomníčky.	Základní scénický obraz, nalepeno na podklad SDK. Materiál: UV odolný, voděodolný, otěruvzdorný Povrch: matný černobílý tisk	m2	69,62	1 500,00 Kč	104 430 Kč
	V 12	029	G	NK	01	03		Výstavní listy 3, Katastrofy hor	Výstavní listy. Číslo věnované katastrofám hor.	Tisk na novinovém papíře čtyři listy, dvě spojené strany do expozice laminace (5x) zbytek k prodeji	ks	1000	46,80 Kč	46 800 Kč
		12a	030	G	OB	01	09	obraz na SD Krkonoše	Velkoplošné dobové fotografie s torami.	Základní scénický obraz, nalepeno na podklad SDK. Materiál: UV odolný, voděodolný, otěruvzdorný Povrch: matný černobílý tisk	m2	8,22	1 500,00 Kč	12 330 Kč
		12a	030	G	OB	02	08	obraz na omítku odpočívárna	Celé stěny pokryté polepem ze scénérií Krkonoš s torami, černobílé.	Povrch: matný černobílý tisk	m2	103,60	1 500,00 Kč	155 400 Kč

Lokalita	Kapitola	Místnost	Téma	Profese	Kategorie	Typ prvku	Číslo prvku	Předmět	Bližší popis	Poznámky autorů	Jednotka	Počet	Cena za jednotku	Celková cena bez DPH
		12a	030	G	TX	06	10	text na jiné model - pult	Celoplošná textová grafika na prodejním pultě, trochu o Krkonoších, trochu o regionálních produktech.	řezaný negativní obraz (šablona), grafika stříkaná přímo na stěnu, tmavě šedá barva	m2	6,12	1 380,00 Kč	8 446 Kč
	VI	13	031	G	OB	05	03	obraz na plexi výška Krkonoš	V celé šířce ambitu (vyplňuje klenebný pás) do plexiskla vyřezané siluety českých hor: Šumava, Krušné hory, Jizerské hory, Krkonoše, Orlické hory, Jeseníky, v podstatě rozvinutý, převýšený obvod republiky s výškovým měřítkem. Hory budou vyřezané a "odstraněné", to co zbyde v plexiskle, bude „nebe nad nimi“ vodorovně „počárkované“ výškovými hladinami. Výrazně bude vyznačena úroveň posledních 200m o které jsou Krkonoše vyšší.	Pískování a částečné barvení (jedna červená čára)	m2	5,00	5 400,00 Kč	27 000 Kč
	VI	13	031	G	MP	04	03	položka neobsazena		PInobarevný velkoplošný tisk na folii, podklad kovová roura průměr 45cm, vše na černém podkladu			- Kč	
	VI	13	032	G	OB	04	09	obraz na plátno Schusterova zahrádka - okno 8	Současná barevná fotografie	Velkoplošná barevná fotografie na plátně. Hlavní plochy neprůhledné, v místě nebe mírně průhledné (zadní strana vykrytá partikulárním tiskem), materiál viz stavba	m2	9,00	2 580,00 Kč	23 220 Kč

Lokalita	Kapitola	Místnost	Téma	Profese	Kategorie	Typ prvku	Číslo prvku	Předmět	Bližší popis	Poznámky autorů	Jednotka	Počet	Cena za jednotku	Celková cena bez DPH
	VI	13	032	G	OB	04	10	obraz na plátno Pančavské rašeníště - okno 9	Současná barevná fotografie	Velkoplošná barevná fotografie na plátně. Hlavní plochy neprůhledné, v místě nebe mírně průhledné (zadní strana vykrytá partikulárním tiskem), materiál viz stavba	m2	9,00	2 580,00 Kč	23 220 Kč
	VI	13	032	G	OB	04	11	obraz na plátno Luční hora - okno 10	Současná barevná fotografie	Velkoplošná barevná fotografie na plátně. Hlavní plochy neprůhledné, v místě nebe mírně průhledné (zadní strana vykrytá partikulárním tiskem), materiál viz stavba	m2	9,00	2 580,00 Kč	23 220 Kč
	VI	13	032	G	TX	02	17	text na omítku Schusterova zahrádka vysvětlení	Na pilastru mezi okny svislý pás s názvem místa a základními informacemi.	řezaný negativní obraz (šablona), grafika stříkaná přímo na stěnu, velmi světle šedá barva	m2	1,08	1 380,00 Kč	1 490 Kč
	VI	13	032	G	TX	02	18	text na omítku Pančavské rašeníště - vysvětlení	Na pilastru mezi okny svislý pás s názvem místa a základními informacemi.	řezaný negativní obraz (šablona), grafika stříkaná přímo na stěnu, velmi světle šedá barva	m2	1,08	1 380,00 Kč	1 490 Kč
	VI	13	032	G	TX	02	19	text na omítku Luční hora - vysvětlení	Na pilastru mezi okny svislý pás s názvem místa a základními informacemi.	řezaný negativní obraz (šablona), grafika stříkaná přímo na stěnu, velmi světle šedá barva	m2	1,08	1 380,00 Kč	1 490 Kč
	VI	13	032	G	TX	05	13	text na plexi 3 tundry - vysvětlení, další vrstva.	Folie na výsuvné desce s další vestvou vysvětlujících textů	Plnobarevná folie na plexi, (plexi součástí stavby expozice, zde pouze grafická příprava, tisk a aplikace folie)	m2	0,50	1 500,00 Kč	750 Kč
	VI	13	032	G	OB	05	04	obraz na sklo tundra květnatá	Tundrové jevy, velkoplošné fotografie na skleněných deskách, tisk je mírně průsvitný, takže se jednotlivé obrazy mírně prolínají. Na straně deska legenda k tundrové fauně a floře	černobílá (mírně tónovaná) folie na plexi (plexi součástí stavby expozice, zde pouze tisk a aplikace folie)	m2	2,00	1 500,00 Kč	3 000 Kč

Lokalita	Kapitola	Místnost	Téma	Profese	Kategorie	Typ prvku	Číslo prvku	Předmět	Bližší popis	Poznámky autorů	Jednotka	Počet	Cena za jednotku	Celková cena bez DPH
	VI	13	032	G	OB	05	05	obraz na sklo tundra květnatá	Tundrové jevy, velkoplošné fotografie na skleněných deskách, tisk je mírně průsvitný, takže se jednotlivé obrazy mírně prolínají. Na straně deska legenda k tundrové fauně a floře	černobílá (mírně tónovaná) folie na plexi (plexi součástí stavby expozice, zde pouze tisk a aplikace folie)	m2	1,00	1 500,00 Kč	1 500 Kč
	VI	13	032	G	OB	05	06	obraz na sklo tundra travnatá	Tundrové jevy, velkoplošné fotografie na skleněných deskách, tisk je mírně průsvitný, takže se jednotlivé obrazy mírně prolínají. Na straně deska legenda k tundrové fauně a floře	černobílá (mírně tónovaná) folie na plexi (plexi součástí stavby expozice, zde pouze tisk a aplikace folie)	m2	3,06	1 500,00 Kč	4 590 Kč
	VI	13	032	G	OB	05	07	obraz na sklo tundra travnatá	Tundrové jevy, velkoplošné fotografie na skleněných deskách, tisk je mírně průsvitný, takže se jednotlivé obrazy mírně prolínají. Na straně deska legenda k tundrové fauně a floře	černobílá (mírně tónovaná) folie na plexi (plexi součástí stavby expozice, zde pouze tisk a aplikace folie)	m2	2,00	1 500,00 Kč	3 000 Kč
	VI	13	032	G	OB	05	08	obraz na sklo tundra kamenitá	Tundrové jevy, velkoplošné fotografie na skleněných deskách, tisk je mírně průsvitný, takže se jednotlivé obrazy mírně prolínají. Na straně deska legenda k tundrové fauně a floře	černobílá (mírně tónovaná) folie na plexi (plexi součástí stavby expozice, zde pouze tisk a aplikace folie)	m2	2,00	1 500,00 Kč	3 000 Kč
	VI	13	032	G	OB	05	09	obraz na sklo tundra kamenitá	Tundrové jevy, velkoplošné fotografie na skleněných deskách, tisk je mírně průsvitný, takže se jednotlivé obrazy mírně prolínají. Na straně deska legenda k tundrové fauně a floře	černobílá (mírně tónovaná) folie na plexi (plexi součástí stavby expozice, zde pouze tisk a aplikace folie)	m2	1,56	1 500,00 Kč	2 340 Kč

Lokalita	Kapitola	Místnost	Téma	Profese	Kategorie	Typ prvku	Číslo prvku	Předmět	Bližší popis	Poznámky autorů	Jednotka	Počet	Cena za jednotku	Celková cena bez DPH
	VI	13	032	G	KX	03	01	herbář - digitální Tundra	Herbář zpracovaný netradiční formou koláže. Jednotlivé byliny mají svůj příběh a historii, navazují na styl kromixů. Každá bylina má 1 „stranu“ na monitoru, kde se dozvíme o jejím výskytu a využití, často o jejím objeviteli. Každá koláž je doplněná kresbou dané rostliny. SOUČÁST GRAFICKÉ PŘÍPRAVY (samostatná položka)	Grafika pouze pro AV	ks		- Kč	
		13a	034	G	OB	02	09	obraz na omítku vstup do krypty	Zvýraznění portálu do krypty grafickou koláží, vygenerovanou z rámu obrazu hraběte Morzina.	Černobílý tisk na nejtenší možný papír (max gramáž novinového papíru cca 32g/m2) Grafika je přes prodyšné lepidlo tupovaná přímo do omítky.Nutné vzorkování materiálu i techniky lepení.	m2	9,45	2 280,00 Kč	21 546 Kč
		13a	034	G	OB	02	10	obraz na omítku Morzinové Neobsazeno	Morzinové textová a obrazová koláž v předsíni před schodištěm na stěně se vstupem na točité schodiště.	Černobílý tisk na nejtenší možný papír (max gramáž novinového papíru cca 32g/m2) Grafika je přes prodyšné lepidlo tupovaná přímo do omítky.Nutné vzorkování materiálu i techniky lepení.			2 280,00 Kč	
		13a	034	G	TX	02	20	text na omítku Morzinové	Na stěně s dveřmi na točité schodiště do kazatelny	řezaný negativní obraz (šablona), grafika stříkaná přímo na stěnu, velmi světle šedá barva	m2	4,50	1 380,00 Kč	6 210 Kč
	VII	14	035	G	TX	06	11	text na jiné model - stromy Prales	Velká textová grafika na stromech. Hesla a proklamace	řezaný negativní obraz (šablona), grafika stříkaná přímo na stěnu, tmavě šedá barva	m2	30,72	1 380,00 Kč	42 394 Kč

Lokalita	Kapitola	Místnost	Téma	Profese	Kategorie	Typ prvku	Číslo prvku	Předmět	Bližší popis	Poznámky autorů	Jednotka	Počet	Cena za jednotku	Celková cena bez DPH
	VII	14	035	G	TX	06	12	text na jiné model - podloží	Popis souvrství podloží pralesa, na svislé Plexi desce.	černobílá folie na plexi, (plexi naceněno ve stavbě, zde pouze tisk a aplikace folie)	m2	1,00	1 500,00 Kč	1 500 Kč
	VII	14	035	G	OB	04	12	obraz na plátno Prales - okno 11	Současná barevná fotografie	Velkoplošná fotografie na plátně. Hlavní plochy neprůhledné, v místě nebe mírně průhledné (zadní strana vykrytá partikulárním tiskem)	m2	9,00	2 580,00 Kč	23 220 Kč
	VII	14	035	G	OB	02	11	obraz na omítku hledači pokladů	Podkresová grafika ze staré rytiny na čelní stěně ambitu až do oblouku klenby.	Černobílý tisk na nejtenší možný papír (max gramáž novinového papíru cca 32g/m2) Grafika je přes prodyšné lepidlo tupovaná přímo do omítky. Nutné vzorkování materiálu i techniky lepení.	m2	21,50	2 280,00 Kč	49 020 Kč
	VII	14	035	G	OB	02	12	obraz na omítku prales	Černobílá stylizovaná fotografie "krkonošského pralesa"	Černobílý tisk na nejtenší možný papír (max gramáž novinového papíru cca 32g/m2) Grafika je přes prodyšné lepidlo tupovaná přímo do omítky. Nutné vzorkování materiálu i techniky lepení.	m2	12,60	2 280,00 Kč	28 728 Kč
	VII	14	035	G	OB	01	10	obraz na SD prales	Velkoplošná fotografie.	Základní scénický obraz, nalepeno na podklad SDK. Materiál: UV odolný, voděodolný, otěruvzdorný Povrch: matný černobílý tisk	m2	13,00	1 500,00 Kč	19 500 Kč
	VII	14	035	G	OB	01	11	obraz na SD vstup do dolu	Velkoplošná fotografie.	Základní scénický obraz, nalepeno na podklad SDK. Materiál: UV odolný, voděodolný, otěruvzdorný Povrch: matný černobílý tisk	m2	13,55	1 500,00 Kč	20 325 Kč

Lokalita	Kapitola	Místnost	Téma	Profese	Kategorie	Typ prvku	Číslo prvku	Předmět	Bližší popis	Poznámky autorů	Jednotka	Počet	Cena za jednotku	Celková cena bez DPH
	VII	14	036	G	KX	01	01	kromix Vlaši	KROMIX, příběh vlašských prospektorů v Krkonoších.	Tisk na plátno, omyvatelná úprava, odolné vůči mechanickému opotřebení (ohýbání) slepeno po dvou k sobě začištěná obvodová hrana, vloženo do modelu knihy	ks	10	2 580,00 Kč	25 800 Kč
	VII	14	038	G	TX	01	06	text na SD Věštba Koktavého Andrejse.	Velká nástěnná grafika s textem Věštby koktavého Andrejse, přepis z rukopisu, co standardního výstavního fontu.	zde pouze tisk spolu s podkladní grafikou	m2	6	1 800,00 Kč	10 800 Kč
			---	G	OS	02	12	grafika OS vstup go galerie (podlaha)		Pochozí plnobarevná folie na leštěné betonové podlaze	m2	0,24	1 800,00 Kč	432 Kč
	VII	14a	039	G	SN	01	03	scénický nátěr malba černá	Černý matný nátěr stěn.	černý nátěr veškerých stěn, černá matná prodyšná fasádní barva	m2	155,00	228,00 Kč	35 340 Kč
	VII	14a	039	G	OB	01	12	obraz na SD tympanon	Celý obraz tympanonu v černobílé stylizované a velmi slabé kresbě na segmentové promítací ploše, jako podklad pro projekci.	Základní scénický obraz, nalepeno na podklad SDK. Materiál: UV odolný, voděodolný, otěruvzdorný Povrch: matný černobílý tisk	m2	2,47	1 500,00 Kč	3 705 Kč
	VII	14a	040	G	MP	01	02	mapa na SD mapa osídlení	Mapa osídlení.	Plnobarevný velkoplošný tisk na folii, podklad omítka, vše na černém podkladu	m2	5,46	1 500,00 Kč	8 190 Kč
	VII	14a	040	G	SN	02	01	scénický nátěr zlato	Pozlacený výklenek pro madonu, pouze stěny bez soklu, nutno předložit vzorek	Plátkové zlato včetně souvrství podkladů	m2	12,20	34 800,00 Kč	424 560 Kč

Lokalita	Kapitola	Místnost	Téma	Profese	Kategorie	Typ prvku	Číslo prvku	Předmět	Bližší popis	Poznámky autorů	Jednotka	Počet	Cena za jednotku	Celková cena bez DPH
	VII	15	042	G	OB	02	34	obraz na omítku štol	Velkoplošné iluziní fotografie štol, nahrazuje přístup šikmou štolou (schodištěm) pro imobilní v chodbě pro bezbariérový přístup.	BAREVNÝ tisk na nejtenší možný papír (max gramáž novinového papíru cca 32g/m2) Grafika je přes prodyšné lepidlo tupovaná přímo do omítky. Nutné vzorkování materiálu i techniky lepení.	m2	22,50	2 280,00 Kč	51 300 Kč
	VII	16	045	G	OB	06	05	obraz na jiné model - důl	Gendorf Grafika k modelu - hesla vyškrábaná do kamenné stěny, (nebo malované uhlíky z ohniště při sadění ohněm) se „stížnostmi“ na těžký život v šachtě Kryštofa Gendorfa. Předloha pro model.	Souvisí se zpracováním povrchu modelu, kombinace kresby a škrábání.	m2	2,40	2 280,00 Kč	5 472 Kč
	VII	16	045	G	OB	06	06	obraz na jiné model - důl	Mince zvětšená.	Podklad ve vitrině tisk na stěnu vitriny, nebo na podkladní "poštářek".	m2	1,50	1 500,00 Kč	2 250 Kč
	VII	16	045	G	KX	01	02	kromix Gendorf	KROMIX o Gendorfovi.	Tisk na plátno, omyvatelná úprava, odolné vůči mechanickému opotřebení (ohýbání) slepeno po dvou k sobě začistěná obvodová hrana, vloženo do modelu knihy	ks	10	2 580,00 Kč	25 800 Kč
	VII	16	045	G	NK	01	04	Výstavní listy 4, Gendorf	Výstavní listy. Noviny o Gendorfovi položené na kameni před dětským dolem.	Tisk na novinovém papíře čtyři listy, dvě spojené strany do expozice laminace (5x) zbytek k prodeji	ks	1000	42,00 Kč	42 000 Kč

Lokalita	Kapitola	Místnost	Téma	Profese	Kategorie	Typ prvku	Číslo prvku	Předmět	Bližší popis	Poznámky autorů	Jednotka	Počet	Cena za jednotku	Celková cena bez DPH
	VII	16	045	G	OB	02	30	obraz na omítku znak Gendorf	Znak Gendorfa je zvětšen přenesen a upraven na formát stěny.	Černobílý tisk na nejtenší možný papír (max gramáž novinového papíru cca 32g/m2) Grafika je přes prodyšné lepidlo tupovaná přímo do omítky. Nutné vzorkování materiálu i techniky lepení.	m2	3,40	2 280,00 Kč	7 752 Kč
	VII	16	046	G	MP	01	03	mapa na SD důlní mapa krkonoš	Důlní a hutní mapa Krkonoš.	Plnobarevný velkoplošný tisk na folii, podklad SDK, vše na černém podkladu	m2	6,85	1 500,00 Kč	10 275 Kč
	VII	16	046	G	OB	02	29	obraz na omítku dejmačka	Podkresová iluzivní grafika ve výklenku za dýmačkou.	Černobílý tisk na nejtenší možný papír (max gramáž novinového papíru cca 32g/m2) Grafika je přes prodyšné lepidlo tupovaná přímo do omítky. Nutné vzorkování materiálu i techniky lepení.	m2	10,80	2 280,00 Kč	24 624 Kč
	VII	16	046	G	TX	02	21	neobsazeno	Textová nástěnná grafika, statistiky o hutích.				- Kč	
	VII	17	048	G	OB	01	13	obraz na SD Grauparova mapa	Velkoplošná nástěnná koláž z detailů Grauparovy mapy (zvětšené jednotlivé parergy). Na mapě jsou v malých plexiboxech cechovní exponáty.	Základní scénický obraz, nalepeno na podklad SDK. Materiál: UV odolný, voděodolný, otěruvzdorný Povrch: matný plnobarevný tisk	m2	12,12	1 500,00 Kč	18 180 Kč
	VII	17	049	G	KX	01	03	kromix Faktor Střížek	KROMIX faktor Střížek.	Tisk na plátno, omyvatelná úprava, odolné vůči mechanickému opotřebení (ohýbání) slepeno po dvou k sobě začištěná obvodová hrana, vloženo do modelu knihy	ks	6	2 580,00 Kč	15 480 Kč

Lokalita	Kapitola	Místnost	Téma	Profese	Kategorie	Typ prvku	Číslo prvku	Předmět	Bližší popis	Poznámky autorů	Jednotka	Počet	Cena za jednotku	Celková cena bez DPH
	VII	17	049	G	OB	02	13	obraz na omítku střížek	Grafická koláž v čele místnosti (faktor a otisky cejchů) přechází v následující na stěně s výklenky	Černobílý tisk na nejtenší možný papír (max gramáž novinového papíru cca 32g/m2) Grafika je přes prodyšné lepidlo tupovaná přímo do omítky. Nutné vzorkování materiálu i techniky lepení.	m2	4,31	2 280,00 Kč	9 827 Kč
	VII	17	050	G	OB	02	14	obraz na omítku plátenictví	Od lnu k plátnu. Kontinuální obrazová grafická koláž jdoucí přes výklenky začíná zpracováním lnu a končí faktorem.	Černobílý tisk na nejtenší možný papír (max gramáž novinového papíru cca 32g/m2) Grafika je přes prodyšné lepidlo tupovaná přímo do omítky. Nutné vzorkování materiálu i techniky lepení.	m2	23,13	2 280,00 Kč	52 736 Kč
	VII	17a	052	G	OB	02	15	obraz na omítku transmise	Celostěnová koláž ze starých (nejstarších) plánů mlýnských zařízení a jednoduchých transmisí.	BAREVNÝ tisk na nejtenší možný papír (max gramáž novinového papíru cca 32g/m2) Grafika je přes prodyšné lepidlo tupovaná přímo do omítky. Nutné vzorkování materiálu i techniky lepení.	m2	30,00	2 280,00 Kč	68 400 Kč
	VII	17	048	G	TX	02	34	text na stěnu	textová grafika okolo vstupního průchodu	tisk na samolepící folii	m2	4,20	1 140,00 Kč	4 788 Kč
	VII	17a	052	G	OB	02	37	obraz na omítku náhon	Iluzivní malba pokračující krajiny - vzdalující se náhon pod mlýnem.	Černobílý tisk na nejtenší možný papír (max gramáž novinového papíru cca 32g/m2) Grafika je přes prodyšné lepidlo tupovaná přímo do omítky. Nutné vzorkování materiálu i techniky lepení.	m2	7,25	2 280,00 Kč	16 530 Kč

Lokalita	Kapitola	Místnost	Téma	Profese	Kategorie	Typ prvku	Číslo prvku	Předmět	Bližší popis	Poznámky autorů	Jednotka	Počet	Cena za jednotku	Celková cena bez DPH
	VII	17a	052	G	TX	06	21	textova na modelu náhon	Vysvětlení vodních děl, ve velkém scénickém modelu s loutkovými modely katru, pily a mlýna jsou na svislých plochách vystupujících z rerénu, vysvětlující texty.	řezaný negativní obraz (šablona), grafika stříkaná přímo na stěnu, velmi světle šedá barva	m2	2,50	1 380,00 Kč	3 450 Kč
	VII	17a	053	G	OB	02	16	obraz na omítku krajina s mlýny	Iluzivní malba pokračující krajiny nad modelem, úzký pás krajiny	Černobílý tisk na nejtenší možný papír (max gramáž novinového papíru cca 32g/m2) Grafika je přes prodyšné lepidlo tupovaná přímo do omítky. Nutné vzorkování materiálu i techniky lepení.	m2	11,60	2 280,00 Kč	26 448 Kč
	VIII	18	054	G	OB	04	13	obraz na plátno Holoseč - okno 12	Současná barevná fotografie	Velkoplošná barevná fotografie na plátně. Hlavní plochy neprůhledné, v místě nebe mírně průhledné (zadní strana vykrytá partikulárním tiskem), materiál viz stavba	m2	9,00	2 580,00 Kč	23 220 Kč
	VIII	18	054	G	TX	02	23	text na omítku Holoseč - vysvětlení	Na pilastru mezi okny svislý pás s názvem místa a základními informacemi.	řezaný negativní obraz (šablona), grafika stříkaná přímo na stěnu, velmi světle šedá barva	m2	1,08	1 380,00 Kč	1 490 Kč
	VIII	18	054	G	KX	01	14	kromix Wolfgang Wimer	KROMIX	Tisk na plátno, omyvatelná úprava, odolné vůči mechanickému opotřebení (ohýbání) slepeno po dvou k sobě začištěná obvodová hrana, vloženo do modelu knihy	ks	6	2 580,00 Kč	15 480 Kč
	VIII	18	054	G	TX	06	13	text na jiné model - klády Soužití stromu s pilou	Texty na stromech, na jednotlivých kmenech budou výrazná hesla o kácení, o holoseči.	řezaný negativní obraz (šablona), grafika stříkaná přímo na model klád velmi světle šedá barva	m2	1,00	1 380,00 Kč	1 380 Kč

Lokalita	Kapitola	Místnost	Téma	Profese	Kategorie	Typ prvku	Číslo prvku	Předmět	Bližší popis	Poznámky autorů	Jednotka	Počet	Cena za jednotku	Celková cena bez DPH
	VIII	18	055	G	TX	06	14	text na jiné model - strom, komín Dialog čápů	Texty na stromě a na komíně, kde sedí oba čápi. Text zpracovat tak, aby bylo jasné, že spolu mluví.	řezaný negativní obraz (šablona), grafika stříkaná přímo na model klád velmi světle šedá barva	m2	4,62	1 380,00 Kč	6 376 Kč
	VIII	18	056	G	OB	01	14	obraz na SD Smyk	Upravená fotografie iluzivně doplňující smyk nutno nafotit dle potřebné perspektivy.	Základní scénický obraz, nalepeno na podklad SDK. Materiál: UV odolný, voděodolný, otěruvzdorný Povrch: matný černobílý tisk	m2	13,25	1 500,00 Kč	19 875 Kč
	VIII	19	057	G	OB	02	17	obraz na omítku smyk	Perspektivní iluzivní obraz na stěně, opticky prodlužuje a prohlubuje iluzi reálného smyku. Model koryta na ní přímo navazuje.	Černobílý tisk na nejtenší možný papír (max gramáž novinového papíru cca 32g/m2) Grafika je přes prodyšné lepidlo tupovaná přímo do omítky. Nutné vzorkování materiálu i techniky lepení.	m2	6,14	2 280,00 Kč	13 999 Kč
	VIII	19	058	G	OB	02	18	obraz na omítku krosnaři	Podkresová grafika doplňuje a dotváří iluzi používání krosen.	Černobílý tisk na nejtenší možný papír (max gramáž novinového papíru cca 32g/m2) Grafika je přes prodyšné lepidlo tupovaná přímo do omítky. Nutné vzorkování materiálu i techniky lepení.	m2	9,51	2 280,00 Kč	21 683 Kč
	VIII	19	058	G	OB	01	15	obraz na SD Kejdování	Upravená dobová fotografie iluzivně doplňující exponát kolečka a kladky .	Základní scénický obraz, nalepeno na podklad SDK. Materiál: UV odolný, voděodolný, otěruvzdorný Povrch: matný černobílý tisk	m2	7,56	1 500,00 Kč	11 340 Kč
	VIII	19	058	G	OB	01	16	obraz na SD Hákování	Upravená dobová fotografie iluzivně doplňující exponát háku .	Základní scénický obraz, nalepeno na podklad SDK. Materiál: UV odolný, voděodolný, otěruvzdorný Povrch: matný černobílý tisk	m2	7,56	1 500,00 Kč	11 340 Kč

Lokalita	Kapitola	Místnost	Téma	Profese	Kategorie	Typ prvku	Číslo prvku	Předmět	Bližší popis	Poznámky autorů	Jednotka	Počet	Cena za jednotku	Celková cena bez DPH
	VIII	19	060	G	TX	01	07	text na SD náhrobní deska	Na soklu pod exponátem přepis a překlad textu náhrobní desky.	řezaný negativní obraz (šablona), grafika stříkaná přímo na stěnu, velmi světle šedá barva	m2	1,08	1 380,00 Kč	1 490 Kč
	VIII	19	061	G	OB	02	19	obraz na omítku romantická krajina	Krajina s boudou. Scénická montáž romantických obrazů pokrývá celou zadní plochu místnosti, je organizována do dvou plánů, kde zadní plán je tupovaná grafika.	Černobílý tisk na nejtenší možný papír (max gramáž novinového papíru cca 32g/m2) Grafika je přes prodyšné lepidlo tupovaná přímo do omítky. Nutné vzorkování materiálu i techniky lepení.	m2	19,22	2 280,00 Kč	43 822 Kč
	VIII	19	062	G	TX	03	03	text na podlahu Mácha - text	Na podlaze se ve směru cesty perspektivně sužují jednotlivé Máchovy psychoverše o putování horami a perspektivně se přibližující k modelu romantické krajiny.	Pískování do leštěné betonové podlahy (negativní folie jako šablona	m2	6,12	1 800,00 Kč	11 016 Kč
	IX	20	063	G	TX	01	08	text na SD Zpráva císařské komise	Zvětšenina textu jako velká grafika na stěně, přepis z rukopisu, co standardního výstavního fontu.	zde pouze tisk spolu s podkladní grafikou	m2	4,00	1 800,00 Kč	7 200 Kč
	IX	20	063	G	OB	01	17	obraz na SD Luční enklávy	Upravená dobová fotografie iluzivně doplňující model dveřního křídla na seník a rohaček.	Základní scénický obraz, nalepeno na podklad SDK. Materiál: UV odolný, voděodolný, otěruvzdorný Povrch: matný černobílý tisk	m2	25,87	1 500,00 Kč	38 805 Kč
	IX	20	063	G	OB	04	14	obraz na plátno Luční enklávy - okno 13	Reprodukce ze staré skleněné desky	Velkoplošná barevná fotografie na plátně. Hlavní plochy neprůhledné, v místě nebe mírně průhledné (zadní strana vykrytá partikulárním tiskem), materiál viz stavba	m2	9,00	2 580,00 Kč	23 220 Kč
	IX	20	063	G	TX	02	24	text na omítku Luční enklávy - vysvětlení	Na pilastru mezi okny svíslý pás s názvem místa a základními informacemi.	řezaný negativní obraz (šablona), grafika stříkaná přímo na stěnu, velmi světle šedá barva	m2	1,08	1 380,00 Kč	1 490 Kč

Lokalita	Kapitola	Místnost	Téma	Profese	Kategorie	Typ prvku	Číslo prvku	Předmět	Bližší popis	Poznámky autorů	Jednotka	Počet	Cena za jednotku	Celková cena bez DPH
	IX	20	063	G	KX	01	05	kromix Fridrich Kneifel	KROMIX	Tisk na plátno, omyvatelná úprava, odolné vůči mechanickému opotřebení (ohýbání) slepeno po dvou k sobě začištěná obvodová hrana, vloženo do modelu knihy	ks	6	2 580,00 Kč	15 480 Kč
	IX	20	063	G	OB	04	15	obrazn na plátno Luční enklávy - okno 14	Reprodukce ze staré skleněné desky	Velkoplošná barevná fotografie na plátně. Hlavní plochy neprůhledné, v místě nebe mírně průhledné (zadní strana vykrytá partikulárním tiskem), materiál viz stavba	m2	9,00	2 580,00 Kč	23 220 Kč
	IX	20	063	G	TX	02	25	text na omítku Kulturní krajina - vysvětlení	Na pilastru mezi okny svíslý pás s názvem místa a základními informacemi.	řezaný negativní obraz (šablona), grafika stříkaná přímo na stěnu, velmi světle šedá barva	m2	1,08	1 380,00 Kč	1 490 Kč
	IX	20	063	G	OB	05	10	obraz na plexi svatby	Dobové svatební foto 3x nad sebou třech po sobě jdoucích generací babička-maminka- dcera. Obličej nejstarší z nich je podložen tabletem - babička promluví.	černobílá (mírně tónovaná) folie na plexi (plexi součástí stavby expozice, zde pouze tisk a aplikace folie)	m2	1,00	1 500,00 Kč	1 500 Kč
	IX	20	063	G	OB	01	18	obraz na SD svatební kytice.	Koláž z herbářových listů v půlkruhu za svatebními fotografiemi.	Základní scénický obraz, nalepeno na podklad SDK. Materiál: UV odolný, voděodolný, otěruvzdorný Povrch: matný černobílý tisk	m2	2,87	1 500,00 Kč	4 305 Kč
	IX	20	064	G	OB	04	16	obraz na plátno louky v zimě	Reprodukce ze staré skleněné desky	Velkoplošná barevná fotografie na plátně. Hlavní plochy neprůhledné, v místě nebe mírně průhledné (zadní strana vykrytá partikulárním tiskem), materiál viz stavba	m2	9,00	2 580,00 Kč	23 220 Kč

Lokalita	Kapitola	Místnost	Téma	Profese	Kategorie	Typ prvku	Číslo prvku	Předmět	Bližší popis	Poznámky autorů	Jednotka	Počet	Cena za jednotku	Celková cena bez DPH
	IX	20	064	G	TX	02	27	text na omítku rohačky - vysvětlení	Na pilastru mezi okny svislý pás s názvem místa a základními informacemi.	řezaný negativní obraz (šablona), grafika stříkaná přímo na stěnu, velmi světle šedá barva	m2	1,08	1 380,00 Kč	1 490 Kč
	IX	20	064	G	TX	06	15	text na jiné model - klády	Texty na kládách naložených na trenažeru rohaček	řezaný negativní obraz (šablona), grafika stříkaná přímo na model klád velmi světle šedá barva	m2	0,30	1 380,00 Kč	414 Kč
	IX	20	064	G	OB	05	11	obraz na plexi návštěva myslivců	Dobová fotografie z návštěvy a exkurze myslivců v Krkonoších.	černobílá (mírně tónovaná) folie na plexi (plexi součástí stavby expozice, zde pouze tisk a aplikace folie)	m2	1,35	1 500,00 Kč	2 025 Kč
	IX	20	064	G	OB	01	19	obraz na SD expurze myslivců mapa	Barevná dobová mapa s trasou exkurze, zvětšeno a upraveno.	Základní scénický obraz, nalepeno na podklad SDK. Materiál: UV odolný, voděodolný, otěruvzdorný Povrch: matný plnobarevný tisk	m2	4,50	2 580,00 Kč	11 610 Kč
	IX	20	065	G	OB	04	17	obraz na plátno Horal- okno 15	Reprodukce ze staré skleněné desky	Velkoplošná barevná fotografie na plátně. Hlavní plochy neprůhledné, v místě nebe mírně průhledné (zadní strana vykrytá partikulárním tiskem), materiál viz stavba	m2	9,00	2 580,00 Kč	23 220 Kč
	IX	20	065	G	TX	02	26	text na omítku Svatojánská postýlka - vysvětlení	Na pilastru mezi okny svislý pás s názvem místa a základními informacemi.	řezaný negativní obraz (šablona), grafika stříkaná přímo na stěnu, velmi světle šedá barva	m2	1,08	1 380,00 Kč	1 490 Kč

Lokalita	Kapitola	Místnost	Téma	Profese	Kategorie	Typ prvku	Číslo prvku	Předmět	Bližší popis	Poznámky autorů	Jednotka	Počet	Cena za jednotku	Celková cena bez DPH
	IX	20	065	G	KX	03	02	herbář - digitální Luční enklávy	Herbář zpracovaný netradiční formou koláže. Jednotlivé byliny mají svůj příběh a historii, navazují na styl kromixů. Každá bylina má 1 „stranu“ na monitoru, kde se dozvíme o jejím výskytu a využití, často o jejím objeviteli. Každá koláž je doplněná kresbou dané rostliny. SOUČÁST GRAFICKÉ PŘÍPRAVY (samostatná položka)	Grafika pouze pro AV			- Kč	
	IX	20	066	G	OB	01	20	obraz na SD Svěcení Labe	Velkoplošná dobová grafika upravená podle dobové rytiny z ní vystupuje část obruče pramene Labe vytvářející perspektivní iluzi prostoru.	Základní scénický obraz, nalepeno na podklad SDK. Materiál: UV odolný, voděodolný, otěruvzdorný Povrch: matný černobílý tisk	m2	15,75	1 500,00 Kč	23 625 Kč
	IX	20	066	G	KX	01	06	kromix Svěcení Labe	KROMIX	Tisk na plátno, omyvatelná úprava, odolné vůči mechanickému opotřebení (ohýbání) slepeno po dvou k sobě začištěná obvodová hrana, vloženo do modelu knihy	ks	6	2 580,00 Kč	15 480 Kč
	IX	20	067	G	KX	01	07	kromix Faltis	Faltys KROMIX, přede dveřmi do místnosti industrializace	Tisk na plátno, omyvatelná úprava, odolné vůči mechanickému opotřebení (ohýbání) slepeno po dvou k sobě začištěná obvodová hrana, vloženo do modelu knihy	ks	8,00	2 580,00 Kč	20 640 Kč

Lokalita	Kapitola	Místnost	Téma	Profese	Kategorie	Typ prvku	Číslo prvku	Předmět	Bližší popis	Poznámky autorů	Jednotka	Počet	Cena za jednotku	Celková cena bez DPH
	IX	20	067	G	OB	05	12	obraz na plexi Faltis	Dobové portrétní foto	černobílá (mírně tónovaná) folie na plexi (plexi naceněno ve stavbě, zde pouze tisk a aplikace folie)	m2	0,62	1 500,00 Kč	930 Kč
	X	21	068	G	OB	01	21	obraz na SD Piette	Koláž v celé vestavbě továren, mnoho dobových materiálů, doplněno exponáty a projekcí.	Základní scénický obraz, nalepeno na podklad SDK. Materiál: UV odolný, voděodolný, otěruvzdorný Povrch: matný plnobarevný tisk	m2	19,22	1 500,00 Kč	28 830 Kč
	X	21	068	G	OB	01	22	obraz na SD Dix	Koláž v celé vestavbě továren, mnoho dobových materiálů, doplněno exponáty a projekcí.	Základní scénický obraz, nalepeno na podklad SDK. Materiál: UV odolný, voděodolný, otěruvzdorný Povrch: matný plnobarevný tisk	m2	19,22	1 500,00 Kč	28 830 Kč
	X	21	068	G	OB	01	23	obraz na SD Rotter	Koláž v celé vestavbě továren, mnoho dobových materiálů, doplněno exponáty a projekcí.	Základní scénický obraz, nalepeno na podklad SDK. Materiál: UV odolný, voděodolný, otěruvzdorný Povrch: matný plnobarevný tisk	m2	19,22	1 500,00 Kč	28 830 Kč
	X	21	069	G	OB	01	24	obraz na SD Děti a lyže	Velkoplošná dobová grafika upravená podle dobové fotografie, částečně doplněná, z ní vystupují exponáty lyží, vytvářející perspektivní iluzi prostoru.	Základní scénický obraz, nalepeno na podklad SDK. Materiál: UV odolný, voděodolný, otěruvzdorný Povrch: matný černobílý tisk	m2	7,75	1 500,00 Kč	11 625 Kč
	X	21	069	G	OB	02	20	obraz na omítku staré muzeum	Iluzivní koláž z fotografií starého muzea vytváří kulisu prostoru (předním plánu zakladatelé muzea -portrétní skupinová fotografie.)	Černobílý tisk na nejtenší možný papír (max gramáž novinového papíru cca 32g/m2) Grafika je přes prodyšné lepidlo tupovaná přímo do omítky.Nutné vzorkování materiálu i techniky lepení.	m2	15,80	2 280,00 Kč	36 024 Kč

Lokalita	Kapitola	Místnost	Téma	Profese	Kategorie	Typ prvku	Číslo prvku	Předmět	Bližší popis	Poznámky autorů	Jednotka	Počet	Cena za jednotku	Celková cena bez DPH
	X 21	069	G	OB	02	21		obraz na omítku turistky	Podkresova iluzivní grafika - turistky a panorama hor.	Černobílý tisk na nejtenší možný papír (max gramáž novinového papíru cca 32g/m2) Grafika je přes prodyšné lepidlo tupovaná přímo do omítky. Nutné vzorkování materiálu i techniky lepení.	m2	9,80	2 280,00 Kč	22 344 Kč
	X 21	069	G	NK	01	05		Výstavní listy 5, Staré muzeum	Výstavní listy.	Tisk na novinovém papíře čtyři listy, dvě spojené strany do expozice laminace (5x) zbytek k prodeji	ks	1000	42,00 Kč	42 000 Kč
	X 21	069	G	MP	03	03		mapa na podlahu mapa stezek	Mapa stezek Výtvarná podoba mapy krkonošských stezek, zanesená do staré mapy terénu Krkonoš, černobílá grafika (viz. podklady ze studie) mapa bude na zemi mezi továrnami a spolky jako symbolické pojítko, mezi industrializací a spolkovou činností.	Pochozí plnobarevná folie na leštěné betonové podlaze nutný vzorek	m2	13,25	1 800,00 Kč	23 850 Kč
	X 21	069	G	NK	02	11		listovač, 6 listů s potiskem	oboustranně potištěné, laminované plastové listy, vložené do kroužkovače	tisk textů a faksimile na plastové listy, laminace, vložení do kroužkovače	ks	1,00	1 500,00 Kč	1 500 Kč
	X 22	070	G	OB	02	22		obraz na omítku kavárna Sněžka	podkresová iluzivní grafika- turistka a panorama hor	Černobílý tisk na nejtenší možný papír (max gramáž novinového papíru cca 32g/m2) Grafika je přes prodyšné lepidlo tupovaná přímo do omítky. Nutné vzorkování materiálu i techniky lepení.	m2	17,60	2 280,00 Kč	40 128 Kč

Lokalita	Kapitola	Místnost	Téma	Profese	Kategorie	Typ prvku	Číslo prvku	Předmět	Bližší popis	Poznámky autorů	Jednotka	Počet	Cena za jednotku	Celková cena bez DPH
	X 22	070	G	NK	02	01		Staniční kniha	Staniční kniha, výběr stránek ze stávajících knih a nově upravené s výtvarnou licencí.	Kniha velikosti A4 pevná vazba, 20 listů silný lesklý papír jeden výtisk	ks	1	5 400,00 Kč	5 400 Kč
	X 22	070	G	OB	04	18		obraz na plátno část iluzivního obrazu kavárny	Část černovíle dobové fotografie	Velkoplošná ČERNOBÍLÁ fotografie na plátně. Hlavní plochy neprůhledné, v místě nebe mírně průhledné (zadní strana vykrytá partikulárním tiskem), materiál viz stavba	m2	2,16	2 580,00 Kč	5 573 Kč
	X 22	071	G	OB	01	25		obraz na SD Nosiči krosen	Velkoplošná dobová grafika upravená podle dobové fotografie, vložená do výklenku, při obvodových stranách koláž malých dobových fotografií přímo souvisí s modelem krosen se zátěží	Základní scénický obraz, nalepeno na podklad SDK. Materiál: UV odolný, voděodolný, otěruvzdorný Povrch: matný černobílý tisk	m2	11,03	1 500,00 Kč	16 545 Kč
	X 22	071	G	OB	01	26		obraz na SD Na Sněžku v nosítkách	Velkoplošná dobová grafika výrazně upravená podle dobové rytiny nad ní zavěšen model nosítek.	Základní scénický obraz, nalepeno na podklad SDK. Materiál: UV odolný, voděodolný, otěruvzdorný Povrch: matný černobílý tisk	m2	4,41	1 500,00 Kč	6 615 Kč
	X 22	072	G	OB	01	27		obraz na SD Atelier před obří boudou	Velkoplošná dobová grafika výrazně upravená podle dobové rytiny před ní model funkčního fotoatelieru.	Základní scénický obraz, nalepeno na podklad SDK. Materiál: UV odolný, voděodolný, otěruvzdorný Povrch: matný černobílý tisk	m2	9,45	1 500,00 Kč	14 175 Kč
	X 22	072	G	OB	04	19		obraz na plátno fotoatelier	Tři stahovací plátna ve "fotoatelieru" Reprodukce, ze starých pohlednic.	Velkoplošná barevná fotografie na plátně. materiál viz AV technika	m2	27,00	2 580,00 Kč	69 660 Kč

Lokalita	Kapitola	Místnost	Téma	Profese	Kategorie	Typ prvku	Číslo prvku	Předmět	Bližší popis	Poznámky autorů	Jednotka	Počet	Cena za jednotku	Celková cena bez DPH
	XI	23	073	G	OB	02	23	obraz na omítku Nádraží	Podkresová grafika - nádraží, lampy autocar. Na celé stěně okolo výklenku.	Černobílý tisk na nejtenší možný papír (max gramáž novinového papíru cca 32g/m2) Grafika je přes prodyšné lepidlo tupovaná přímo do omítky. Nutné vzorkování materiálu i techniky lepení.	m2	15,50	2 280,00 Kč	35 340 Kč
	XI	23	073	G	OB	01	28	obraz na SD doprava vlaky	Koláž v celé vestavbě v okenním výklenku mnoho dobových materiálů, z počátku vlakové dopravy do krkonoš, doplněno projekty dalších tratí.	Základní scénický obraz, nalepeno na podklad SDK. Materiál: UV odolný, voděodolný, otěruvzdorný Povrch: matný černobílý tisk	m2	11,16	1 500,00 Kč	16 740 Kč
	XI	23	073	G	OB	01	29	obraz na SD doprava autobusy	Koláž v celé vestavbě v okenním výklenku mnoho dobových materiálů, z počátku autokarové dopravy do Krkonoš, Masarykova cesta, doplněno monitorem s projekcí.	Základní scénický obraz, nalepeno na podklad SDK. Materiál: UV odolný, voděodolný, otěruvzdorný Povrch: matný černobílý tisk	m2	11,16	1 500,00 Kč	16 740 Kč
	XI	23	074	G	OB	01	30	obraz na SD Boudy - exteriér	Fasády čtyřech bud (Erlebachova bouda, Dvoračky, Martinova bouda, Petrova bouda), ke každé boudě náleží vždy jedno nároží původní boudy. Koláž z dobových fotografií	Základní scénický obraz, nalepeno na podklad SDK. Materiál: UV odolný, voděodolný, otěruvzdorný Povrch: matný černobílý tisk	m2	26,40	1 500,00 Kč	39 600 Kč
	XI	23	074	G	OB	01	31	obraz na SD Boudy - interiér	Potisk vnitřních stěn vestavby, čtyřech bud (Erlebachova bouda, Dvoračky, Martinova bouda, Petrova bouda) interiér bud dle dobových fotografií, iluzivní koláž, často značně upravené dobové fotografie.	Základní scénický obraz, nalepeno na podklad SDK. Materiál: UV odolný, voděodolný, otěruvzdorný Povrch: matný černobílý tisk	m2	24,64	1 500,00 Kč	36 960 Kč

Lokalita	Kapitola	Místnost	Téma	Profese	Kategorie	Typ prvku	Číslo prvku	Předmět	Bližší popis	Poznámky autorů	Jednotka	Počet	Cena za jednotku	Celková cena bez DPH
	XI	23	074	G	OB	03	03	obraz na podlahu prkna	Různě stukturovaná prkna, stylizovaná grafika	Pískováno do leštěného betonu.	m2	12,80	1 800,00 Kč	23 040 Kč
	XI	23	074	G	OB	05	13	obraz na plexi Obyvatelé bud	Velkoplošné obrazové koláže z dobových fotografií.	černobílá (mírně tónovaná) folie na plexi (plexi naceněno ve stavbě, zde pouze tisk a aplikace folie)	m2	14,70	1 500,00 Kč	22 050 Kč
	XI	23	074	G	NK	02	02	alba boudy	Na stole uvnitř vestavby leží čtyři alba s příběhem bud. Každé je jiné podle charakteru boudy a dochovaných materiálů a příběhu (Erlebachova bouda, Dvoračky, Martinova bouda, Petrova bouda).	ČTYŘI KNIHY KAŽDÍ JINÁ! Knihy velikosti A4 pevná vazba, 20 listů silný lesklý papír jeden výtisk	ks	4	5 400,00 Kč	21 600 Kč
	XI	23	075	G	OB	01	32	obraz na SD Tabla padlých	Koláž v celé vestavbě v okenním výklenku mnoho dobových materiálů, z doby po první světové válce součástí představený pomník padlých ze Sklenářovic a polička na kroniku Dixe	Základní scénický obraz, nalepeno na podklad SDK. Materiál: UV odolný, voděodolný, otěruvzdorný Povrch: matný plnobarevný tisk	m2	11,16	1 500,00 Kč	16 740 Kč
	XI	23	075	G	OB	01	33	obraz na SD Pomník	Pomník padlých ze Sklenářovic na představené desce.	Základní scénický obraz, nalepeno na podklad SDK. Materiál: UV odolný, voděodolný, otěruvzdorný Povrch: matný plnobarevný tisk	m2	0,64	1 500,00 Kč	960 Kč
	XI	23	075	G	NK	02	03	kniha Dix	kronika Dix leží na poličce ve výklenku Společnost mezi válkami	Kniha velikosti A4 pevná vazba, 20 listů silný lesklý papír jeden výtisk	ks	1	5 400,00 Kč	5 400 Kč
	XI	23	075	G	OB	01	34	obraz na SD Spolky	Koláž v celé vestavbě v okenním výklenku mnoho dobových materiálů, ze spolkových činností, součástí tři malé vitríny.	Základní scénický obraz, nalepeno na podklad SDK. Materiál: UV odolný, voděodolný, otěruvzdorný Povrch: matný plnobarevný tisk	m2	11,16	1 500,00 Kč	16 740 Kč

Lokalita	Kapitola	Místnost	Téma	Profese	Kategorie	Typ prvku	Číslo prvku	Předmět	Bližší popis	Poznámky autorů	Jednotka	Počet	Cena za jednotku	Celková cena bez DPH
	XI	23	075	G	OB	01	35	obraz na SD Forbína, horská služba	Koláž v celé vestavbě v okenním výklenku mnoho dobových materiálů, z doby vrcholného období nezi válkami součástí monitor s forbínou a tyč s Mutichovkou.	Základní scénický obraz, nalepeno na podklad SDK. Materiál: UV odolný, voděodolný, ořezuvzdorný Povrch: matný plnobarevný tisk	m2	11,16	1 500,00 Kč	16 740 Kč
	XII	23	075	G	OB	03	04	obraz na podlahu pohlednice I. Válka	I. Světová válka Velkoplošná obrazová grafika na podlaze z pohlednic a lístků vytvářející předěl vytvořený I. světovou válkou.	Pochozí plnobarevná folie na leštěné betonové podlaze nutný vzorek	m2	3,90	1 800,00 Kč	7 020 Kč
	XII	23	075	G	OB	03	05	obraz na podlahu pohlednice II. Válka	II. Světová válka Velkoplošná obrazová grafika na podlaze z pohlednic a lístků vytvářející předěl vytvořený propagandou před II. světovou válkou.	Pochozí plnobarevná folie na leštěné betonové podlaze nutný vzorek	m2	2,60	1 800,00 Kč	4 680 Kč
	XII	23	076	G	OB	02	24	obraz na omítku Špindlerův Mlýn	Část centra Špindlerova Mlýna, jako iluzivní dokreslení reálných kulis.	Černobílý tisk na nejtenší možný papír (max gramáž novinového papíru cca 32g/m2) Grafika je přes prodyšné lepidlo tupovaná přímo do omítky. Nutné vzorkování materiálu i techniky lepení.	m2	25,00	2 280,00 Kč	57 000 Kč
	XII	23	076	G	OB	03	06	obraz na podlahu plocha náměstí	Náměstí Špindlerův Mlýn „Podlaha“ náměstí ve Špindlerově Mlýně, zpevněná plocha (dusaná hlína) s viditelnými stopami mnohých pneumatik a bot.	Pískováno do leštěného betonu.	m2	18,45	1 800,00 Kč	33 210 Kč
	XII	23	076	G	OB	06	07	obraz na jiné model - plakátovací sloup	Koláž z vybraných plakátů/novin na plakátovacím sloupu.		m2	4,84	1 800,00 Kč	8 712 Kč

Lokalita	Kapitola	Místnost	Téma	Profese	Kategorie	Typ prvku	Číslo prvku	Předmět	Bližší popis	Poznámky autorů	Jednotka	Počet	Cena za jednotku	Celková cena bez DPH
	XII	23	076	G	NK	01	06	Výstavní listy 6, 1938	Výstavní listy. Téma 1938.	Tisk na novinovém papíře čtyři listy, dvě spojené strany do expozice laminace (5x) zbytek k prodeji	ks	1000	42,00 Kč	42 000 Kč
	XII	23	076	G	OB	05	14	obraz na plexi průhledy Špindl	Dvojice, trojice i čtveřice obrázků ve velikosti 15x20 nad sebou, jedno místo v několika časech, ke každé radě patří jeden tablet. Obrazy na podkresové fotografii ze Sklenářovic	černobílá (mírně tónovaná) folie na plexi (plexi je součástí stavby expozice, zde pouze tisk a aplikace folie)	ks	8	1 500,00 Kč	12 000 Kč
	XII	23	077	G	OB	01	36	obraz na SD Plakátovací plocha	Téměř celá podélná stěna refektáře je pokryta plakáty, vyhláškami a hesly. Postihuje proměnu společnosti a společenských nálad od přelomu století do II. světové války. Koláž z dobových materiálů.	Základní scénický obraz, nalepeno na podklad SDK. Materiál: UV odolný, voděodolný, ořezuvzdorný Povrch: matný plnobarevný tisk	m2	23,10	1 500,00 Kč	34 650 Kč
	XII	23	077	G	OB	02	25	obraz na omítku bumkr v tundře	Iluzivní brafika doplňuje model bunkru.	Černobílý tisk na nejtenší možný papír (max gramáž novinového papíru cca 32g/m2) Grafika je přes prodyšné lepidlo tupovaná přímo do omítky. Nutné vzorkování materiálu i techniky lepení.	m2	26,60	2 280,00 Kč	60 648 Kč
	XI	24	078	G	OB	02	36	obraz na omítku hory po válce	Pochmurné hory, čtyři černobílé graficky upravené velkoplošné fotografie.	Černobílý tisk na nejtenší možný papír (max gramáž novinového papíru cca 32g/m2) Grafika je přes prodyšné lepidlo tupovaná přímo do omítky. Nutné vzorkování materiálu i techniky lepení.	m2	68,25	2 280,00 Kč	155 610 Kč
	XI	24	078	G	OB	01	37	položka NEOBSAZENA (změna na omítku)	Pochmurné hory, čtyři černobílé velkoplošné fotografie.			14,63	- Kč	

Lokalita	Kapitola	Místnost	Téma	Profese	Kategorie	Typ prvku	Číslo prvku	Předmět	Bližší popis	Poznámky autorů	Jednotka	Počet	Cena za jednotku	Celková cena bez DPH
	XII	24	079	G	OB	05	15	obraz na plexi Lidé po válce	Pásky fotografií - české se jmény a německé beze jmen. Barevnost i tónování odpovídá vždy originálu, doplněno textem s vysvětlením a hlavním heslem	Plnobarevná folie na plexi (plexi je součástí stavby expozice, zde pouze grafická příprava, tisk a aplikace folie)	m2	2,60	1 500,00 Kč	3 900 Kč
	XI	25	080	G	OB	03	07	obraz na podlaze pohlednice odsun	Odsun Velkoplošná obrazová grafika na podlaze z pohlednic a lístků vytvářející předěl vytvořený depresí po II. světové válce.	Pochozí plnobarevná folie na leštěné betonové podlaze nutný vzorek	m2	2,60	1 800,00 Kč	4 680 Kč
	XI	25	080	G	OB	01	38	obraz na SD Odsun plakáty	Na rubu plakátovací plochy před průchodem z vedlejší místnosti koláž z vyhlášek o tom jak pracovat s osobami určenými k odsunu, na boční straně přes velkoplošnou fotografii strohý výčet čísel o počtu odsunutých.	Základní scénický obraz, nalepeno na podklad SDK. Materiál: UV odolný, voděodolný, otěruvzdorný Povrch: matný plnobarevný tisk	m2	7,30	1 500,00 Kč	10 950 Kč
	XI	25	081	G	OB	01	39	obraz na SD Socialistické plakáty	V prostoru stojící plakátovací plocha je pokryta plakáty, vyhláškami a hesly z dob socialismu. Postihuje proměnu společnosti a společenských nálad po odsunu Němců a v době normalizace a rozvinutého socialismu. Koláž z dobových materiálů.	Základní scénický obraz, nalepeno na podklad SDK. Materiál: UV odolný, voděodolný, otěruvzdorný Povrch: matný plnobarevný tisk	m2	11,80	1 500,00 Kč	17 700 Kč
	XI	25	081	G	OB	02	26	obraz na omítku odpadky na horách	Podkresová grafika - dobová fotografie	Černobílý tisk na nejtenší možný papír (max gramáž novinového papíru cca 32g/m2) Grafika je přes prodyšné lepidlo tupovaná přímo do omítky. Nutné vzorkování materiálu i techniky lepení.	m2	22,75	2 280,00 Kč	51 870 Kč

Lokalita	Kapitola	Místnost	Téma	Profese	Kategorie	Typ prvku	Číslo prvku	Předmět	Bližší popis	Poznámky autorů	Jednotka	Počet	Cena za jednotku	Celková cena bez DPH
	XI	25	081	G	OB	05	16	obraz na plexi Průhledy	Dvojice, trojice i čtveřice obrázků ve velikosti 15x20 nad sebou, jedno místo v několika časech, ke každé radě patří jeden tablet.	černobílá (mírně tónovaná) folie na plexi (plexi součástí stavby expozice, zde pouze tisk a aplikace folie)	ks	40	1 500,00 Kč	60 000 Kč
	XI	25	081	G	OB	02	27	obraz na omítku Sklenářovice	Sklenářovice v okenním výklenku. Krajina s částí domu, část vystupuje v podobě modelu.	Černobílý tisk na nejtenší možný papír (max gramáž novinového papíru cca 32g/m2) Grafika je přes prodyšné lepidlo tupovaná přímo do omítky. Nutné vzorkování materiálu i techniky lepení.	m2	10,00	2 280,00 Kč	22 800 Kč
	XI	25	081	G	OB	02	28	obraz na omítku šestidenní	vypuštěno	Černobílý tisk na nejtenší možný papír (max gramáž novinového papíru cca 32g/m2) Grafika je přes prodyšné lepidlo tupovaná přímo do omítky. Nutné vzorkování materiálu i techniky lepení.	0	0,00	2 280,00 Kč	- Kč
	XI	25	081	G	OB	01	40	obraz na SD Socialistický hotel	Velkoplošná nástěnná grafika s obrazem Socialistického hotelu upravená fotografie.	Základní scénický obraz, nalepeno na podklad SDK. Materiál: UV odolný, voděodolný, otěruvzdorný Povrch: matný černobílý tisk	m2	8,44	1 500,00 Kč	12 660 Kč
	XI	25	082	G	TX	01	10	text na stěnu- téma Horská služba	velkoplošná grafika textová	tisk na samolepící folii umístěný na SDK stěně	m2	1,65	1 140,00 Kč	1 881 Kč
	XI	25	082	G	TX	06	16	text na jiné model - stromy socialistický les	Texty na stromech	řezaný negativní obraz (šablona), grafika stříkaná přímo na model klád velmi světle šedá barva	m2	3,60	1 380,00 Kč	4 968 Kč
	XI	25	082	G	OB	02	38	Horská služba -obraz na omítku	Velkoplošná nástěnná grafika	čb.tisk na tenký papír gramáže novinového papíru,tupovaná do omítky,nutné vzorkování	m2	6,27	2 280,00 Kč	14 296 Kč

Lokalita	Kapitola	Místnost	Téma	Profese	Kategorie	Typ prvku	Číslo prvku	Předmět	Bližší popis	Poznámky autorů	Jednotka	Počet	Cena za jednotku	Celková cena bez DPH
	XI	25	083	G	OB	03	08	obraz na podlaze pohlednice 1968	Rok 1968 Velkoplošná obrazová grafika na podlaze z pohlednic a lístků vytvářející předěl vytvořený propagandou před II. světovou válkou.	Pochází plnobarevná folie na leštěné betonové podlaze nutný vzorek	m2	2,59	1 800,00 Kč	4 662 Kč
	XI	25	083	G	OB	01	41	obraz na SD Hrádeček - exteriér	Velkoplošná obrazová grafika s exteriérem Hrádečku Václav Havel s Olgou koukají z okna	Základní scénický obraz, nalepeno na podklad SDK. Materiál: UV odolný, voděodolný, otěruvzdorný Povrch: matný černobílý tisk	m2	6,19	1 500,00 Kč	9 285 Kč
	XI	25	083	G	OB	01	42	obraz na SD Hrádeček - interier	Velkoplošná obrazová grafika s interierem Hrádečku Václav Havel s Olgousedí u stalu, navazuje koláž dobových dokumentárních fotografií, na obraz navazuje v perspektivním klamu šikmý stůl.	Základní scénický obraz, nalepeno na podklad SDK. Materiál: UV odolný, voděodolný, otěruvzdorný Povrch: matný černobílý tisk	m2	8,44	1 500,00 Kč	12 660 Kč
	XI	25	083	G	NK	02	04	Návštěvní kniha Hrádeček	Album ležící na stole stylizovaném stole v kulise Hrádečku jako návštěvní kniha.	Kniha velikosti A4 pevná vazba, 20 listů silný lesklý papír jeden výtisk v zadních pevných deskách je osazen tablet (dodávka AV, tady jen příprava - silnější zadní desky)	ks	1	5 400,00 Kč	5 400 Kč
	XI	25	083	G	OB	01	43	obraz na SD Kino automat - obraz	Interiér stodoly připravené na domácí promítání, nutno nafotit nebo nalézt v databankách, ilustrační fotografii nelze použít.	Základní scénický obraz, nalepeno na podklad SDK. Materiál: UV odolný, voděodolný, otěruvzdorný Povrch: matný černobílý tisk	m2	8,44	1 500,00 Kč	12 660 Kč

Lokalita	Kapitola	Místnost	Téma	Profese	Kategorie	Typ prvku	Číslo prvku	Předmět	Bližší popis	Poznámky autorů	Jednotka	Počet	Cena za jednotku	Celková cena bez DPH
	XI	25	083	G	TX	02	28	text na omítku Kino automat - texty	Jedna stěna v prostoru vymezeném příčkou je pokryta hesly o vnitřní emigraci undergroundu a diktatuře.	řezaný negativní obraz (šablona), grafika stříkaná přímo na stěnu, velmi světle šedá barva	m2	8,44	1 380,00 Kč	11 647 Kč
	XI	26	084	G	OB	01	44	obraz na SD špatný les a siřičitany	Velkoplošná obrazová grafika s "mladými strážci parku" a siřičitanovou skázkou, obrazová iluzivní koláž z dobových fotografií	Základní scénický obraz, nalepeno na podklad SDK. Materiál: UV odolný, voděodolný, otěruvzdorný Povrch: matný černobílý tisk	m2	29,63	1 500,00 Kč	44 445 Kč
	XI	26	084	G	OB	04	20	obraz na plátno Socialistický les - okno 16	Současná barevná fotografie	Velkoplošná barevná fotografie na plátně. Hlavní plochy neprůhledné, v místě nebe mírně průhledné (zadní strana vykrytá partikulárním tiskem), materiál viz stavba	m2	9,00	2 580,00 Kč	23 220 Kč
	XI	26	084	G	TX	02	29	text na omítku Socialistický les - vysvětlení	Na pilastru mezi okny svislý pás s názvem místa a základními informacemi.	řezaný negativní obraz (šablona), grafika stříkaná přímo na stěnu, velmi světle šedá barva	m2	1,08	1 380,00 Kč	1 490 Kč
	XI	26	085	G	TX	06	17	text na jiné model - stromy ambit	Texty na stromech	řezaný negativní obraz (šablona), grafika stříkaná přímo na model klád velmi světle šedá barva	m2	5,76	1 380,00 Kč	7 949 Kč
	XI	26	085	G	KX	01	08	kromix Lokvenc	KROMIX s autentickou výpovědí pana Lokvence.	Tisk na plátno, omyvatelná úprava, odolné vůči mechanickému opotřebení (ohýbání) slepeno po dvou k sobě začistištěná obvodová hrana, vloženo do modelu knihy	ks	8	2 580,00 Kč	20 640 Kč

Lokalita	Kapitola	Místnost	Téma	Profese	Kategorie	Typ prvku	Číslo prvku	Předmět	Bližší popis	Poznámky autorů	Jednotka	Počet	Cena za jednotku	Celková cena bez DPH
	XI	26	085	G	KX	01	09	kromix Šourek	KROMIX s autentickou výpovědí pana Šourka.	Tisk na plátno, omyvatelná úprava, odolné vůči mechanickému opotřebení (ohýbání) slepeno po dvou k sobě začištěná obvodová hrana, vloženo do modelu knihy	ks	8	2 580,00 Kč	20 640 Kč
	XI	26	085	G	OB	05	17	obraz na plexi Lokvenc	Dobové portrétní foto	černobílá (mírně tónovaná) folie na plexi (plexi naceněno ve stavbě, zde pouze tisk a aplikace folie)	m2	0,62	1 500,00 Kč	930 Kč
	XI	26	085	G	OB	05	18	obraz na plexi Šourek	Dobové portrétní foto	černobílá (mírně tónovaná) folie na plexi (plexi naceněno ve stavbě, zde pouze tisk a aplikace folie)	m2	0,62	1 500,00 Kč	930 Kč
	XI	26	085	G	KZ	01	03	kazuistiky na plexi	Grafika na listovacích plexi deskách. Na první straně vždy titulek, na zadní poznámky, uprostřed vždy dvoustana k jednomu tématu. Jednotlivá témata viz scénář grafika návrhu 20formátů + autorská malba do obrazů 8 formátů	Plnoplošná, plnobarevná folie na plexi, lepeno z obou stran, vysoká odolnost proti otěru a odloupení (bude v dotyku lidí - listování)	m2	6,00	1 800,00 Kč	10 800 Kč
	XI	26	086	G	OB	04	21	obraz na plátno Šiřičitanová zkáza - okno 17	Zvětšená fotografie s lesem postiženým kyselými dešti a vysvětlujícím textem, částečně průsvitná grafika přes okna ambitu.	Velkoplošná barevná fotografie na plátně. Hlavní plochy neprůhledné, v místě nebe mírně průhledné (zadní strana vykrytá partikulárním tiskem), materiál viz stavba	m2	9,00	2 580,00 Kč	23 220 Kč
	XI	26	086	G	TX	02	30	text na omítku Šiřičitanová zkáza - vysvětlení	Na pilastru mezi okny svislý pás s názvem místa a základními informacemi.	řezaný negativní obraz (šablona), grafika stříkaná přímo na stěnu, velmi světle šedá barva	m2	1,08	1 380,00 Kč	1 490 Kč

Lokalita	Kapitola	Místnost	Téma	Profese	Kategorie	Typ prvku	Číslo prvku	Předmět	Bližší popis	Poznámky autorů	Jednotka	Počet	Cena za jednotku	Celková cena bez DPH
	XI	26	086	G	TX	06	18	text na jiné model - stromy sířičitanová zkáza	Texty na zlámaných stromech	řezaný negativní obraz (šablona), grafika stříkaná přímo na model klád velmi světle šedá barva	m2	2,00	1 380,00 Kč	2 760 Kč
	XII	27	087	G	TX	06	19	text na jiné model - stromy nový prales	Texty na stromech	řezaný negativní obraz (šablona), grafika stříkaná přímo na model klád velmi světle šedá barva	m2	14,70	1 380,00 Kč	20 286 Kč
	XII	27	087	G	OB	04	22	obraz na plátno Stavba kříže	Současná barevná fotografie	Velkoplošná barevná fotografie na plátně. Hlavní plochy neprůhledné, v místě nebe mírně průhledné (zadní strana vykrytá partikulárním tiskem), materiál viz stavba	m2	9,00	2 580,00 Kč	23 220 Kč
	XII	27	087	G	TX	02	31	text na omítku Nový prales - vysvětlení	Na pilastru mezi okny svislý pás s názvem místa a základními informacemi.	řezaný negativní obraz (šablona), grafika stříkaná přímo na stěnu, velmi světle šedá barva	m2	1,08	1 380,00 Kč	1 490 Kč
	XII	27	087	G	KX	01	10	kromix Fanta	KROMIX.	Tisk na plátno, omyvatelná úprava, odolné vůči mechanickému opotřebení (ohýbání) slepeno po dvou k sobě začištěná obvodová hrana, vloženo do modelu knihy	ks	8	2 580,00 Kč	20 640 Kč
	XII	27	087	G	OB	05	19	obraz na plexi Fanta	Dobové portrétní foto nebo současný portrét	černobílá (mírně tónovaná) folie na plexi (plexi naceněno ve stavbě, zde pouze grafická příprava, tisk a aplikace folie)	m2	0,62	1 500,00 Kč	930 Kč
	XII	27	088	G	OB	01	45	obraz na SD nový prales	Velkoplošná obrazová grafika s novým pralesem	Základní scénický obraz, nalepeno na podklad SDK. Materiál: UV odolný, voděodolný, otěruvzdorný Povrch: matný černobílý tisk	m2	27,74	1 500,00 Kč	41 610 Kč

Lokalita	Kapitola	Místnost	Téma	Profese	Kategorie	Typ prvku	Číslo prvku	Předmět	Bližší popis	Poznámky autorů	Jednotka	Počet	Cena za jednotku	Celková cena bez DPH
	XII	27	088	G	OB	06	08	obraz na jiné model - kaple interier	Nafocený, graficky (hlavně prostorově upravený) a do modelu přenesený interier kapličky - zejména obrazy. Jedna polovina je oprýskaná stará, před opravou a druhá polovina je nová se současnou malbou. Část obrazu je i jako základní obrazovka v monitoru osazeném do kulisy.	Černobílý tisk na nejtenší možný papír (max gramáž novinového papíru cca 32g/m2) Grafika je přes prodyšné lepidlo tupovaná přímo do omítky. Nutné vzorkování materiálu i techniky lepení.	m2	10,00	2 280,00 Kč	22 800 Kč
	XII	27	088	G	OB	04	23	obraz na plátně Nový prales	Současná barevná fotografie	Velkoplošná barevná fotografie na plátně. Hlavní plochy neprůhledné, v místě nebe mírně průhledné (zadní strana vykrytá partikulárním tiskem), materiál viz stavba	m2	9,00	2 580,00 Kč	23 220 Kč
	XII	27	088	G	OB	05	20	obraz na plexi panoramata	čtyři dvojice dlouhých panoramatických fotografií	černobílá (mírně tónovaná) folie na plexi (plexi součástí stavby expozice, zde pouze grafická příprava, tisk a aplikace folie)	m2	2,40	1 500,00 Kč	3 600 Kč
	XII	27	088	G	NK	02	05	kniha panoramata	Na konzolovém soklu pod nástěnou grafikou s panoramaty , kniha velice nestandardního dormátu cca 100x30cm s porovnáním panoranat hor z různých dob.	Kniha velikosti atypického rozměru, pevná vazba, 20 listů silný lesklý papír jeden výtisk	ks	1	5 400,00 Kč	5 400 Kč
	XII	28	089	G	TX	02	32	text na omítku závěrečná hesla	Celá závěrečná místnost je pokryta velkou textovou typografií	řezaný negativní obraz (šablona), grafika stříkaná přímo na stěnu, velmi světle šedá barva	m2	45,00	1 380,00 Kč	62 100 Kč
	XII	28	089	G	NK	02	06	kniha dialog"kmenů"	kniha dialog "kmenů", viz scénář	Kniha velikosti A4 pevná vazba, 20 listů silný lesklý papír jeden výtisk	m2	1	5 400,00 Kč	5 400 Kč

Lokalita	Kapitola	Místnost	Téma	Profese	Kategorie	Typ prvku	Číslo prvku	Předmět	Bližší popis	Poznámky autorů	Jednotka	Počet	Cena za jednotku	Celková cena bez DPH
	XII	28	090	G	OB	05	21	obraz na plexi kmeny	Stěly s portréty lidí s vysvětlujícím textem, na každé desce dvě folie (vždy vyfocený jedn člověk v mírně změněné pozici. "Dvouobraz" vytváří iluzi pohybu	černobílá folie na plexi	m2	44,22	2 220,00 Kč	98 168 Kč
			---	G	OS	02	05	grafika OS vstup výměnné výstavy	Označení poktogramen a textem na podlaze před vstupem do výměnných výstav 1200x200 mm.	Pochází plnobarevná folie na leštěné betonové podlaze	ks	4	1 800,00 Kč	7 200 Kč
			---	G	OS	02	06	grafika OS vstup odpočívárna	Některé prvky orientačního systému 1200x200 mm.	Pochází plnobarevná folie na leštěné betonové podlaze	kpl	4	1 800,00 Kč	7 200 Kč
		31	093	G	OB	07	01	obraz na plátno exteriér Phytogoras	Dobová grafika, schema jak Pythagoras zkoumá vazby zvuku a hmoty 3100x3100 mm	Venkovní banner maximálně odolný vůči povětrnosti a UV, černobílý tisk (zde pouze cena za tisk a aplikaci na podklad)	m2	9,61	540,00 Kč	5 189 Kč
		31	093	G	OB	07	02	obraz na plátno exteriér monochord	Dobová grafika, schema základního hudebního nástroje	Venkovní banner maximálně odolný vůči povětrnosti a UV, černobílý tisk (zde pouze cena za tisk a aplikaci na podklad)	m2	9,61	540,00 Kč	5 189 Kč
		31	093	G	OB	07	05	obraz na plátno exteriér herbář	Dobová grafika Mathioliho herbáře, detaily jednotlivých herďářových listů	Venkovní banner maximálně odolný vůči povětrnosti a UV, černobílý tisk (zde pouze cena za tisk a aplikaci na podklad)	m2	153,76	540,00 Kč	83 030 Kč
		31	094	G	OB	07	03	obraz na plátno exteriér housle	Dobová grafika, schema konstrukce houslí	Venkovní banner maximálně odolný vůči povětrnosti a UV, černobílý tisk (zde pouze cena za tisk a aplikaci na podklad)	m2	9,61	540,00 Kč	5 189 Kč
		31	094	G	OB	07	04	obraz na plátno exteriér výroba houslí	Dobová grafika, výroba houslí v Krkonoších	Venkovní banner maximálně odolný vůči povětrnosti a UV, černobílý tisk (zde pouze cena za tisk a aplikaci na podklad)	m2	9,61	540,00 Kč	5 189 Kč

Lokalita	Kapitola	Místnost	Téma	Profese	Kategorie	Typ prvku	Číslo prvku	Předmět	Bližší popis	Poznámky autorů	Jednotka	Počet	Cena za jednotku	Celková cena bez DPH
		31	094	G	TX	06	20	text na jiné model - stromy rajský dvůr	texty na znělých stromech	řezaný negativní obraz (šablona), grafika stříkaná přímo na model klád velmi světle šedá barva, pozor exteriérové prostředí	m2	19,60	1 380,00 Kč	27 048 Kč
		32	095	G	OB	02	31	obraz na omítku iluze světlice	Iluzivní grafika opticky rozšiřuje prostor světlice	Tisk na nejtenší možný papír (max gramáž novinového papíru cca 32g/m2) Grafika je přes prodyšné lepidlo tupovaná přímo do omítky. Nutné vzorkování materiálu i techniky lepení.	m2	16,13	2 280,00 Kč	36 776 Kč
		32	095	G	NK	02	07	Rodinné album	Na stole leží rodinné album se starými fotografiemi a rukou psanými poznámkami. Poslední strana tablet s povídáním pamětníků.	Kniha velikosti A4 pevná vazba, 20 listů silný lesklý papír jeden výtisk v zadních pevných deskách je osazen tablet (dodávka AV, tady jen příprava - silnější zadní desky)	ks	4	5 400,00 Kč	21 600 Kč
		32	095	G	NK	02	08	kniha domácí lékař neobsazeno	Domácí lékař Na stole leží kniha o bylinkách a domácím léčení.	Kniha velikosti A4 pevná vazba, 20 listů silný lesklý papír jeden výtisk v zadních pevných deskách je osazen tablet (dodávka AV, tady jen příprava - silnější zadní desky)	ks	1	5 400,00 Kč	5 400 Kč
		32	095	G	NK	02	09	kniha kuchařka	Krконоšská kuchařka Velmi originální kniha receptů doplněná kolážemi ilustrací a fotografií, jednotlivé recepty jsou oživeny kresbou. Formát knihy A4 na výšku, kniha bude doplněna volnými kartičkami pro další recepty od návštěvníků.	Kniha velikosti A4 pevná vazba, 20 listů silný lesklý papír jeden výtisk v zadních pevných deskách je osazen tablet (dodávka AV, tady jen příprava - silnější zadní desky)	ks	1	5 400,00 Kč	5 400 Kč
			---	G	OS	02	07	grafika OS vstup světlice	900x150mm	Pochozí plnobarevná folie na leštěné betonové podlaze	ks	1	1 800,00 Kč	1 800 Kč

Lokalita	Kapitola	Místnost	Téma	Profese	Kategorie	Typ prvku	Číslo prvku	Předmět	Bližší popis	Poznámky autorů	Jednotka	Počet	Cena za jednotku	Celková cena bez DPH
		32	096	G	OB	02	32	obraz na omítku iluze lokál	Iluzivní grafika opticky rozšiřuje prostor lokálu	Černobílý tisk na nejtenší možný papír (max gramáž novinového papíru cca 32g/m2) Grafika je přes prodyšné lepidlo tupovaná přímo do omítky. Nutné vzorkování materiálu i techniky lepení.	m2	21,73	2 280,00 Kč	49 544 Kč
			---	G	OS	02	08	grafika OS vstup lokál	900x150mm	Pochozí plnobarevná folie na leštěné betonové podlaze	m2	1	1 800,00 Kč	1 800 Kč
		33	097	G	OB	06	09	obraz na jiné průsvitný pohled motýli	Jednotliví motýli jsou natištěni na tvrdší karton, vyřezání a "nasypání" nad napínací pohled, motýli v silně nadživotní velikosti jeden motýl cca 3-50 cm	Tisk na karton řezání do křivek	m2	18,90	1 140,00 Kč	21 546 Kč
			---	G	OS	02	09	grafika OS vstup herna	1500x400 mm	Pochozí plnobarevná folie na leštěné betonové podlaze	ks	1	1 800,00 Kč	1 800 Kč
			---	G	OS	02	10	grafika OS vstup vzácné tisky	1500x400 mm	Pochozí plnobarevná folie na leštěné betonové podlaze	m2	1	1 800,00 Kč	1 800 Kč
			---	G	OS	02	11	grafika OS vstup učebna	1500x400 mm	Pochozí plnobarevná folie na leštěné betonové podlaze	m2	1	1 800,00 Kč	1 800 Kč
		40	104	G	OB	02	33	obraz na omítku rodokmeny schodiště	Rodokmeny. Reprodukovaná velká obrazová grafika z rodokmenů místních obyvatel.	Černobílý tisk na nejtenší možný papír (max gramáž novinového papíru cca 32g/m2) Grafika je přes prodyšné lepidlo tupovaná přímo do omítky. Nutné vzorkování materiálu i techniky lepení.	m2	42,00	2 280,00 Kč	95 760 Kč
				G					grafická příprava včetně šablon		hod	800	1 020,00 Kč	816 000 Kč
		I 01	005	M	VV	01		Časoměrné varhany			ks	1	180 000,00 Kč	180 000 Kč
		I 02	006	M	MM	01		Razítko Krakonoš			ks	1	9 600,00 Kč	9 600 Kč
		I 02	006	M	KB	01		Krakonošova jeskyně			ks	1	600 000,00 Kč	600 000 Kč
		I 02	006	M	LH	01		Krakonošova hra včetně stolku			kpl	1	48 000,00 Kč	48 000 Kč
		I 03	008	M	KB	02		Skála nad mraky			ks	1	960 000,00 Kč	960 000 Kč
		I 03	008	M	KB	03		Kamenná pole			ks	1	180 000,00 Kč	180 000 Kč

Lokalita	Kapitola	Místnost	Téma	Profese	Kategorie	Typ prvku	Číslo prvku	Předmět	Bližší popis	Poznámky autorů	Jednotka	Počet	Cena za jednotku	Celková cena bez DPH
	I	03	008	M	KS	01		Mraky			ks	1	240 000,00 Kč	240 000 Kč
	II	04	010	M	KB	04		Pilíř			sada	1	600 000,00 Kč	600 000 Kč
	II	04	010	M	KS	02		Vrt			ks	1	36 000,00 Kč	36 000 Kč
	II	04	010	M	KS	03		Kamenné pole			ks	1	36 000,00 Kč	36 000 Kč
	II	04	010	M	MK	01		Rašeliník (1 m2)			ks	1	36 000,00 Kč	36 000 Kč
	II	04	010	M	MK	02		Moruška v kleči (1 m2)			ks	1	36 000,00 Kč	36 000 Kč
	II	04	010	M	MM	01		Razítko Slavík modráček			ks	1	9 600,00 Kč	9 600 Kč
	III	05	013	M	LH	02		Helix hra			kpl	1	96 000,00 Kč	96 000 Kč
	III	07	016	M	MM	01		Razítko Slavík modráček			ks	1	9 600,00 Kč	9 600 Kč
	III	08	017	M	KB	05		Skála			ks	1	300 000,00 Kč	300 000 Kč
	IV	11	019	M	KB	35		Měkká podlaha			m2	5	6 000,00 Kč	28 500 Kč
	IV	11	020	M	MM	01		Razítko Prapermoník			ks	1	9 600,00 Kč	9 600 Kč
	IV	11	020	M	KB	06		Kameny na sezení			kpl	1	240 000,00 Kč	240 000 Kč
	IV	11	020	M	VV	11		Harrachův kámen			ks	1	48 000,00 Kč	48 000 Kč
	IV	11	021	M	KS	04		Dolování			ks	1	120 000,00 Kč	120 000 Kč
	IV	11	021	M	VV	05		Důl Kovárna			ks	1	336 000,00 Kč	336 000 Kč
	IV	11	021	M	KS	05		Albeřická jeskyně			ks	1	900 000,00 Kč	900 000 Kč
	V	12	022	M	KS	06		Malý rybník			ks	1	300 000,00 Kč	300 000 Kč
	V	12	023	M	KS	07		Urbánní valy			ks	1	180 000,00 Kč	180 000 Kč
	V	12	023	M	KS	08		Urbánní kupy přepažení			ks	1	120 000,00 Kč	120 000 Kč
	V	12	024	M	VF	11		Krkonose - model vodní eroze			ks	1	180 000,00 Kč	180 000 Kč
	V	12	027	M	KB	07		Tory výstup			ks	1	240 000,00 Kč	240 000 Kč
	V	12	027	M	MM	01		Razítko Tory			ks	1	9 600,00 Kč	9 600 Kč
	V	12	027	M	KB	08		Tory přepažení			ks	1	300 000,00 Kč	300 000 Kč
		12a	030	M	KB	09		Kameny na sezení			ks	1	240 000,00 Kč	240 000 Kč
		12a	030	M	KB	10		Pult			ks	1	360 000,00 Kč	360 000 Kč
	VI	13	031	M	KB	11		Glóbus, prům. 1,2 m			ks	1	240 000,00 Kč	240 000 Kč
	VI	13	032	M	KB	12		Kameny na sezení			ks	1	240 000,00 Kč	240 000 Kč
	VI	13	032	M	KS	09		Lávka			ks	1	120 000,00 Kč	120 000 Kč
	VI	13	032	M	MK	05		Květnatá tundra (6 m2)			ks	1	120 000,00 Kč	120 000 Kč
	VI	13	032	M	MK	06		Smilková tundra (6 m2)			ks	1	120 000,00 Kč	120 000 Kč
	VI	13	032	M	MK	07		Kamenitá tundra (6 m2)			ks	1	120 000,00 Kč	120 000 Kč
	VI	13	033	M	MM	01		Razítko Bunkr			ks	1	9 600,00 Kč	9 600 Kč
	VII	14	035	M	KB	14		Prales			ks	1	720 000,00 Kč	720 000 Kč
	VII	14	035	M	KB	14		Diverzita stromů - 7 druhů			kpl	1	120 000,00 Kč	120 000 Kč
	VII	14	035	M	MK	08		Prales podrost, rostliny (6 m2)			ks	1	120 000,00 Kč	120 000 Kč
	VII	14	035	M	KS	10		Prales podrost, padlé stromy			ks	1	48 000,00 Kč	48 000 Kč
	VII	14	035	M	KS	11		Souvrství podloží			ks	1	180 000,00 Kč	180 000 Kč
	VII	14	035	M	KB	15		Prales cesta			ks	1	120 000,00 Kč	120 000 Kč
	VII	14	035	M	MM	02		Pásma lesa - kukátko			ks	1	36 000,00 Kč	36 000 Kč
	VII	14	035	M	MM	01		Razítko Medvěd			ks	1	9 600,00 Kč	9 600 Kč
	VII	14a	039	M	VV	09		Tympanon			ks	3	216 000,00 Kč	648 000 Kč
	VII	14a	039	M	MM	01		Razítko tympanon drak			ks	1	9 600,00 Kč	9 600 Kč
	VII	15	041	M	KS	12		Šikmá stola			ks	1	780 000,00 Kč	780 000 Kč
	VII	15	042	M	KS	13		Svislá těžební			ks	1	960 000,00 Kč	960 000 Kč
	VII	15	043	M	KS	14		Důlní komora			ks	1	840 000,00 Kč	840 000 Kč
	VII	16	044	M	KS	15		Důl			ks	1	720 000,00 Kč	720 000 Kč
	VII	16	044	M	KS	16		Důl dětský vybavení			ks	1	120 000,00 Kč	120 000 Kč
	VII	16	045	M	KS	17		Gendorf			ks	1	360 000,00 Kč	360 000 Kč
	VII	16	045	M	MM	01		Razítko mince			ks	1	9 600,00 Kč	9 600 Kč

Lokalita	Kapitola	Místnost	Téma	Profese	Kategorie	Typ prvku	Číslo prvku	Předmět	Bližší popis	Poznámky autorů	Jednotka	Počet	Cena za jednotku	Celková cena bez DPH
	VII	16	045	M	MM	03		Lupa - prům. 15 cm			ks	1	12 000,00 Kč	12 000 Kč
	VII	16	046	M	VF	12		Dýmačka			ks	1	216 000,00 Kč	216 000 Kč
	VII	16a	047	M	KS	18		Dětský důl (prolézačka)			ks	1	4 200 000,00 Kč	4 200 000 Kč
	VII	16a	047	M	LH	08		Tajemné bohatství - hra včetně stolku			kpl	1	48 000,00 Kč	48 000 Kč
	VII	17	051	M	MM	01		Razítko Poháry			ks	1	9 600,00 Kč	9 600 Kč
	VII	17a	052	M	VF	05		Mlýnské kolo - prům. 2,2 m			ks	1	660 000,00 Kč	660 000 Kč
	VII	17a	052	M	KB	16		Mlýn fasáda			ks	1	360 000,00 Kč	360 000 Kč
	VII	17a	052	M	VF	06		Vodní hospodářství, vč. elektro, vodoinstalací, vzduchování a stěn			ks	1	312 000,00 Kč	312 000 Kč
	VII	17a	053	M	KB	17		Krajina s domy			ks	1	300 000,00 Kč	300 000 Kč
	VII	17a	053	M	MM	01		Razítko Stavidlo			ks	1	9 600,00 Kč	9 600 Kč
	VIII	18	054	M	KB	18		Pokácený prales			ks	1	540 000,00 Kč	540 000 Kč
	VIII	18	055	M	KB	19		Dialog čápů strom			ks	1	48 000,00 Kč	48 000 Kč
	VIII	18	055	M	KB	20		Dialog čápů komín			ks	1	84 000,00 Kč	84 000 Kč
	VIII	18	055	M	KS	19		Čáp černý hnízdo			ks	1	36 000,00 Kč	36 000 Kč
	VIII	18	055	M	KS	20		Čáp bílý hnízdo			ks	1	36 000,00 Kč	36 000 Kč
	VIII	18	056	M	KS	21		Smyk			ks	1	240 000,00 Kč	240 000 Kč
	VIII	18	056	M	MM	02		Razítk. Smyk			ks	1	9 600,00 Kč	9 600 Kč
	VIII	19	057	M	LH	07		Model klauzy			ks	1	216 000,00 Kč	216 000 Kč
	VIII	19	058	M	KB	21		Hák terén a hnojní kolečko			kpl	1	180 000,00 Kč	180 000 Kč
	VIII	19	061	M	KS	22		Romantická krajina diorama			ks	1	240 000,00 Kč	240 000 Kč
	VIII	19	061	M	MM	4		Mutoskop			ks	3	120 000,00 Kč	360 000 Kč
	IX	20	063	M	KB	22		Luční enklávy			ks	1	360 000,00 Kč	360 000 Kč
	IX	20	063	M	KS	23		Dveře - křídlo dveří - replika			ks	1	24 000,00 Kč	24 000 Kč
	IX	20	064	M	VF	07		Rohačky trenažer			ks	1	336 000,00 Kč	336 000 Kč
	IX	20	064	M	KB	23		Rohačky terén a náklad			ks	1	180 000,00 Kč	180 000 Kč
	IX	20	065	M	MK	09		Travní zahrady (8 m2 rostliny)			ks	1	240 000,00 Kč	240 000 Kč
	IX	20	065	M	MK	10		Rostliny lučních zahrad (8m2)			ks	1	240 000,00 Kč	240 000 Kč
	IX	20	065	M	KB	24		Travní zahrady - posezení			ks	1	240 000,00 Kč	240 000 Kč
	IX	20	066	M	KS	24		Pramen Labe			ks	1	240 000,00 Kč	240 000 Kč
	IX	20	066	M	MM	01		Razítko Velbloud			ks	1	9 600,00 Kč	9 600 Kč
	X	21	068	M	KB	25		Továrny fasáda			ks	1	300 000,00 Kč	300 000 Kč
	X	21	068	M	MM	05		Kukátko			ks	1	36 000,00 Kč	36 000 Kč
	X	21	069	M	KS	25		Skříň staré muzeum - replika, 1 x kroužková vazba listovač			ks	2	120 000,00 Kč	240 000 Kč
	X	22	070	M	KB	26		Sněžka			ks	1	300 000,00 Kč	300 000 Kč
	X	22	070	M	KS	26		Kavárna - pultová vitrína - replika, vč zásuvky			ks	1	144 000,00 Kč	144 000 Kč
	X	22	071	M	VF	08		Nosiči trenažer			ks	1	300 000,00 Kč	300 000 Kč
	X	22	071	M	MM	01		Razítko Krosna			ks	1	9 600,00 Kč	9 600 Kč
	X	22	072	M	MM	06		Fotoateliér - fotoaparát a plátna			kpl	1	120 000,00 Kč	120 000 Kč
	XI	23	074	M	KS	27		Stůl v boudách			ks	1	96 000,00 Kč	96 000 Kč
	XI	23	074	M	MM	07		Telefon			ks	2	16 800,00 Kč	33 600 Kč
	XI	23	074	M	MM	01		Razítko Telefon			ks	1	9 600,00 Kč	9 600 Kč
	XI	23	076	M	KS	28		Náměstí Špindlerův Mlýn			ks	1	360 000,00 Kč	360 000 Kč
	XI	23	077	M	KS	29		Bunkr			ks	1	480 000,00 Kč	480 000 Kč
	XI	25	080	M	KS	30		Sklenářovice			ks	1	300 000,00 Kč	300 000 Kč
	XI	25	080	M	KS	31		Nástěnka			ks	1	24 000,00 Kč	24 000 Kč
	XI	25	082	M	KB	27		Socialismus lesa			ks	1	480 000,00 Kč	480 000 Kč
	XI	25	082	M	MM	01		Razítko KRNAP a Horská služba			ks	2	9 600,00 Kč	19 200 Kč

Lokalita	Kapitola	Místnost	Téma	Profese	Kategorie	Typ prvku	Číslo prvku	Předmět	Bližší popis	Poznámky autorů	Jednotka	Počet	Cena za jednotku	Celková cena bez DPH
	XI	25	083	M	MM	01		Razítko Prezident			ks	1	9 600,00 Kč	9 600 Kč
	XI	26	086	M	KB	28		Siřičitanová zkáza			ks	1	360 000,00 Kč	360 000 Kč
	XI	26	086	M	MM	09		Kukátko - Skorec vodní			ks	1	36 000,00 Kč	36 000 Kč
	XII	27	087	M	KB	29		Nový prales			ks	1	720 000,00 Kč	720 000 Kč
	XII	27	087	M	KS	33		Červený kříž - replika			ks	1	96 000,00 Kč	96 000 Kč
	XII	27	087	M	MM	01		Razítko Nový prales			ks	1	9 600,00 Kč	9 600 Kč
	XII	27	088	M	KS	32		Kaplička Sklenářovice			ks	1	480 000,00 Kč	480 000 Kč
		31	093	M	VV	12		Rytmy světa - lavičky			ks	4	96 000,00 Kč	384 000 Kč
		31	094	M	VF	09		Monochord			ks	1	240 000,00 Kč	240 000 Kč
		32	095	M	KB	31		Světnice			ks	1	156 000,00 Kč	156 000 Kč
		32	095	M	KS	34		Medijní stolek			ks	1	12 000,00 Kč	12 000 Kč
		32	096	M	KB	32		Lokál			ks	1	120 000,00 Kč	120 000 Kč
		32	096	M	KB	33		Výčep			ks	1	120 000,00 Kč	120 000 Kč
		32	096	M	KB	34		Lokál - interiér			kpl	1	120 000,00 Kč	120 000 Kč
		33	097	M	KB	36		Pěnová samolepicí podlaha			m2	7	1 800,00 Kč	12 600 Kč
		00		P	OS	01		Herní informace (LCD)			ks	1	108 000,00 Kč	108 000 Kč
	II	04		P	OS	01		Kvíz - vidmo (LCD)			ks	1	108 000,00 Kč	108 000 Kč
	III	05		P	OS	01		Kvíz - Kam odlétá modráček (LCD)			ks	1	108 000,00 Kč	108 000 Kč
	III	08		P	OS	01		Kvíz - Počet návštěvníků (LCD)			ks	1	108 000,00 Kč	108 000 Kč
	IV	11		P	OS	01		Kvíz - Tundra - Co všechno se muselo stát (LCD)			ks	1	108 000,00 Kč	108 000 Kč
	V	12		P	OS	01		Kvíz - Co se muselo stát (LCD)			ks	1	108 000,00 Kč	108 000 Kč
	VI	13		P	OS	01		Kvíz - geomorfologie - Co všechno se muselo stát (LCD)			ks	1	108 000,00 Kč	108 000 Kč
	VII	14		P	OS	01		Hra - Rekapitulace (LCD) - Co všechno se muselo stát			ks	1	108 000,00 Kč	108 000 Kč
	VIII	18		P	OS	01		Kvíz - Hraniční kameny (LCD)			ks	1	108 000,00 Kč	108 000 Kč
	IX	20		P	OS	01		Pexeso (LCD)			ks	1	108 000,00 Kč	108 000 Kč
	IX	20		P	OS	02		Hra Diverzita (LCD)			ks	1	108 000,00 Kč	108 000 Kč
	X	21		P	OS	01		Kvíz - Louka (LCD)			ks	1	108 000,00 Kč	108 000 Kč
	XI	23		P	OS	01		Kvíz - Pohledy na krkonošské boudy (LCD)			ks	1	108 000,00 Kč	108 000 Kč
	XII	27		P	OS	01		Hra - Co škodí lesu (LCD)			ks	1	108 000,00 Kč	108 000 Kč
	XII	28		P	OS	01		Krakonošova hra (LCD)			ks	1	108 000,00 Kč	108 000 Kč
		více		P	OS			Herní menu (00a, 34, 12a)			ks	1	108 000,00 Kč	108 000 Kč
				P	ZH			zvuky doprovodné (20 minut)			kpl	1	48 000,00 Kč	48 000 Kč
Kvíz z pohl	XI	23	073	P	OS	01		režérše a zpracování/úprava pohlednic (cca 15ks)		další část filmu rozpoutuje AV media	paušál	1	36 000,00 Kč	36 000 Kč
Kvíz z pohl	XI	23	073	P	OS	01		režie a výběr pohlednic			paušál	1	24 000,00 Kč	24 000 Kč
Kvíz z pohl	XI	23	073	P	OS	01		CELKEM SNÍMEK					- Kč	
				P	TG			texty pro grafiku (překlad do AJ)			NS	150	540,00 Kč	81 000 Kč
Orientační a řídící	00	001		S	NB	01	01	Pracovní židle	Židle na kolečkách s područkami pracovní bílá, standardní výrobek se zaručenou životností 10 let		ks	2	6 600,00 Kč	13 200 Kč

Lokalita	Kapitola	Místnost	Téma	Profese	Kategorie	Typ prvku	Číslo prvku	Předmět	Bližší popis	Poznámky autorů	Jednotka	Počet	Cena za jednotku	Celková cena bez DPH
Orientační a řídící	00	001	S	NB	06	01		Stůl atypický v recepci / pokladně	Kvalitní pracovní lamino desky tl. 40 mm a kvalitními ABS (2 mm) hranami, barva bílá, nesena konzolami, nepravidelný tvar, délka cca 8500 x hl 400-900 mm		ks	1	106 800,00 Kč	106 800 Kč
Orientační a řídící	00	001	S	NB	09	07		Kontejner	Kvalitní výrobek bílý, 400x600x v.700 mm, zamykatelné, dva se šuplíky se skrytým madlem		ks	4	4 200,00 Kč	16 800 Kč
Orientační a řídící	00	001	S	SO	02	01		Sokl bednový s monitory	Nosná ocelová konstrukce opláštěna deskami (např. MDF), tmeleno, broušeno, lakováno bílou lesklou barvou, rozměr 2200 x 700 tl. 150 mm		ks	2	42 000,00 Kč	84 000 Kč
Orientační a řídící	00	001	S	NB	09	01		Šatní skříň receptce (2 ks)	Standardní truhlářská konstrukce z MDF bíle lakovaná, rozměry 1200 x 600 x 3500 a 1800 x 600 x 3500 mm - nutno doměřit na místě		kpl	1	95 400,00 Kč	95 400 Kč
Orientační a řídící	00	001	S	NB	09	02		Kuchyňská linka	Standardní truhlářská konstrukce z lamina, rozměr 1800 x 600 x v.2250 mm		kpl	1	174 000,00 Kč	174 000 Kč
Muzejní obchod	00	002	S	VT	01	01		Vitrina obchod	Hliníkovo skleněný fasádní systém, celková délka 9000 mm největší hloubka 800mm výška 2800 mm		kpl	1	1 200 000,00 Kč	1 200 000 Kč
Muzejní obchod	00	002	S	NB	09	03		Šatní skříň - kustodi	Standardní truhlářská konstrukce z lamina, rozměr 1500 x 600 x v.2250 mm		ks	1	58 080,00 Kč	58 080 Kč
Muzejní obchod	00	002	S	NB	03	01		Židle skládací - kuchyňka	Standardní výrobek se zaručenou životností 10 let, barva bílá, hranatý výraz		ks	2	12 000,00 Kč	24 000 Kč

Lokalita	Kapitola	Místnost	Téma	Profese	Kategorie	Typ prvku	Číslo prvku	Předmět	Bližší popis	Poznámky autorů	Jednotka	Počet	Cena za jednotku	Celková cena bez DPH
Muzejní obchod		00	002	S	NB	07	01	Stůl deska	Kvalitní pracovní lamino desky tl. 40 mm a kvalitními ABS (2 mm) hranami, barva bílá, nesena konzolami, obdélník 600 x 700 x v. 750 mm		ks	1	10 620,00 Kč	10 620 Kč
Muzejní obchod		00	002	S	PX	03	01	Plexibox na stěně - historické mapy (5 ks - různé rozměry)	Kvalitní plexi odolné proti poškrábání, odolné proti UV a pohlcující UV záření nebo lepené bezpečnostní sklo, rozměry 1x 1600 x 1340 x tl.150, 3x 730 x 620 x tl.150, 1x 1405 x 1300 x tl.150 mm		kpl	1	264 000,00 Kč	264 000 Kč
Muzejní obchod		00	002	S	PX	03	02	Plexibox na stěně - plastické mapy (2 ks - různé rozměry)	Kvalitní plexi odolné proti poškrábání, odolné proti UV a pohlcující UV záření nebo lepené bezpečnostní sklo, rozměry 1x 2180 x 2040 x tl.150, 1x 1710 x 1710 x tl.150 mm		kpl	1	240 000,00 Kč	240 000 Kč
Badatelna		00a	003	S	SD	02	01	Vestavba - kóje badatelna vč. kce	Dvoustranný SDK standardní konstrukce, rozměr cca 1400 x v. 2850 x tl.100 a 1800 x v. 2850 x tl. 100 mm		m2	10	2 763,60 Kč	27 636 Kč
Badatelna		00a	003	S	NB	01	02	Židle pracovní	Židle na kolečkách barva bílá bez područěk, standardní výrobek se zaručenou životností 10 let		ks	2	1 728,00 Kč	3 456 Kč
Badatelna		00a	003	S	NB	03	02	Židle skládací dospělá	Standardní výrobek se zaručenou životností 10 let, barva bílá, hranatý výraz		ks	2	2 666,88 Kč	5 334 Kč
Badatelna		00a	003	S	NB	07	02	Stůl deska	Základní konstrukce SDK, povrch MDF lakovaný, rozměr 550 x 1400 x tl. 150 v. nad podlahou 750 mm, bílý se zabudovanou výklopnou elektrickou zásuvkou		ks	2	2 666,88 Kč	5 334 Kč

Lokalita	Kapitola	Místnost	Téma	Profese	Kategorie	Typ prvku	Číslo prvku	Předmět	Bližší popis	Poznámky autorů	Jednotka	Počet	Cena za jednotku	Celková cena bez DPH
Badatelna		00a	003	S	PX	03	03	Plexibox na stěně - lihýřové hodiny	Kvalitní plexi odolné proti poškrábání, odolné proti UV a pohlcující UV záření nebo lepené bezpečnostní sklo, rozměr 480 x 570 x v. 560 mm		ks	2	2 666,88 Kč	5 334 Kč
Badatelna		00a	003	S	PX	03	04	Zásobník na letáky	Kvalitní plexi odolné proti poškrábání, odolné proti UV a pohlcující UV záření, rozměr 1850 x v. 850 x 100 mm		ks	1	4 261,68 Kč	4 262 Kč
Setkání	I	01	004	S	NB	05	04	Polštář -sedací stupně	Pevné koženkové polštáře, barva bílá, výplň molitanová drť, rozměr 450 x 450 x tl.cca 100 mm		ks	4	2 666,88 Kč	10 668 Kč
Setkání	I	01	004	S	NB	09	05	Sedací stupně	Standardní truhlářská konstrukce z MDF bíle lakovaná, nepravidelný tvar cca 950 x 850x v.800 a cca600 x 600x v.400 mm - nutno doměřit na místě		kpl.	1	2 700,00 Kč	2 700 Kč
Časoměrná	I	01	005	S	VO	01	01	Dveře - závěs	Těžký závěs z bílé koženky, rozměr 1100 x v. 2900 mm		m2	3,5	2 361,60 Kč	8 266 Kč
Duchovní z	I	03	009	S	SK	02	01	Sklo - čelo vitríny (cca 13 m2)	Sklo lepené tl. 2x4, kotvené k SDK ocelovými pásky, rozměr 1850 x v. 2100, 2300, 2500 mm (tři různé výšky)		ks	3	90 000,00 Kč	270 000 Kč
Duchovní z	I	03	009	S	SD	01	01	Předstěna vč. kce - výklenky víry (3 ks)	SDK Jednostranná, rozměr rozměr 2500 x v. 2100, 2300, 2500 mm (tři různé výšky)		m2	17,5	1 728,00 Kč	30 240 Kč
Duchovní z	I	03	009	S	SO	01	03	Konzola ze stěny - pod exponáty	Konzolová polička z SDK, rozměr cca 800 x 465 x tl.150 mm, svislá deska nepravidelný tvar 3x max 1300x v.1100		ks	3	2 666,88 Kč	8 001 Kč

Lokalita	Kapitola	Místnost	Téma	Profese	Kategorie	Typ prvku	Číslo prvku	Předmět	Bližší popis	Poznámky autorů	Jednotka	Počet	Cena za jednotku	Celková cena bez DPH
Klenoty ho	II	04	010	S	SD	01	02	Předstěna KRNAP vč. kce	SDK jednostranná černá matná fasádní barva, rozměr 1500x1500 mm		m2	2,3	2 666,88 Kč	6 134 Kč
Klenoty ho	II	04	010	S	SD	01	03	Předstěna kontext vzniku KRNAP	SDK jednostranná černá matná fasádní barva, rozměr 10 500x1500 mm		m2	16	2 666,88 Kč	42 670 Kč
Klenoty ho	II	04	010	S	SO	05	02	Kotvení předstěny	Ocelové konzoly pro SDK, barva shodná s nátěrem stěn, délka cca 400 x v. 700 mm		ks	4	4 261,68 Kč	17 047 Kč
Zkušnost	II	04	012	S	SD	01	04	Předstěna kazuistiky vč. kce	SDK jednostranná černá matná fasádní barva, rozměr 12 800x1500 mm		m2	19,2	2 666,88 Kč	51 204 Kč
Zkušnost	II	04	012	S	SO	05	03	Kotvení předstěny	Ocelové konzoly pro SDK, černý nátěr, délka cca 400 x v. 700mm		ks	22	2 700,00 Kč	59 400 Kč
Několik míst			---	S	PX	02	01	Otočné panely - kazuistiky(5 desek každý) - plexi	Ocelový mechanismus otáčení, barva černá, 5x plexi deska 500 x v. 500 tl. 10 mm s oboustranným polepem desky, kovový mechanismus 100x100x1050 mm 4 celky a 5 desek = 20 desek a 4 mechanismy		kpl	4	2 361,60 Kč	9 446 Kč
Tajemství	III	05	014	S	SD	01	05	Předstěna s otevíráním - DNA vč. kce	SDK jednostraná se dvěma skrytými otevíracími křídly, rozměr 4800 x v. 2700 mm		m2	13	4 261,68 Kč	55 402 Kč
Tajemství	III	05	014	S	NB	04	02	Taburet	Bílý čtvercový taburet, z bílé koženky, nízké nožičky v. max 2cm, rozměr 450 x 450 x v.450 mm		ks	2	2 666,88 Kč	5 334 Kč
Tajemství	III	05	014	S	NB	05	02	Polštář - hrací stolek	Pevné koženkové polštáře, barva bílá, výplň molitanová drť, rozměr 450 x 450 x tl. 100 mm		ks	1	2 700,00 Kč	2 700 Kč

Lokalita	Kapitola	Místnost	Téma	Profese	Kategorie	Typ prvku	Číslo prvku	Předmět	Bližší popis	Poznámky autorů	Jednotka	Počet	Cena za jednotku	Celková cena bez DPH
Tajemství	III	05	014	S	SD	01	34	Předstěna s pouzdem - akvarium (2 ks) vč. kce	SDK jednostranná předstěna do vlhka s pouzdem na dveře, rozměr 6500 x 2700 mm		m2	17,55	2 666,88 Kč	46 804 Kč
Tajemství	III	05	014	S	SD	01	06	Předstěna - DNA (2 ks)	SDK jednostranná předstěna do vlhka s pouzdem na dveře, rozměr 6500 x 2700 + 4800 x 2700 mm		m2	30,51	2 700,00 Kč	82 377 Kč
Akvárium	III	06	015	S	SD	03	01	Předstěna oblá vč. kce	SDK jednostranná v rozích zaoblená pro panoramatický obraz okolo akvária, SDK do vlhka, otvor pro monitor, rozměr 11800 + 11500 x 2800 (proměnlivá výška od 500 do 2000 mm dolní okraj nepravidelný)		m2	47	4 560,00 Kč	214 320 Kč
Akvárium	III	06	015	S	SD	06	01	Podhled průsvitný - akvárium	Celoplošný průsvitný napínaný podhled ukončen u obvodových stěn, nad ním technologie, nutná možnost částečně spustit v případě nutné údržby, rozměr 6500 x 7500 mm		m2	49	3 000,00 Kč	147 000 Kč
Akvárium	III	06	015	S	SO	05	32	Kotvení exponátů - drobní živočichové	Kovové (silonové) kotvící prvky, cca 22 ks kotveno do podlahy, 2 ks zavěšeny		ks	21	2 160,00 Kč	45 360 Kč
Akvárium	III	06	015	S	SD	05	02	Podhled mraky (24 m2)	Vodorovné desky SDK nebo MDF lakované bílé na závěsech, rozměr 3450 x 2850 + 4800 x 2850 mm		ks	2	19 806,00 Kč	39 612 Kč
Akvárium	III	07	016	S	SD	01	24	Předstěna - akvárium vč. kce	Okenní výklenek - SDK jednostranná SDK do vlhka, rozměr 2350 x 2450 mm		m2	6	1 248,00 Kč	7 488 Kč

Lokalita	Kapitola	Místnost	Téma	Profese	Kategorie	Typ prvku	Číslo prvku	Předmět	Bližší popis	Poznámky autorů	Jednotka	Počet	Cena za jednotku	Celková cena bez DPH
Na hraně	III	08	017	S	SD	01	35	Předstěna s pouzdem - akvarium (1 ks) vč. kce	SDK jednostranná předstěna do vlhka s pouzdem na dveře, barva černá matná - fasádní barva, rozměr 6500 x 1000 - 2900 mm (oblouk)		m2	19	2 666,88 Kč	50 671 Kč
Na hraně	III	08	017	S	SD	01	06	Předstěna - tříplátno (6 m2)	Třístranný polygon - SDK jednostranná zpevněná ocelovou nosná konstrukcí, kotvení do boku, speciální promítací nátěr, rozměr 3x 1800 x v. 1100 mm		ks	1	16 680,00 Kč	16 680 Kč
Počátek č	IV	11	019	S	SD	01	09	Předstěna - počátek vč. kce	Jednoduchá SDK jednostranná polepená grafikou, rozměr 3200 x 3150 mm		m2	10	1 728,00 Kč	17 280 Kč
Vnitřní okna ambitu			---	S	LT	01	01	Plátno okna - interiér (textilní obrazy - 204 m2)	Poloprůsvitná plátna na oknech, potištěná fotografiemi. Plátna musí být v rámech, které umožní jejich otevření, aby bylo možné vstoupit do prostoru za nimi a případně otevřít okna, rozměr 3400 x 3000 mm		ks	20	18 000,00 Kč	360 000 Kč
Příběh kan	IV	11	020	S	SO	03	01	Sokl pultový	Sokl - ocelová nosná konstrukce, plášť z desek - bílý lak, rozměr 863 x 558 x v. 700 -950 mm		ks	1	30 000,00 Kč	30 000 Kč
Příběh kan	IV	11	020	S	SO	05	33	Kotvení exponátů - soubor nerostů	Kovové kotvicí prvky - větší kameny		ks	9	6 000,00 Kč	54 000 Kč
Jeskyně a	IV	11	021	S	SD	03	02	Předstěna oblá doly vč. kce	SDK jednostranná v jedné části zaoblená s vloženými modely, rozměr celková plocha stěny 8500x 3150, vložený oblouk 2500 x 2000 mm		m2	27	3 576,00 Kč	96 552 Kč
Kamenné	V	12	023	S	SD	01	10	Předstěna s otevíráním - kamenné valy vč. kce	Podkladní konstrukce pro grafiku SDK jednostranná, rozměr 5750 x 3150 mm		m2	18	3 787,20 Kč	68 170 Kč

Lokalita	Kapitola	Místnost	Téma	Profese	Kategorie	Typ prvku	Číslo prvku	Předmět	Bližší popis	Poznámky autorů	Jednotka	Počet	Cena za jednotku	Celková cena bez DPH
Vodní eroz	V	12	024	S	SO	03	02	Sokl pultový	Sokl - ocelová nosná konstrukce, plášť z desek (MDF) - bílý lak, rozměr 2400 x 1143 x v. 700 -950 mm		ks	1	72 000,00 Kč	72 000 Kč
Člověk v rd	V	12	026	S	SD	01	11	Předstěna - Člověk jako živel vč. kce	Podkladní konstrukce pro grafiku - SDK kombinovaná, vodorovná plocha je z dvojitého zesíleného sádrokartonu nebo lakované MDF desky, rozměr 5850 x 3150 mm		m2	18,5	2 361,60 Kč	43 690 Kč
Tory	V	12	027	S	VO	02	01	Dveře upravené - do kostela	Na stávající dveře do kostela je připevněna jedna hladká bílá deska (např. lakovaná MDF) s grafikou, zachovat protipožární funkci dveří, rozměr 1850 x 2350 mm		ks	1	12 000,00 Kč	12 000 Kč
Laviny	V	12	028	S	SO	03	03	Sokl pultový	Sokl - ocelová nosná konstrukce, plášť z desek (MDF) - bílý lak, rozměr 1183 x 738 x v.700 -950 mm		ks	1	38 400,00 Kč	38 400 Kč
Laviny	V	12	028	S	PX	04	01	Zavěšené plexi - vločky	Zavěšené plexi desky s potiskm, rozměr 600 x 600 mm		ks	12	1 440,00 Kč	17 280 Kč
Pomníky	V	12	029	S	SD	01	12	Předstěna - pomníčky vč. kce	Jednoduchá jednostranná SDK kotvená ke stěně, nese grafiku, rozměr 22100 x 3150 mm		m2	70	2 361,60 Kč	165 312 Kč
Odpočívárna		12a	030	S	SO	02	03	Sokl bednový - model vč. zásuvky	Nízký sokl se zásuvkou MDF - lak bílý, nízké nožičky v. max 2cm, kryt kvalitní plexi odolné proti poškrábání, odolné proti UV a pohlcující UV záření, rozměr 1710 x 1710 x v. 750 mm, v. plexi 300 mm		ks	1	144 000,00 Kč	144 000 Kč

Lokalita	Kapitola	Místnost	Téma	Profese	Kategorie	Typ prvku	Číslo prvku	Předmět	Bližší popis	Poznámky autorů	Jednotka	Počet	Cena za jednotku	Celková cena bez DPH
Odpočívár	V	12a	030	S	SD	01	13	Předstěna - polička vč. kce	SDK jednostranná, částečně zpevněná napojená na okolní stěny, rozměr 5480 x cca 3000 mm		m2	17	1 728,00 Kč	29 376 Kč
Tři tváře tu	VI	13	031	S	PX	04	02	Zavěšené plexi - hraniční hory	Zavěšená plexi deska vyřezávaná, frézovaná podle návrhu grafiky vč.kotvení, rozměr 3100 x 1600 mm		ks	1	42 000,00 Kč	42 000 Kč
Tři tváře tu	VI	13	032	S	SO	05	04	Kotvení muzeálií	Kovové kotvicí prvky pro vycpaniny. 22 ks kotveno do podlahy, 2 ks zavěšeny		ks	24	2 400,00 Kč	57 600 Kč
Tři tváře tu	VI	13	032	S	SK	02	02	Vodorovné sklo	Kalené a lepené skleněné desky potištěné grafikou bez ráků tl.10mm na čtyřech ocelových nebo plexi nožičkách výšky cca 200 mm kotvených do podlahy, rozměry 2000 x 1000 mm		ks	3	18 000,00 Kč	54 000 Kč
Tři tváře tu	VI	13	032	S	SK	02	03	Vodorovné sklo	Kalené a lepené skleněné desky potištěné grafikou bez ráků tl.10mm na čtyřech ocelových nebo plexi nožičkách výšky cca 300 mm kotvených do podlahy, rozměry 1000 x 1000 mm		ks	1	12 000,00 Kč	12 000 Kč
Tři tváře tu	VI	13	032	S	SK	02	04	Vodorovné sklo	Kalené a lepené skleněné desky potištěné grafikou bez ráků tl.10mm na čtyřech ocelových nebo plexi nožičkách výšky cca 300 mm kotvených do podlahy, rozměry 1750 x 1750 mm		ks	1	24 000,00 Kč	24 000 Kč

Lokalita	Kapitola	Místnost	Téma	Profese	Kategorie	Typ prvku	Číslo prvku	Předmět	Bližší popis	Poznámky autorů	Jednotka	Počet	Cena za jednotku	Celková cena bez DPH
Tři tváře tu	VI	13	032	S	SK	02	05	Vodorovné sklo	Kalené a lepené skleněné desky potíštěné grafikou bez ráků tl. 10mm na čtyřech ocelových nebo plexi nožičkách výšky cca 300 mm kotvených do podlahy, rozměry 1250 x 1250 mm		ks	1	15 000,00 Kč	15 000 Kč
Morzinové v Krkonošech	13a	034	S	SO	05	05		Kotvení obrazů	Kotvení do stěny - 2 obrazy, 1 erb		ks	3	1 200,00 Kč	3 600 Kč
Původní lešení	VII	14	035	S	SD	01	14	Předstěna - prales vč. kce	SDK jednostranná, napojená na okolní stěny, rozměr 2610 x 1530 mm, část stěny otevírává v celé výšce		m2	4	3 576,00 Kč	14 304 Kč
Původní lešení	VII	14	035	S	SO	05	06	Kotvení muzeálií	Kovové kotvicí prvky pro vycpaniny. 27 ks kotveno do podlahy, 4 ks zavěšeny, větší exponáty kotveny větším počtem bodů		ks	31	2 400,00 Kč	74 400 Kč
Ambit	VII VIII IX	14, 18, 20	035	S	SD	01	15	Předstěna vč. kce	SDK jednostranná, napojená na okolní stěny, rozměr 22800 x 3150 mm		m2	72	2 424,96 Kč	174 597 Kč
Několik míst - amfiteátr		---		S	SO	01	01	Sokl konzolový - KROMIX a bílá kniha	Nosná ocelová konstrukce opláštěna deskami (např. MDF), tmeleno, broušeno, lakováno bílou lesklou barvou + podložka bílý plast (socha knihy), rozměr 700 x 500 x tl. 150 mm		ks	11	14 400,00 Kč	158 400 Kč
Rodový strom	VII	14	037	S	SO	05	07	Kotvení muzeálie (obraz)	Kotvení do stěny - velký obraz		ks	1	1 200,00 Kč	1 200 Kč
Kronika Šimona Hüttla	VII	14	038	S	PX	03	05	Plexibox na soklu - Kronika Šimona Hüttla	Kvalitní plexi odolné proti poškrábání, odolné proti UV a pohlcující UV záření nebo lepené bezpečnostní sklo, rozměr 800 x 600 x v 240 mm, dva pařezy v 60 cm, horní plocha vitriny v. 85cm		ks	1	30 000,00 Kč	30 000 Kč

Lokalita	Kapitola	Místnost	Téma	Profese	Kategorie	Typ prvku	Číslo prvku	Předmět	Bližší popis	Poznámky autorů	Jednotka	Počet	Cena za jednotku	Celková cena bez DPH
Tajemství	VII	14a	039	S	PX	03	13	Plexibox na soklu - tympanon	Vitrína stojí volně, kotvena do podlahy, sokl - ocelová nosná konstrukce, plášť z desek - bílý lak horní část kvalitní plexi odolné proti poškrábání, odolné proti UV a pohlcující UV záření, rozměr 1400 x 250 x celková v 1270 (600+670) mm		ks	1	42 000,00 Kč	42 000 Kč
Tajemství	VII	14a	039	S	SD	01	16	Předstěna nepravidelná - Tympanon (2,5 m2)	Podklad pro projekční plochu - oblý nepravidelný tvar. Bílá lesklá SDK nebo MDF deska, konzola ze zadní stěny, z předu projekční nátěr, rozměr 2700 x 0-915 mm (oblouk)		ks	1	29 454,00 Kč	29 454 Kč
Tajemství	VII	14a	039	S	SD	02	10	Vestavba _ madona	Vestavěná kruhová prostora - SDK dvoustranné zvenku rovné uvnitř oblé, vnější černý nátěr, průměr vestavby 2000 v. 2750 mm		kpl.	1	106 680,00 Kč	106 680 Kč
Tajemství	VII	14a	039	S	SD	08	02	Madona - zrcadlo	Mírně prohnuté zrcadlo z leštěného nerez, rozměr vodorovně 600 x 700 mm		m2	0,42	12 000,00 Kč	5 040 Kč
Tajemství	VII	14a	039	S	PX	03	06	Plexibox na stěně - gotický meč	Kvalitní plexi odolné proti poškrábání, odolné proti UV a pohlcující UV záření nebo lepené bezpečnostní sklo, rozměr 1250 x 100 x v 400 mm		ks	1	30 000,00 Kč	30 000 Kč
Příběhy	m VII	14a	040	S	SD	01	18	Předstěna - osidlovací mapy vč. kce	Jednoduchá SDK jednostranná, napojená na okolní stěny, rozměr 1900 x 2750 mm		m2	5,5	1 728,00 Kč	9 504 Kč

Lokalita	Kapitola	Místnost	Téma	Profese	Kategorie	Typ prvku	Číslo prvku	Předmět	Bližší popis	Poznámky autorů	Jednotka	Počet	Cena za jednotku	Celková cena bez DPH
Příběhy města	VII	14a	040	S	SO	01	04	Sokl konzolový - socha	Nosná ocelová konstrukce oplášťena deskami (např. MDF), tmeleno, broušeno, lakováno bílou lesklou barvou, rozměr 450 x 1075 x tl. 150 mm		ks	1	24 000,00 Kč	24 000 Kč
Příběhy města	VII	14a	040	S	SO	03	05	Sokl pultový	Sokl - ocelová nosná konstrukce, plášť z desek - bílý lak, rozměr 863 x 600 x v. 700 -950 mm		ks	1	30 000,00 Kč	30 000 Kč
Svislá štola	VII	15	042	S	SO	05	34	Kotvení důlních exponátů	Kovové kotvicí prvky		ks	6	1 200,00 Kč	7 200 Kč
Svislá štola	VII	15	042	S	SO	05	08	Kotvení netopýrů	Zavěšení na vlasce		ks	120	600,00 Kč	72 000 Kč
Dýmačka	VII	16	045	S	SO	05	35	Kotvení obrazu - Gendorf	Kotvení do stěny		ks	1	2 400,00 Kč	2 400 Kč
Dýmačka	VII	16	046	S	SD	01	19	Předstěna dýmačka vč. kce	Jednoduchá SDK jednostranná, podklad pro grafiku včetně zakrytí okna, rozměr 3600 x 1870 mm		m2	7	1 728,00 Kč	12 096 Kč
Grauparova	VII	17	048	S	SD	01	20	Předstěna Grauparova mapa vč. kce	Jednoduchá SDK jednostranná, , podklad pro grafiku, uzavření a zakrytí výklenku, rozměr 8200 x 1820 mm		m2	15	1 728,00 Kč	25 920 Kč
Grauparova	VII	17	048	S	PX	03	07	Plexibox Grauparova mapa	Kvalitní plexi odolné proti poškrábání, odolné proti UV a pohlcující UV záření nebo lepené bezpečnostní sklo, rozměr 1300 x 100 x v.2160 mm		ks	1	108 000,00 Kč	108 000 Kč
Plátenictví	VII	17	050	S	SO	05	09	Kotvení 4 dřevěných předmětů	Kovové kotvicí prvky - 1-2 kotvy na předmět		ks	4	6 000,00 Kč	24 000 Kč

Lokalita	Kapitola	Místnost	Téma	Profese	Kategorie	Typ prvku	Číslo prvku	Předmět	Bližší popis	Poznámky autorů	Jednotka	Počet	Cena za jednotku	Celková cena bez DPH
Cechy	VII	17	051	S	PX	03	08	Plexibox na stěně - cechovní poháry (8 ks - různé rozměry)	Kvalitní plexi odolné proti poškrábání, odolné proti UV a pohlcující UV záření nebo lepené bezpečnostní sklo, rozměry 250x250xv300, 275x275xv250, 300x300xv300, 300x300xv300, 300x300xv450, 300x300xv350, 304x304xv330, 450x450xv450 mm		kpl	1	144 000,00 Kč	144 000 Kč
Mlýnské kd	VII	17a	052	S	SD	06	02	Podhled průsvitný - malá industrializace	Celoplošný průsvitný napínaný podhled ukončen u obvodových stěn, nad ním technologie, nutná možnost částečně spustit v případě nutné údržby, rozměr 10300 x 2375 - 5135 mm, plocha místnosti 34 m2		m2	34	3 000,00 Kč	102 000 Kč
Vodní díla	VII	17a	053	S	SD	01	21	Předstěna vodní díla vč. kce	SDK Jednostranná se dvěma skrytými otevíravými křídly, rozměr 1400 x 1970 mm		m2	3	4 262,40 Kč	12 787 Kč
Holoseč	VIII	18	054	S	SO	05	36	Kotvení souboru - holoseč	Kovové kotvicí prvky		ks	2	3 600,00 Kč	7 200 Kč
Holoseč	VIII	18	055	S	SO	05	37	Kotvení exponátů - čápi	Kovové kotvicí prvky		ks	2	3 600,00 Kč	7 200 Kč
Klauza	VIII	19	057	S	SO	01	02	Sokl konzolový s plexi krytem -model	Konzolový sokl s otevíravou přední straní - lak bílý, nízké nožičky v. max 2cm, kryt kvalitní plexi odolné proti poškrábání, odolné proti UV a pohlcující UV záření, rozměr 1600 x 700 x tl. 150 mm, plexi 1600 x700x700 mm		ks	1	60 000,00 Kč	60 000 Kč
Zemědělsk	VIII	19	058	S	SO	05	10	Kotvení kolečka a kladky	Kovové kotvicí prvky do podlahy - hnojní kolečko a kladka		ks	2	6 000,00 Kč	12 000 Kč

Lokalita	Kapitola	Místnost	Téma	Profese	Kategorie	Typ prvku	Číslo prvku	Předmět	Bližší popis	Poznámky autorů	Jednotka	Počet	Cena za jednotku	Celková cena bez DPH
Zemědělská	VIII	19	058	S	SO	05	11	Kotvení pluhu	Kovové kotvící prvky do podlahy - dřevěný orací hák		ks	1	6 000,00 Kč	6 000 Kč
Zemědělská	VIII	19	058	S	SO	05	12	Kotvení krosen	Kovové kotvící prvky na stěnu - krosny		ks	3	6 000,00 Kč	18 000 Kč
Zemědělská	VIII	19	058	S	SD	03	04	Předstěna zaoblená hák a kolečko vč. kce (2 ks)	SDK jednostranná, podkladní konstrukce pro grafiku, prohnutá deska ve výklenku s vloženým půlkruhovým segmentem, rozměr 2500 (oblouk) x v 3200 mm		m2	16	5 557,68 Kč	88 923 Kč
Zemědělská	VIII	19	058	S	PX	03	09	Plexibox na stěně - mapa lánových vsí	Kvalitní plexi odolné proti poškrábání, odolné proti UV a pohlcující UV záření nebo lepené bezpečnostní sklo, rozměr 2300 x tl.150 x v 2000 mm		ks	1	144 000,00 Kč	144 000 Kč
Nejstarší o	VIII	19	059	S	SO	03	04	Sokl pultový	Nosná ocelová konstrukce opláštěna deskami (např. MDF), tmeleno, broušeno, lakováno bílou lesklou barvou, součástí je upevnění knihy, rozměr 1330 x 800 x v. 700 - 950 mm		ks	1	42 000,00 Kč	42 000 Kč
Sklářská k	VIII	19	060	S	VT	01	02	Vitrína sklářství + plexi tubusy (36 ks různých velikostí)	Kombinovaná konstrukce sklo SDK, a tmelené broušené a lakované MDF desky + tubusy pod sklenice 36 ks, rozměr 900 x 3065 x v 2700 mm		kpl	1	336 000,00 Kč	336 000 Kč
Sklářská k	VIII	19	060	S	SO	02	04	Sokl bednový - pod kamenný exponát	Nosná ocelová konstrukce opláštěna deskami (např. MDF), tmeleno, broušeno, lakováno bílou lesklou barvou, součástí je upevnění knihy, rozměr 900 x 150 x v 1000 mm		ks	1	18 000,00 Kč	18 000 Kč

Lokalita	Kapitola	Místnost	Téma	Profese	Kategorie	Typ prvku	Číslo prvku	Předmět	Bližší popis	Poznámky autorů	Jednotka	Počet	Cena za jednotku	Celková cena bez DPH
Budní hosp	VIII	19	061	S	SO	02	05	Sokl bednový - pod obraz	Nosná ocelová konstrukce opláštěna deskami (např. MDF), tmeleno, broušeno, lakováno bílou lesklou barvou, součástí je upevnění knihy, rozměr 1750 x 150 x 2650 mm		ks	1	84 000,00 Kč	84 000 Kč
Budní hosp	VIII	19	061	S	SD	01	22	Předstěna nepravidelná - romantický obraz	Předstěna nepravidelného tvaru, SDK nebo MDF desky, broušeno tmeleno lak. Bílá lesklá z předu projekční nátěr, rozměry cca 2600 x 1300mm		m2	4	7 806,00 Kč	31 224 Kč
Budní hosp	VIII	19	061	S	SO	05	13	Kotvení prken	Základová prkna - Kovové kotvící prvky do stěny		ks	2	600,00 Kč	1 200 Kč
Budní hosp	VIII	19	061	S	SO	05	14	Kotvení muzeálií	Kovové kotvící prvky - různé způsoby kotvení		ks	17	2 400,00 Kč	40 800 Kč
Zakládání	IX	20	063	S	SD	03	05	Předstěna oblá svatební kytice vč. kce	SDK konstrukce předstěny s vloženým půlkruhovým segmentem do prostoru dveřního výklenku pokrytá grafikou, rozměr 1550 (oblouk) x v. 1850 mm		m2	3	4 322,40 Kč	12 967 Kč
Zakládání	IX	20	063	S	PX	02	02	Plexi s distančníkem - svatby vč. závěsů	Svislé závěšené plexi desky s potiskem, rozměr 670 x 400 mm		ks	3	12 000,00 Kč	36 000 Kč
Zakládání	IX	20	063	S	SO	05	15	Kotvení rohačky	Kovové kotvící prvky do stěny		ks	1	2 400,00 Kč	2 400 Kč
Zakládání	IX	20	063	S	SO	05	16	Kotvení kytice	Kovové kotvící prvky do závěšených desek		ks	1	2 400,00 Kč	2 400 Kč
Péče o les	IX	20	064	S	PX	02	07	Plexi s distančníkem - myslivci	Předsazené plexi desky s distančníkem, s potiskem, rozměr 1500 x 900 mm		ks	1	24 000,00 Kč	24 000 Kč
Travní zah	IX	20	065	S	SO	05	30	Kotvení lučních zvířat	Kovové kotvící prvky, 26 ks kotveno do podlahy, 4 ks zavěšeny		ks	30	2 400,00 Kč	72 000 Kč

Lokalita	Kapitola	Místnost	Téma	Profese	Kategorie	Typ prvku	Číslo prvku	Předmět	Bližší popis	Poznámky autorů	Jednotka	Počet	Cena za jednotku	Celková cena bez DPH
Pramen La	IX	20	066	S	SD	01	23	Předstěna pramen Labe vč. kce	Jednoduchá jednostranná SDK kotvená ke stěně, nese grafiku, rozměr 5000 x 3150 mm		m2	16	2 666,88 Kč	42 670 Kč
Několik míst - ambit			---	S	PX	02	05	Plexi s distančníkem - portréty	Předsazené plexi desky s distančníkem, s potiskem, rozměr 900x500 mm		ks	3	12 000,00 Kč	36 000 Kč
Dynastie td	X	21	068	S	SD	02	03	Vestavba - kóje továrny vč. kce	Jednoduché hranaté kóje vzniknou vložení dvou oboustranných SDK příček, podél obvodových stěn je SDK jednostranný, rozměr cca 16 000 x v. 3100 mm		m2	52	2 847,60 Kč	148 075 Kč
Dynastie td	X	21	068	S	SO	01	05	Sokl konzolový - pod bustu	Nosná ocelová konstrukce opláštěna deskami (např. MDF), tmeleno, broušeno, lakováno bílou lesklou barvou, rozměr 600 x 440 x tl. 150 mm a 440 x 440 x tl. 150 mm		ks	2	24 000,00 Kč	48 000 Kč
Dynastie td	X	21	068	S	SO	05	18	Kotvení exponátů - mlýnské kolo	Kovové kotvící prvky		ks	1	2 400,00 Kč	2 400 Kč
Dynastie td	X	21	068	S	PX	03	11	Plexibox plakety	Kvalitní plexi odolné proti poškrábání, odolné proti UV a pohlcující UV záření nebo lepené bezpečnostní sklo, rozměry 440 x 440 x v. 1050 mm		ks	1	24 000,00 Kč	24 000 Kč
Dynastie td	X	21	068	S	PX	03	12	Plexibox na stěně - vzorník	Kvalitní plexi odolné proti poškrábání, odolné proti UV a pohlcující UV záření nebo lepené bezpečnostní sklo, rozměry 1000 x 1000 x hl. 200 mm		ks	2	30 000,00 Kč	60 000 Kč
Dynastie td	X	21	068	S	SO	05	19	Kotvení exponátů	Kovové kotvící prvky		ks	2	2 400,00 Kč	4 800 Kč
Dynastie td	X	21	068	S	SO	05	20	Kotvení exponátů	Kovové kotvící prvky		ks	8	2 400,00 Kč	19 200 Kč

Lokalita	Kapitola	Místnost	Téma	Profese	Kategorie	Typ prvku	Číslo prvku	Předmět	Bližší popis	Poznámky autorů	Jednotka	Počet	Cena za jednotku	Celková cena bez DPH
První krkor	X	21	069	S	SD	01	25	Předstěna první spolky vč. kce	Jednoduchá SDK jednostranná s dvěma skrytými otevíravými křídly, konstrukce na zakrytí výklenku, rozměr 2500 x 4800 mm		m2	12	4 261,68 Kč	51 140 Kč
První krkor	X	21	069	S	SO	05	21	Kotvení lyží a hůlek	Kovové kotvící prvky do stěny		ks	8	2 400,00 Kč	19 200 Kč
První krkor	X	21	069	S	SO	05	22	Dřevěná tyč s cedulkami	Svislá dřevěná tyč je kotvena do kovového toulce vloženého do podlahy (dodávka stavby) a utěsněna, v.1700, průměr 45 mm		ks	2	6 000,00 Kč	12 000 Kč
Proměny v	X	22	070	S	LT	01	02	Plátno okna - interiér vč. zavěšení	Velké textilní obrazy - kavárna na Sněžce, rozměr 1200 x 1800 mm		ks	1	6 000,00 Kč	6 000 Kč
Dynastie n	X	22	071	S	SD	01	26	Předstěna nosiči vč. kce	Jednoduchá jednostranná SDK kotvená ke stěně, nese grafiku, rozměr 3500 x 3150 mm		m2	11	1 728,00 Kč	19 008 Kč
Dynastie n	X	22	071	S	SD	03	06	Předstěna oblá vč. kce	Jednoduchá jednostranná SDK se zaoblenou částí kotvená ke stěně, nese grafiku, rozměr 1400 x 3150 mm		m2	5	266,88 Kč	1 334 Kč
Dynastie n	X	22	071	S	SO	05	23	Kotvení nosítka	Kovové kotvící prvky do stěny, délka 400 mm		ks	1	2 400,00 Kč	2 400 Kč
Fotoateliér	X	22	072	S	SD	01	27	Předstěna fotoateliér vč. kce	Jednoduchá jednostranná SDK kotvená ke stěně, nese grafiku, rozměr 5000 x 3150 mm		m2	16	1 728,00 Kč	27 648 Kč
Několik míst - místnost 23				S	SD	02	04	Vestavba - výklenek vč. kce	Vestavba do okenního výklenku, SDK konstrukce kombinovaná, rozv. šířka 3600 x v 3100 mm, 5 výklenků		m2	56	3 687,60 Kč	206 506 Kč

Lokalita	Kapitola	Místnost	Téma	Profese	Kategorie	Typ prvku	Číslo prvku	Předmět	Bližší popis	Poznámky autorů	Jednotka	Počet	Cena za jednotku	Celková cena bez DPH
Proměna h	XI	23	074	S	SD	02	05	Vestavba bud SDK vč. kce	Oboustranná SDK se stropem , kotvená do podlahy, nosná konstrukce zesílená samonosná, v každém nároží dveře, Uvnitř vestavby středový kříž z poloprůsvitného materiálu (plexi, sklo s potiskem), rozměr obvod 11600 x v. 2200, tl. 100 + strop 4000x3400 mm		m2	40	3 687,60 Kč	147 504 Kč
Společnos	XI	23	075	S	SO	05	38	Kotvení exponátů uvnitř bud	Kovové kotvicí prvky ke stěně		ks	6	2 400,00 Kč	14 400 Kč
Společnos	XI	23	075	S	SD	01	28	Předstěna nepravidelná - pomníček	SDK nebo MDF konstrukce, rozměr 1600x450 mm s grafikou		m2	1	8 820,00 Kč	8 820 Kč
Společnos	XI	23	075	S	PX	03	10	Plexibox na stěně - spolky (3 ks)	Kvalitní plexi odolné proti poškrábání, odolné proti UV a pohlcující UV záření nebo lepené bezpečnostní sklo, rozměry 200 x 200 x v.1200, 700 x 700x hl. 100, 200x200 x v. 2400 mm		kpl	1	120 000,00 Kč	120 000 Kč
Společnos	XI	23	075	S	SO	01	06	Sokl konzolový - pod knihu	Nosná ocelová konstrukce opláštěna deskami (např. MDF), tmeleno, broušeno, lakováno bílou lesklou barvou, součástí je upevnění knihy, rozměr 400 x 1200 x tl. 150 mm		ks	1	30 000,00 Kč	30 000 Kč
Společnos	XI	23	075	S	SO	05	31	Kotvení dřevěná tyč	Svislá dřevěná tyč je kotvena do kovového toulce vloženého do podlahy (dodávka stavby) a utěsněna, v.1700, průměr 45 mm		ks	1	6 000,00 Kč	6 000 Kč

Lokalita	Kapitola	Místnost	Téma	Profese	Kategorie	Typ prvku	Číslo prvku	Předmět	Bližší popis	Poznámky autorů	Jednotka	Počet	Cena za jednotku	Celková cena bez DPH
Rozpad ho	XI	23	077	S	SD	01	29	Předstěna plakátovací plocha vč. kce	Jednoduchá jednostranná SDK kotvená ke stěně, nese grafiku, rozměr 10500 x 2200 mm		m2	23	1 728,00 Kč	39 744 Kč
Rozpad ho	XI	23	077	S	SO	05	24	Kotvení dřevěná tyč	Svislá dřevěná tyč je kotvena do kovového toulce vloženého do podlahy (dodávka stavby) a utěsněna, v.1700, průměr 45 mm		ks	2	6 000,00 Kč	12 000 Kč
Rozpad ho	XI	23	077	S	SD	08	01	Prohnuté zrcadlo	SDK prohnutá konstrukce a leštěný nerez plech, rozměr 2400 x v.2000 mm		m2	4,8	18 000,00 Kč	86 400 Kč
Hory	XI	24	078	S	SD	01	30	Předstěna s otvíráním - okna vč. kce	SDK jednostraná s dvěma skrytými otevíracími křídly, rozměr cca 1700 xcca 3500 mm (oblouk)		m2	6	3 192,96 Kč	19 158 Kč
Lidé	XI	24	079	S	PX	02	04	Plexi s distančníkem - po válce	Předsazené plexi desky s distančníkem, s potiskem, rozměr celk. délka 19500 x v 375 mm		ks	2	84 000,00 Kč	168 000 Kč
Lidé	XI	24	079	S	SO	02	06	Sokl bednový - zábradlí s monitory	MDF desky, broušeno tmeleno lak. Bílá lesklá, 4x 3300 x š 180 x v.1000 mm		kpl	4	144 000,00 Kč	576 000 Kč
Několik míst - místnost 25				S	SD	02	06	Deska oboustranná - v prostoru	SDK zesílená samonosná, kotvení pouze do podlahy, rozměr 5900 x 2000, tl.100 mm		m2	12	5 367,60 Kč	64 411 Kč
Ideologie t	XI	25	080	S	SO	05	25	Kotvení exponátů - nástěnka	Kotvení do stěny		ks	1	3 600,00 Kč	3 600 Kč
Ideologie t	XI	25	080	S	SD	01	31	Předstěna - Sklenářovice okno	SDK jednostranná, napojená na okolní stěny před oknem, rozměr 1350 x 2240 mm		m2	3	2 666,88 Kč	8 001 Kč
Ideologie t	XI	25	081	S	SO	01	07	Sokl konzolový s vertikálním monitorkem	Nosná ocelová konstrukce opláštěna deskami (např. MDF), tmeleno, broušeno, lakováno bílou lesklou barvou, kryt plexi, rozměr cca 250 x 200x 100 mm		ks	10	72 000,00 Kč	720 000 Kč

Lokalita	Kapitola	Místnost	Téma	Profese	Kategorie	Typ prvku	Číslo prvku	Předmět	Bližší popis	Poznámky autorů	Jednotka	Počet	Cena za jednotku	Celková cena bez DPH
Ideologie	XI	25	081	S	PX	02	03	Plexi s distančníkem - průhledy	Předsazené plexi desky s distančníkem, s potiskem, rozměr 250 x 200 mm		ks	30	2 400,00 Kč	72 000 Kč
Ideologie	totality	25	082	S	SO	05	25	Kotvení exponátů - horská služba	Ocelové kotvicí prvky		ks	7	2 400,00 Kč	16 800 Kč
Paradoxy	XI	25	082	S	SO	05	26	Kotvení dřevěná tyč	Svislá dřevěná tyč je kotvena do kovového toulce vloženého do podlahy (dodávka stavby) a utěsněna, v.1700, průměr 45 mm		ks	3	6 000,00 Kč	18 000 Kč
Paradoxy	XI	25	082	S	SD	02	12	Předstěna horská služba	Krátká SDK stěna oboustranná, 750 x 100mm v. cca 2250 mm		m2	2	5 367,60 Kč	10 735 Kč
Paradoxy	XI	25	082	S	PX	03	14	Plexibox horská služba - odznaky	Malý úzký plexibox, rozměr 500 x 180mm v. 150 mm		ks	1	12 000,00 Kč	12 000 Kč
Alternativn	XI	25	083	S	SD	02	07	Vestavba - stěna vč. kce	Oboustranná SDK, kotvená do podlahy, nosná konstrukce zesílená samonosná, rozměr 2750 x 2250, tl. 100 mm		m2	6,5	5 367,60 Kč	34 889 Kč
Alternativn	XI	25	083	S	SO	01	08	Sokl konzolový - stůl	Stůl Hrádeček v perspektivě, ocelová konstrukce plášť tmelený, broušený, lakovaných, rozměr 1450 x 850 x v 750 mm		ks	1	72 000,00 Kč	72 000 Kč
Alternativn	XI	25	083	S	SD	02	08	Vestavba - stěna vč. kce	Oboustranná SDK, kotvená do podlahy, nosná konstrukce zesílená samonosná, rozměr 3750 x 2250, tl. 100 mm		m2	9	5 367,60 Kč	48 308 Kč
Návrat lesa	XI	26	086	S	SO	05	27	Kotvení tetřívek	Kovové kotvicí prvky pro ptáky. Kotvení na terén nebo na "stromy".		ks	1	1 200,00 Kč	1 200 Kč
Výměnné	XII	26 27	087	S	SD	01	32	Předstěna - nový prales vč. kce	Jednoduchá jednostranná SDK kotvená ke stěně, nese grafiku, rozměr 27000 x 3150 mm		m2	85	1 958,40 Kč	166 464 Kč

Lokalita	Kapitola	Místnost	Téma	Profese	Kategorie	Typ prvku	Číslo prvku	Předmět	Bližší popis	Poznámky autorů	Jednotka	Počet	Cena za jednotku	Celková cena bez DPH
Nový prale	XII	27	087	S	SO	05	28	Kotvení zvířat	Kovové kotvící prvky pro ptáky. Kotvení na terén nebo na "stromy".		ks	6	1 200,00 Kč	7 200 Kč
Význam id	XII	28	090	S	SO	02	07	Sokl bednový - s monitorem a plexi	Svislé pilířové sokly. Nosná ocelová konstrukce opláštěna deskami (např. MDF), tmeleno, broušeno, lakováno bílou lesklou barvou, rozměr 125 x 280 x 2000 mm		ks	12	48 000,00 Kč	576 000 Kč
Význam id	XII	28	090	S	PX	01	04	Plexi / sklo vetknuté kmeny (12 ks - různé rozměry)	Plexi s potiskem, svislá vetknutá konzola, rozměry 3x 600 x 2000, 3x 750 x 2000, 3x 900 x 2000, 3x 1100 x 2000 mm		kpl	1	180 000,00 Kč	180 000 Kč
Význam id	XII	28a	090	S	SD	02	11	Prostor divadlo automatu	Oboustranná SDK s částí SDK stropu, rozměr 2x 1800 x 3150 oboustranné SDK, 1x 1800 x 3150 jednostranné SDK, 1x1800 x 600 strop, zábradlí 1500 +2000 x v.900 mm		m2	22	3 183,60 Kč	70 039 Kč
Výstavní prostory		29	091	S	SO	01	09	Sokl konzolový - návštěvní kniha	Sokl - ocelová nosná konstrukce dodávka stavby, plášť z desek tmelený, broušený, lakovaný, rozměr cca1700 x700 tl. 125 mm		ks	1	36 000,00 Kč	36 000 Kč
Výstavní prostory		29, 30	091	S	SD	07	01	Předstěna - výměnné výstavy	Jednostranná sádkartonová stěna, před okny oboustranná, celoplošně vyztužená nosnou konstrukcí z dřevovláknitých desek, rozměr cca 80000 x 3250 mm		m2	252	3 304,80 Kč	832 810 Kč
Rajský dvůr		31	---	S	LT	02	01	Plátno okna - exteriér	Mírně průsvitná plátna na oknech, potištěná historickou grafikou, dlouhodobě barevně stabilní, rozměr 3100 x 3100 mm		ks	20	24 000,00 Kč	480 000 Kč

Lokalita	Kapitola	Místnost	Téma	Profese	Kategorie	Typ prvku	Číslo prvku	Předmět	Bližší popis	Poznámky autorů	Jednotka	Počet	Cena za jednotku	Celková cena bez DPH
Předsálí		32	095	S	NB	09	06	Kuchyňská linka	Standardní truhlářská konstrukce z lamina, rozměr 1800 x 600 x 2250 mm		kpl	1	174 000,00 Kč	174 000 Kč
Předsálí		32	095	S	NB	08	02	Stůl konferenční	Plně skládací stůl, celá konstrukce bílá včetně odolné pracovní desky, deska 1200x 600 x v. cca750 mm		ks	10	20 880,00 Kč	208 800 Kč
Přednáškový sál		32	096	S	NB	02	03	Židle konferenční	Židle na nohách bez područek bílá s čalouněním, standardní výrobek se zaručenou životností 10 let		ks	40	4 800,00 Kč	192 000 Kč
Přednáškový sál		32	096	S	NB	03	04	Židle skládací	Standardní výrobek se zaručenou životností 10 let, barva bílá, hranatý výraz		ks	15	4 800,00 Kč	72 000 Kč
Přednáškový sál		32	096	S	NB	06	02	Řečnický pult	Typový designový výrobek, rozměr 2000 x600 v 1200 mm		ks	1	94 320,00 Kč	94 320 Kč
Přednáškový sál		32	096	S	SD	01	33	Přednáškový sál - plocha na promítání	SDK deska - projekční plocha, rozměr 4000 x 1250 mm		m2	21	1 728,00 Kč	36 288 Kč
Přednáškový sál		32	096	S	VO	01	02	Dělicí závěs (2 ks)	Těžký závěs z bílé koženky, kolejnice s ohybem celková délka 2x cca 5m, rozměr 3000x v. 3400 mm		m2	21	1 200,00 Kč	25 200 Kč
Šatna		33	097	S	SD	01	34	Předstěna s otvíráním - herna rozvaděč vč. Kce	SDK jednostranná otevíravá, napojená na okolní stěny, rozměr 1400 x2100 mm		m2	3	3 192,96 Kč	9 579 Kč
Šatna		33	097	S	SD	06	03	Podhled průsvitný s potiskem - herna	Celoplošný průsvitný napínaný podhled ukončen u obvodových stěn, nad ním technologie, nutná možnost částečně spustit v případě nutné údržby, rozměr cca 7000 x 2700 mm		m2	19	3 000,00 Kč	57 000 Kč

Lokalita	Kapitola	Místnost	Téma	Profese	Kategorie	Typ prvku	Číslo prvku	Předmět	Bližší popis	Poznámky autorů	Jednotka	Počet	Cena za jednotku	Celková cena bez DPH
Šatna		33	097	S	SO	01	10	Sokl konzolový - lavička šatna	Lavička ve výklenku po dveřích - nosná ocelová konstrukce (dodávka stavby) opláštěna deskami (např. MDF), tmeleno, broušeno, lakováno bílou lesklou barvou, rozměr 1400 x 500 x tl. 150 mm		ks	1	28 080,00 Kč	28 080 Kč
Šatna		33	097	S	NB	10	01	Držáky na kočárky	Tenké ocelové rámy přišroubované do stěny a na nich zámek na uzamčení s mincovníkem, bílá barva, rozměr 340 x 250 x tl.40 mm		ks	5	18 000,00 Kč	90 000 Kč
Zázemí		34	098	S	NB	09	04	Šatní skřínky	Nábytkové skřínky atyp bílé lesklé, mincovní zámek, rozměry 72ks 300 x hl.500x v. 700 a 7ks 300 x hl. 500 x v.1400 mm, celková v.2100 mm		ks	79	17 808,00 Kč	1 406 832 Kč
Galerie		37	101	S	NB	04	03	Taburet	Bílý čtvercový taburet, z bílé koženky, nízké nožičky v. max 2cm, rozměr 450 x 450 x v.450 mm		ks	18	4 608,00 Kč	82 944 Kč
Vzácné tisky		38	102	S	VT	01	04	Vitrína knihy	Klimatizované vitríny na vystavení vzácných tisků, rozměr cca 4,36m x 0,6m x 3,0m		ks	1	1 140 000,00 Kč	1 140 000 Kč
Učebna		41	105	S	NB	08	03	Stůl učebna	Plně skládací stůl, celá konstrukce bílá včetně odolné pracovní desky, deska 1200x 600 x v. cca750 mm		ks	15	17 844,00 Kč	267 660 Kč
Učebna		41	106	S	NB	02	04	Židle učebna	Stohovatelná polokřesílka, bílá plast, mohou mít varosloví s přírodní tematikou		ks	30	3 600,00 Kč	108 000 Kč
				lic				Klimeš Pavel	fotografie - archiv + autorské				- Kč	- Kč
				lic				Holomníček Bohdan	20 fotek Hrádeček				- Kč	- Kč
				lic				Toman	60 fotek Krkonoše				- Kč	- Kč
				lic				Zdeněk Hajný	esoterické obrazy				- Kč	- Kč

Lokalita	Kapitola	Místnost	Téma	Profese	Kategorie	Typ prvku	Číslo prvku	Předmět	Bližší popis	Poznámky autorů	Jednotka	Počet	Cena za jednotku	Celková cena bez DPH
				lic				Vaněk Jan	autorské fotografie				- Kč	- Kč
				lic				Antonín Tichý	historické foto železnice+mappy				- Kč	- Kč
				lic				Radko Tázler	velkoformátová fotka+záběry z jeskyní				- Kč	- Kč
				lic				Helmut Hofer	velkoformátová fotka + 5 malých koláž				- Kč	- Kč
				lic				Pavel Štecha	velkoformátová fotka				- Kč	- Kč
Výrobně technická dokument				S				Vitríny a plexi / sklo desky			kus	1	120 000,00 Kč	120 000 Kč
Výrobně technická dokument				S				Sklo deskové			kus	3	24 000,00 Kč	72 000 Kč
Výrobně technická dokument				S				Sádrokartonové konstrukce obecně vč. případné úpravy elektroinstalace			kpl	1	120 000,00 Kč	120 000 Kč
Výrobně technická dokument				S				Ostatní			kus	5	24 000,00 Kč	120 000 Kč
Výrobně technická dokument				M				Kulisy bílé vč. případné úpravy elektroinstalace			kus	2	240 000,00 Kč	480 000 Kč
Výrobně technická dokument				M				Modely velké mechanické vč. případné úpravy elektroinstalace			kus	4	120 000,00 Kč	480 000 Kč
Výrobně technická dokument				M				Modely malé mechanické vč. případné úpravy elektroinstalace			kus	1	240 000,00 Kč	240 000 Kč
Výrobně technická dokument				M				Kulisy scénické vč. případné úpravy elektroinstalace			kus	2	240 000,00 Kč	480 000 Kč
Vzorky ke schválení				S				viz Souhrnná zpráva			kus	8	12 000,00 Kč	96 000 Kč
Vzorky ke schválení				M				viz Souhrnná zpráva			kus	5	36 000,00 Kč	180 000 Kč
Vzorky ke schválení				G				viz Souhrnná zpráva			kus	23	24 000,00 Kč	552 000 Kč
Prototypy				S				viz Souhrnná zpráva			kus	8	12 000,00 Kč	96 000 Kč
Prototypy				M				viz Souhrnná zpráva			kus	14	60 000,00 Kč	840 000 Kč
Koordinace				S				Koordinace stavby s ostatními částmi expozice (Modely, Exponáty, Grafika, AV, Osvětlení)			kpl	1	24 000,00 Kč	24 000 Kč
CELKEM														64 048 446 Kč